

## EUSKAL LIBURUGINTZA 2022

2004an hasita, webgune honetan eskegita ikusten duzu urteko euskal liburuen fitxategia. 2018an euskaraz argitara eman den guztia daukazu bertan.

2004 arte fitxa bibliografiko hauek JAKIN aldizkarian eman ohi genituen, 30 urtez paper euskarrian. Formatu digitalean eskainiz, aldizkaria arindu egiten dugu zerbitzua kaltetu gabe. Kontsultatu nahi duenak, aztertu nahi duenak, eskura du fitxategia. Bestalde, fitxategi honen nondik norakoei eta produkzioari buruzko azterketa nahi duenak, bi lekutan aurki dezake: azterketaren bertsio laburra aldizkariaren paperezko edizioan (JAKIN 259, 2023ko azaroa-abendua, 99-124), eta bertsio osoa Jakin.eus webgunearen *Liburu Behatokia* atalean.

Esan dezagun, bukatzeko, ondoko zerrenda honetan norbaitek akatsen bat aurkituko balu, guri horren berri ematea eskertuko geniokeela. Mila esker aurretiaz.

### **Fitxa bibliografikoetako ikurrak**

#### • Tituluaren ostean eta parentesi artean:

i = itzulpena

b = berrargitalpena

e = elebikoa

#### • Izenen aurretik:

/ = itzultzailea

// = ilustratzailea (marrazkilaria zein argazkilaria)

#### • Izenaren ondoren:

\* = prestatzailea, egokitzailea, paratzailea, biltzailea

\*\* = zuzendaria, promotorea, antolatzailea, arduraduna, koordinatzailea

\*\*\* = euskalki aldatzailea

#### • [ ] artean sartu dugun informazioa liburuak berak dakarrenetik aparte lortua da.

### **Eskerrak**

Eskerrak emateko orduan, fitxa bibliografikoak osatu ahal izateko laguntza eskaini diguten guztiak eskertu nahi ditugu: Elkar, Ttartalo, Txertoa, Susa, Erein, EHU, UEU, Alai, Amesgile, Euskaltzaindia, Astiberri, Balea Zuria, Beta III Milenio, Dakit, Desclée De Brouwer, Harriet, Igela, Labayru, Susaeta argitaletxeak.

Esker on berezia zor diegu Koldo Mitxelena Kulturuneko Susana Araiz eta Sorne Matxiñenari eta Donostiako Udal Liburutegiko Arantxa Urkia eta Ana Arbizuri, informazio bibliografiko eskergaitza eskuratzen baitigute.

- "Aztarnak". Plus 55 ipuin laburren VI. lehiaketa / "Aztarnak". VI certamen de relatos Plus 55.** (e). ASKOREN ARTEAN. Donostia Kultura. Donostia. 23 cm. 75 or.
- "Belar txarra": hazi baten istorioa / La "mala hierba": historia de una semilla / A "mala herba": historia dunha semente / La "mala herba": història d'una llavor.** (e). PASCUAL, Lluïsa//Franco, Elva. Zoila Ascasibar. Mendexa. 21 x 15 cm. 28 or.
- "Bi buruko aizkora" / "El hacha de dos cabezas". Iturbe anaiak, aizkoragileak.** (e/i). BERMEJO, Alvaro/Udalergi Euskaldunen Mankomunitatea//Urretabizkaia, Joseba. Xibarit. Tolosa.
- "Ezkiogakoa" bizirik dago oraindik / "Lo de Ezkioga" sigue vivo.** (e/i). PAGOLA, Maria Isabel/UEMA. Egilea editore. [s.l.]. 23 cm. 122 or.
- #itsasoadabidebakarra (+ CD).** OSINAGA, Ines/Lizarribar, Mikel\*\*//Gozategi, Iker (argazkiak). Elkar. Aduna. 21 cm. 68 or.
- 0 Erronka-Podcasting Online [Interneteko artxiboa].** AYESTA, Aitziber. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia.
- 100 eta hamaika galdera immigrazioaz [Interneteko artxiboa. PDF].** ARANGO, Joaquin; SOLE, Carlota; STANEK, Nikolaj eta beste. Zas. Bilbo.
- 100 kontu ondo ezagutzeko musika.** (i). MARTIN, Jerome eta beste/Sarriugarte, Danele//Mariani, Federico eta beste. Tarttalo. Aduna. 17 x 15 cm. 128 or.
- 100 kontu ondo ezagutzeko zientzia.** (b/i). FRITH, Alex; LACEY, Minna; MARTIN, Jerome eta beste/Irazustabarrena, Nagore//Mariani, Federico; Martin, Jorge. Tarttalo. Aduna. 17 x 15 cm. 128 or.
- 100 urte musika egiten. 100 urte Bilbao Orkestra Sinfonikoa / 100 años de música.** (e/i). INFAME, Kike/Hori-Hori. Bilbao Orkestra Sinfonikoa. Bilbo. 25 cm. 104 or.
- 1000 animalia bilatu.** SUSAEATA TALDEA. Susaeta. Madril. 32 x 24 cm. 48 or.
- 1000 hitz... eta bat gehiago, hizkuntzarekin jolasteko koaderno.** ARRANZ, Iñaki//Arzelus, Ane. Ikaselkar. Aduna. 27 x 21 cm. 68 or.
- 11 laguneko taldea.** (b/i). BONILLA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla, Rocío. Algar. Alzira. 29 x 21,5 cm. 42 or.
- 12 ipuin klasiko.** (b). SUSAEATA TALDEA. Susaeta. Madril. 29,5 x 22 cm. 192 or.
- 15 arrazoi isilik egoteko. 15 arrazoi oihu egiteko.** CANO, Harkaitz; MARTINEZ, Lorena//Martinez, Lorena. Zart. Donostia. 15 x 11 cm. 150 or.
- 1948ko uda.** (b). ZUBIZARRETA, Patxi. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 72 or.
- 20 aholku hizkera juridiko-administratiboa hobetzeko.** AMATRIA, Xabier eta beste. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 104 or.
- 20 aholku hizkera juridiko-administratiboa hobetzeko [Interneteko artxiboa. PDF].** AMATRIA, Xabier eta beste. HAEE/IVAP. Oñati.
- 20 pieza nabarmen. Gida / 20 piezas destacadas. Guía.** (e). ARABAKO ARKEOLOGIA MUSEOA BIBAT. Arabako Arkeologia Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 44 or.
- 2022ko Euskadiko ingurumen profila. Biodibertsitatea / Perfil ambiental de Euskadi 2022. Biodiversidad.** (e). INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA SAILA (EJ). Ihobe. Bilbo. 21 x 21 cm. 316 or.
- 21 hari untuk berubah.** PAMPLONA, Jorge. Editorial Safeliz. Colmenar Viejo. 25 x 18 cm. 172 or.

- 25 ipuin klasiko.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urakulo, Iraitz//Busquets, Carlos. Susaeta. Madril. 21,5 x 17,5 cm. 464 or.
- 27 egunez jira eta buelta.** GARMENDIA, Irati//Arzelus, Ane. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 48 or.
- 3 Mariak.** (b). URRETABIZKAIA, Arantxa. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 192 or.
- 3 x 4 = Orain. Musika, zinema eta literatura argazki-liburuan / Música, cine y literatura en el fotolibro / Musique, film et littérature dans le photolivres / Music, film & literature in photobook [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Lete Itzulpenak; Maramara Taldea/Cazenave, Jon\*\*. San Telmo Museoa. Donostia. 88 or.
- 30 urteurrena Indesa2010 / 30 Aniversario Indesa2010.** (e). ALONSO, Jose Luis. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 29 x 29 cm. 158 or.
- 3052.** (e/i). DIA, Mamadou/Larrinaga, Itziar; Izar, Art. Farmazia Beltza. Donostia. 35 x 21 cm. 336 or.
- 31 ipuin.** (i). TXEKHOV, Anton/Sancho Insausti, Iker. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 292 or.
- 31 ipuin.** (b/i). TXEKHOV, Anton/Sancho Insausti, Iker. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 292 or.
- 31 ipuin [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). TXEKHOV, Anton/Sancho Insausti, Iker. Elkar. Aduna.
- 33 ezkil.** (b). GORROTXATEGI, Miren. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- 365 pentsamentu bertutetsuak.** PAZ, Marcelo. Rapiitbook. Palma de Mallorca. 21 x 15 cm. 392 or.
- 50 urte, hamaika istorio. Arturo Campion Euskaltegia, IKA.** ASKOREN ARTEAN. Arturo Campion Euskaltegia. Iruñea. 23 cm. 102 or.
- 50+2 Tafallako ikastolaren historia.** (e). GARCES DE LOS FAYOS IKASTOLA/Saint Esteben, Graciela; Berrio, Jara; Ruiz, Mari Jose\*\*. Alaffaylla Kultur Taldea. Tafalla. 27 cm. 440 or.
- 661 klik [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** CID, Karlos. Booktegi. [s.l.].
- 70 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Grijalba, Ander; Irwin, Careen/Nagore Ucle, Raul\*\*. Donostia Zinemaldia. Donostia.
- 70 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. Guía película a película.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Grijalba, Ander; Irwin, Careen/Nagore Ucle, Raul\*\*. Donostia Zinemaldia. Donostia. 21 x 15 cm. 124 or.
- 72 ordu.** IRIBAR, Kepa. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 200 or.
- 72 ordu.** (b). IRIBAR, Kepa. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 200 or.
- 72 ordu [Interneteko artxiboa. ePub].** IRIBAR, Kepa. Erein. Donostia.
- 7G udalekuak.** LOIOLA, Nerea. Erein. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 116 or.
- A zer desastreak, Troti!.** (i). ORO, Begoña/Etxabe, Amets//Villén, Alejandro. Ikasmina. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 47 or.
- A zer gaupasa!.** (b). MINTEGI, Migel Anjel//Mendiola, Inmaculada. Ibaizabal. Zornotza. 19 cm. 142 or.
- Abentura historiaurrean. Material didaktikoa. Ikaslearentzako materiala.** OTEIZA, Mirentxu; AGUILERA, Elena; BASURTO, Miren. Tinko Euskara Elkarte. Donostia. 21 x 15 cm. 12 or.

- Abereen etxaldea.** (b/i). ORWELL, George/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Alonso, Isabel. Elkar. Aduna. 18,5 x 13 cm. 164 or.
- Abereen etxaldea.** (i). ORWELL, George/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Gréban, Quentin. Ibaizabal. Zornotza. 32 x 24 cm. 155 or.
- Abecedario titirijario (letren txotxongiloa).** (b). IGERABIDE, Juan Kruz//Laura, Elena. Denonartean. Berriozar. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Abortu espontaneoaren bizipenak eta pertzepzioak [Interneteko artxiboa. PDF].** SALTO, Estibaliz/Santiago, Jaione\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Abrakadabra! — El parque Mowg.** (e). BARRONDO, Idoia eta beste — ABENOJAR, Andoni eta beste//Iturralde, Asier "Gaston"; Juan, Ruth. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 20 x 16,5 cm. 74 or.
- Adarbakarra.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Adarbakarrak margotzeko eta itsasteko 1.** BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 26,5 x 21 cm. 8 or.
- Adarbakarrak margotzeko eta itsasteko 2.** BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 26,5 x 21 cm. 8 or.
- Adikzioen psikologia eta osasuna.** SANSINENEA, Eneko; SOROA, Goretti; MACHIMBARRENA, Juan Manuel. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 154 or.
- Adikzioen psikologia eta osasuna [Interneteko artxiboa. ePub].** SANSINENEA, Eneko; SOROA, Goretti; MACHIMBARRENA, Juan Manuel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Adikzioen psikologia eta osasuna [Interneteko artxiboa. PDF].** SANSINENEA, Eneko; SOROA, Goretti; MACHIMBARRENA, Juan Manuel. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Adinaren kudeaketa eta laneko arriskuen prebentzioa.** BAHILLO DEL RIO, Maria Teresa; BOKOS, Alberto; CALVO, Iñigo eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunaren Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 24 x 17 cm. 300 or.
- Adinaren kudeaketa eta laneko arriskuen prebentzioa [Interneteko artxiboa. PDF].** BAHILLO DEL RIO, Maria Teresa; BOKOS, Alberto; CALVO, Iñigo eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunaren Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo.
- Adri iluntasunaren beldur da.** (i). DAMI, Elisabetta/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//De Pieri, Erika. Mezulari. Bilbo. 22 x 22 cm. 42 or.
- Afaltzera etorri zen krokodiloa.** (b/i). SMALLMAN, Steve/Hualde Estremera, Jone//Dreidemy, Joëlle. Denonartean. Berriozar. 23 x 26,5 cm. 32 or.
- Afaltzera etorri ziren otsoak.** (b/i). SMALLMAN, Steve/Hualde Estremera, Jone//Dreidemy, Joëlle. Denonartean. Berriozar. 23 x 26,5 cm. 32 or.
- Afrikako semea.** (b). ARANA, Aitor//Campos, Alberto. Ibaizabal. Zornotza. 19 cm. 235 or.
- Agenesia duen nerabe baten egunerokotasuna [Baliabide elektronikoa].** LOUVELLI GARMENDIA, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Agustín Bilbao. Dibujo I.** (e). BILBAO, Agustín / VIVAS ZIARRUSTA, Isusko (testuak). Beta III Milenio. Bilbo. 31 x 23 cm. 210 or.

- Ahantzeari uko egitea / Resistencia al olvido / Resistance to forgetting / Résistance à l'oubli. 13 obras de arte de luto.** (e). DIAZ DE CORCUERA, Ruben eta beste//Diaz de Corcuera, Ruben; Salvador Hidago, Jorge (argazkiak). Egilea editore. Gasteiz. 22 x 22 cm. 80 or.
- Ahardikeriak.** (b/i). DARRIEUSSECQ, Marie/Elosegi, Joxan. Alberdania. Irun.
- Ahaztu baino lehen, ama.** (b). ETXABURU OSA, Mikel. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 96 or.
- Ahizpari gutuna. Mari Paz Jiménez eta pintura.** OLAVE, Elena//Irureta, Irene; Gorroño, Karmele; Irrimarra. Pamiela. Arre. 22,5 x 25,5 cm. 44 or.
- Ahotsa, hitzak, hizkuntzak. Euskal olerki-antologia / Voz, palabras, lenguas. Antología de poesía vasca / Voix, mots, langues. Anthologie de la poésie basque / Voice, words, languages. Anthology of Basque poetry.** (b/e/i). FIGUERA, Angela; OTERO, Blas de; BENGOCHEA, Javier de eta beste/Anselmi, Luigi; Juaristi, Felipe; Zabala, Jose Ramon/González de Langarica, Pablo; Gartzia Trujillo, Sebastian\*//Garcia Alegria, Jorge. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 15 cm. 378 or.
- Ahozko euskal haur literatur bildumaren erabilera proposamena 3 urteko gelan [Baliabide elektronikoa].** ITURRIOZ, Leire. Palmito Books. Murtzia.
- Ahozko euskal literatura. Antologia bat.** IGERABIDE, Juan Kruz/Erdozain Baztan, Aurelio\*\*. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 168 or.
- Ahozotasuna landuz [Baliabide elektronikoa].** SALABERRIA, Aitziber. Editorial Edita. Don Benito.
- Ahüski. Iturrira itzuli / Retour à la source / Volver a la fuente.** (e). ANDUETZA, Agurtzane/Araguas, Arnaud\*//Anduetza, Agurtzane. Egilea editore. Zugarramurdi. 19 x 14 cm. 64 or.
- Aiako Harria parke naturala eta Jaizkibel.** ARRIZABALAGA, Mikel. Sua. Bilbo. 20,5 x 16 cm. 176 or.
- Ainara Elgoibar. Gold 20. Fundir y parar [Erakusketa].** (e/i). ELGOIBAR, Ainara / BESTUE, David (testuak)/Kerejeta, M<sup>a</sup> Jose; Sotirakis, Peter/Egoscozabal, Yolanda de\*\*. Artium Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 28 or.
- Ainhoa. Black is beltza.** MUGURUZA, Fermin; CANO, Harkaitz; CAMPO, Isa//Martin, Susanna. Elkar; Talka Records & Films. Aduna; Irun. 30,5 x 23 cm. 128 or.
- Aintzaneren koaderno.** (b). MARTINEZ, Laida. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 120 or.
- Ainube goroldiotsuak. XXXI. Poesia Lehiaketa Ernestina de Champurcín 2021.** AMEZAGA DE DIEGO, Eneko. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22,5 x 16 cm. 64 or.
- Aire 2021-2022.** (e). RAMIREZ-ESCUADERO PRADO, Adolfo. [s.n.]. [s.l.]. 20 x 14 cm. 80 or.
- Aita liburu bat idazten ari da.** (i). DIRGELA, Tomas/Erro, Angel//Dagilè, Inga. La Maleta Ediciones. Llanera. 29 x 21,5 cm. 48 or.
- Aitaren etxea.** (b). JAIIO, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 216 or.
- Aitatxiren bisita / La visite d'Aitatxi.** (e). KAZABON, Antton//Gomez, Laure. Matahami. Bidarte. 20 x 20 cm. 36 or.
- Aitite magikoa.** BASTERRETXEA, Garazi; MENTXAKA, Maite. Getxoko Udala. Getxo. 30 cm. 30 or.
- Aitona Lukasen txabola.** AÑORGA, Pello//AlexF. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 72 or.

**Aitonak utzi zidana.** (i). GRANELL, Glòria/Urkulo Rodriguez, Iraitz//Torres Balasch, Josep "Quim". Txalaparta. Tafalla. 20 x 27,5 cm. 26 or.

**Akapela. Chants basques.** (b). UHAINA ELKARTEA. Elkar. Aduna. 15 x 10 cm. 284 or.

**Aktualitatearen gakoak. 2022.** ASKOREN ARTEAN. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 27 x 21 cm. 172 or.

**Alaba.** (b). GARATE, Gotzon. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 110 or.

**Alboko esklerosi amiotrofikoa duten pertsonen zaintzaile nagusien "Burnout sindromea"-ri aurre eginez [Interneteko artxiboa. PDF].** ARENAS, Gorka/Holgado Rincon, Yeray\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.

**Album. Edo paradigma aldaketa baten testigantza.** FORMOL LABORATEGIA. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 cm. 172 or.

**Aldi berri batean mugituz. Ariketa fisikoaren eraginkortasuna sindrome klimaterikoak eragindako sintomak arintzean klimaterioan dauden emakumeetan [Interneteko artxiboa. PDF].** LAORDEN, Anais/Gago, Yolanda\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.

**Aldo eta arreba ttipia / Aldo et sa petite soeur.** (e/i). MORIZUR, Gwénola/Zubeldia, Nahia//Itssaga, Clémence. Matahami. Bidarte. 17 x 17 cm. 32 or.

**Alemanaren mamua.** ARRIZABALAGA, Jon. Egilea editore. Markina-Xemein. 25 x 20 cm. 144 or.

**Altxorra.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.

**Alzheimer gaixotasuna eta hesteetako mikrobiota [Interneteko artxiboa. PDF].** ARBITZU, Aitana/Arrieta, Ines\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.

**Ama.** (b/i). RUIZ, Mariana/Alberdi, Uxue//Ruiz Johnson, Mariana. Pamiela. Arre. 25,5 x 18,5 cm. 32 or.

**Amaiur.** ELIZAGOIEN, Amaia//Durruty, Begoña. Gaztelu Elkartea. Amaiur. 24 x 28 cm. 40 or.

**Amaiur [Interneteko artxiboa].** ELIZAGOIEN, Amaia; CELESTINO, Irati; CELESTIN, Leire. Gaztelu Elkartea. Amaiur.

**Amaiur 500 urte. Navarra por su independencia.** NABARRALDE FUNDAZIOA. Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 21 cm. 168 or.

**Amaiur bat urtero.** ALONSO, Jon//Larratxe Berazadi, Joseba. Gaztelu Elkartea. Amaiur. 23 cm. 140 or.

**Amaiur! 1522.** URMENETA, Asisko. Erroa; Herrima; Pollen. Bilbo; Zarautz; Bartzelona. 26 cm.

**Amaiur! Libera State.** URMENETA, Asisko. Erroa. Bilbo. 27 cm. 130 or.

**Amaiur. Gaztelu Baltza.** REKALDE, Angel//Ballesteros, Amaia. Sabino Arana Fundazioa; Nabarralde. Bilbo; Iruñea. 25 cm. 24 or.

**Amaiur. Herriaren gaztelua.** (i). LEKUONA, Enrique; AGIRRE-MAULEON, Juantxo / IRIGARAI, Jose Angel (olerkiak)/Rekalde, Paskual. Gaztelu Elkartea. Amaiur. 17 x 17 cm. 71 or.

**Amaiur. Oroitzapen eta ikur / Memoria y símbolo.** (e). ZABALETA, Patxi//Urmeneta, Asisko. Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 17 cm. 110 or.

**Amalurra Tirisen / Madre Tierra en Tiris.** (e). EL HASNAOUI AHMED, Zahra. Saharako Kabiak. Berriozar. 22 x 15 cm. 116 or.

**Amapatxa. Amets bat, bide bat.** BRAKAMONTE, Ion. Rubric. Portugalete. 22 cm. 360 or.

**Amarako istorio bat 1922-2022 / Una historia de Amara.** Irutxulo Zar, Donosti Berri. (e). EGAÑA, Iñaki. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 22,5 x 24,5 cm. 200 or.

**Amaren bila.** AGIRRE, Alaine//Ferrero Barrio, Mar. Elkar. Aduna. 23,5 x 16,5 cm. 36 or.

**Amatu.** LOPEZ LAS HERAS, Maite/Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 145 or.

**Amatxo bolloen tribua / La tribu de las amatxus bollo.** (e). FERNANDEZ, June. Asoc. Cultural Histeria. Bilbo. 15 x 21 cm. 70 or.

**Amatxok txirikordak zeramatzean [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). PASAMAR, Concha/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Pasamar, Concha. Bookolia. Madril.

**Amek ez dute.** (b). AGIRRE, Katixa. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 216 or.

**Amets egiten duenak badaki.** (i). URDANGARIN, Iker/Urdangarin, Idoia; Urdangarin, Iker//Urdangarin, Iker. Agalir. Bilbo. 24 x 17 cm. 227 or.

**Amets-fabrika / La fábrica de sueños.** (e). CALVO, Marian. Océano Gráfico Estudio. [Santander]. 30 cm. 101 or.

**Ametsen trafikatzaila.** URZELAI, Andoni. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 224 or.

**Ametsen trafikatzaila [Interneteko artxiboa. ePub].** URZELAI, Andoni. Elkar. Aduna.

**Amez.** LABANDIBAR, Goiatz. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 132 or.

**Amez [Interneteko artxiboa. ePub].** LABANDIBAR, Goiatz. Alberdania. Irun.

**Amona bizikletan.** (b). ORMAZABAL, Joxan//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 52 or.

**Amona Tomaxa eta Elkano.** AGIRRESAROBÉ, Ixabel//Martirena, Iñaki "Mattin". Denonartean. Berriozar. 22 x 24 cm. 28 or.

**Amonaren ipuinak.** (b). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 26,5 x 20 cm. 240 or.

**Amorebieta-Etxano 1936-1945. Giza eskubideen urraketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan. I. liburukia / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo. Volumen I.** (e/i). PESCADOR, Aitor/Berriotxo, Joseba. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 309 or.

**Amorebieta-Etxano 1936-1945. Giza eskubideen urraketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan. II. liburukia / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo. Volumen II.** (e/i). PESCADOR, Aitor/Berriotxo, Joseba. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 308 or.

**Ana eta erreinu ikusezineko betaurrekoak.** GOIKOETXEANDIA, Miguel; LEDESMA, Nieves; PELLEJERO, Lucia eta beste/Ruiz San Pedro, Beatriz\*//Goñi Olite, Itziar. Gerna (Nafarroako Gaixotasun arraroen edo ezohikoen taldea). [Iruñea]. 21 x 21 cm. 42 or.

**Analogiak. Euskal artea BBVA bilduman / Analogías. Arte vasco en la colección BBVA [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN / VIAR, Javier eta beste (testuak)/Barrio Maestre, Maria Luisa\*\*. BBVA. Bilbo. 21 x 14 cm. 312 or.

**Andres Espinosa. Bakarrik eta libre.** OLASAGASTI, Ramon//Llaguno, Cesar; Hernandez, Felipe. Sua. Bilbo. 24 x 16 cm. 80 or.

**Andrezaharraren manifestua.** (b). ESTEBAN, Mari Luz. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 64 or.

**Anekdotak.** (b). RUIZ, Ruben//Eibar, Eider. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 64 or.

**Animalia basatien 101 irudi.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Askoren artean. Susaeta. Madril. 20,5 x 20,5 cm. 16 or.

**Animalia bitxiak lanabesak erabiltzen.** (i). ARMSTRONG, Zoë/Beristain, Sara//Susanj, Anja. Tarttalo. Aduna. 27 x 23 cm. 40 or.

**Animalia prehistorikoen entziklopedia.** RODRIGUEZ, Carmen//Di Blasi, Lidia. Susaeta. Madril. 29,5 x 24 cm. 174 or.

**Animaliak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 15,5 x 15,5 cm. 6 or.

**Animaliak.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 18 cm. 16 or.

**Animaliak.** (b). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 22 x 29,5 cm. 34 or.

**Animaliak.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urakulo, Iraitz. Susaeta. Madril. 13 x 13 cm. 24 or.

**Animaliatxo ederrak +2 urte.** (i). BUSQUETS, Carmen/Irurk Itzulpenak//Busquets, Carmen. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 8 or.

**Animaliatxo ederrak +3 urte.** (i). BUSQUETS, Carmen/Irurk Itzulpenak//Busquets, Carmen. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 8 or.

**Animaliatxo ederrak +4 urte.** (i). BUSQUETS, Carmen/Irurk Itzulpenak//Busquets, Carmen. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 8 or.

**Animaliatxo ederrak +5 urte.** (i). BUSQUETS, Carmen/Irurk Itzulpenak//Busquets, Carmen. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 8 or.

**Aniztasunak. Gida txiki bat [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). LOPEZ DE LACALLE, Silvia/Maramara Taldea//Lopez de Lacalle, Silvia. Egilea editore. Donostia.

**Anker.** MURO, Gregorio//Macho, Alex. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 x 24 cm. 112 or.

**Anna Akhmatova.** (i). AKHMATOVA, Anna Andreevna/Landa, Josu. Sua. Zarautz. 21 cm. 60 or.

**Anna Daucikova. Not Belonging To and In Solidarity With [Erakusketa].** (e/i). DAUCIKOVA, Anna / LATIMER, Quinn; MITASOVA, Monika; HERRAEZ, Beatriz/Kerejeta, M<sup>a</sup> Jose; Errazquin, Ibon; Sotirakis, Peter/Egoscozabal, Yolanda de\*\*. Artium Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 36 or.

**Anna Kopek eta matrioxken kondaira.** LARRAGETA, Haritz//Maëla, Marko. Erein. Donostia. 21 x 14 cm. 104 or.

**Anonyme Popular (+ CD).** ELORTZA, Igor; RUEDA, Rafa. Zart. Donostia. 21 x 14 cm. 60 or.

**Antolakuntza sindikala eta demokraziaren aldeko borroka / Organización sindical y lucha por la democracia.** (e). McALEVEY, Jane F. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 40 or.

**Antxitxarburuko buhamiak.** BARBIER, Jean//Yaldebere, Irantzu. Testu Zaharrak. [Bilbo]. 21 cm. 104 or.

**Antxume bizardunak.** (b/i). GONZALEZ, Olalla/Lopez Gaseni, Manu//Fernandez, Federico. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 40 or.

**Antzerkia bide. Ahozkotasuna landu eskolan, antzerkiaren bitartez.** SANCHO, Susana; GARCIA, Larraitz. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 92 or.

**Antzinako berri-berriak.** (i). TEMPEST, Kae/Diez de Ultzurrun, Itziar. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 120 or.



- Antzinako Egipto.** (b). SUSAETA TALDEA//Valiente, F. eta beste. Susaeta. Madril. 27,5 x 24 cm. 12 or.
- Antzinako paisaia biziberritzen. Bilboko aireportua eraiki eta handitzeagatik zer desagertu zen / Lo que desapareció con la construcción y ampliación del aeropuerto de Bilbao.** (e/i). MATEOS, Itziar (testuak)/TraduTaldea. Samuraitxiki. Bilbo. 22 x 22 cm. 153 or.
- Aparejadorea [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** JIMENEZ, Edorta. Booktegi. [s.l.].
- Aqui.Feroz [Erakusketa].** (e). HATOUM, Malu; COLECTIVO REFLUXUS/Riaño, Javier\*\*. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 76 or.
- Arabako Batzar Nagusien egoitza.** ASKOREN ARTEAN/Urdiain Martinez, Camino\*. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 32,5 x 24,5 cm. 98 or.
- Araka ditzagun gure bazterrak. Kritika dekolonialak zeharkaturiko ibilbide bat.** EUSKAL HERRIKO BILGUNE FEMINISTA; EMAGIN/Goikoetxea, Jule\*. Susa. Zarautz. 20 x 13 cm. 162 or.
- Araka ditzagun gure bazterrak. Kritika dekolonialak zeharkaturiko ibilbide bat [Interneteko artxiboa. ePub].** EUSKAL HERRIKO BILGUNE FEMINISTA; EMAGIN/Goikoetxea, Jule\*. Susa. Zarautz.
- Aranatz haraneko zeraren zerak. Etxarri Aranatz, Lizarragabengoa, Arbizu eta Egoiena (Unanu, Dorrao, Lizarraga).** ERDOZIA, Jose Luis. Egilea editore. [s.l.]. 24 cm. 495 or.
- Arantzazuko Andre Mariaren Egutegia. 2023.** ARANTZAZUKO SANTUTEGIA. Arantzazu Frantziskotar Edizioak. Oñati. 370 or.
- Arazo hegodun bat.** (i). MAÑAS, Pedro/Jaka Irizar, Aiora//Sierra, David. Travel Bug. Donostia. 20 x 14 cm. 122 or.
- Arbernoko ezkutua [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Ardatz. Gobernantzaren, Berrikuntza Publikoaren eta Gobernu Digitalaren Plan Estrategikoa 2030.** (i). GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 261 or.
- Ardatz. Gobernantzaren, Berrikuntza Publikoaren eta Gobernu Digitalaren Plan Estrategikoa 2030. Herritarrentzako laburpena.** GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 29,5 cm. 26 or.
- Ardo (+ CD).** MORAU, Beñardo (musika) / TOLOSA, Andoni (testuak)//Martiarena, Iñaki. Gaztelupeko Hotsak. Soraluze. 126 or.
- Argi superdetektibea.** (b/i). VAN LOON, Paul/Solozabal Elgoibar, Maite//García, Fátima. Bruño. Madril. 19 x 11,5 cm. 96 or.
- Argia ilunantzean. Osasuna eta humanitarismoa gatazka belikoetan. XIX. eta XX. mendeak / Luz en la penumbra. Sanidad y humanitarismo en los conflictos bélicos. Siglos XIX y XX [Erakusketa].** (e/i). LARRAZ, Pablo (testuak)/Ganchegui, Andrea/Larraz, Pablo\*\*. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 21 cm. 196 or.

- Argixorgin.** (b). VIVANCO, Estibaliz//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 92 or.
- Arian A1.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 96 or.
- Arian A2.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b/e). ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 156 or.
- Arian B1.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 168 or.
- Arian B2.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua. Erantzunak, transkripzioak (+ CD).** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ILAZKI EUSKALTEGIA/Ezeiza, Joseba; Urkizu, Marian; Loiarte, Garbiñe\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 148 or.
- Arian B2.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koaderno. Erantzunak.** (b/e). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 128 or.
- Aritmetika Lehen Hezkuntzako irakasleentzat.** LASA, Aitzol. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 165 or.
- Aritmetika Lehen Hezkuntzako irakasleentzat [Interneteko artxiboa. PDF].** LASA, Aitzol. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Arnasketa arazoaren ondoriozko antsietatearen eta depresioaren maneia, BGBK pairatzen duten gaixoengan: metodo ez farmakologikoen eraginkortasuna [Interneteko artxiboa. PDF].** AGIRRETXE, Leire. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Arotzaren eskuak.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 252 or.
- Arrasate 1890-1940 Mondragón.** (e/i). LOITI, Alberto/Altuna, Nerea; Traductores e Intérpretes. Arrasateko Udala. Arrasate. 22 x 30 cm. 327 or.
- Arrastoa.** (b). IGERABIDE, Juan Kruz. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 96 or.
- Arratoitxo poxpolina.** SUSAEATA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 23,5 x 22 cm. 12 or.
- Arrats urdinean [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ETXEZAR. Booktegi. [s.l.].
- Arrautzetik txitara proiektua [Baliabide elektronikoa].** ALCORTA, Mirari. Editorial Edita. Don Benito.
- Arraunaren xarma [Interneteko artxiboa. PDF].** CASTRILLON, Xabier. Booktegi. [s.l.].
- Arrautza bat errun zuen behia.** (i). CUTBILL, Andy/Igerabide, Juan Kruz//Ayto, Russell. Denonartean. Berriozar. 25,5 x 26 cm. 32 or.
- Arrautzarik jarri nahi ez zuen oiloa.** (i). DE LA CROIX, Séverine; SIGNOL, Anthony/Satrustegi Andres, Iñigo//Roland, Pauline; Odone, Joël. Picarona. Rubí. 25 cm. 36 or.
- Arreta gabezia hiperaktibitatearekin nahastea (AGHN) duten haurren gizarte trebetasunak sustatzeko programa labor baten proposamena [Baliabide elektronikoa].** INDAKOETXEA, Tania. Editorial Edita. Don Benito.
- Artaldea.** (i). DEL MAZO, Margarita/Mujika, Maialen//Guridi. NubeOcho. Madril. 29,5 x 21 cm. 40 or.

- Arte y espiritualidad. Imaginar lo extraordinario [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN / DE LA TORRE VIDAL, Alfonso (testuak)/Bitez/Rubio Gavilán, Helena\*\*. Banco Bilbao Vizcaya Argentaria. Bilbo. 16 x 22 cm. 136 or.
- Artea Oinez. Tafalla 2022 [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Ikastolen Elkarte. Iruñea. 21 x 21 cm. 101 or.
- Arteleku artxiboa. Relatos / Ikerketa / Memory.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Morales, Koldo. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 17 cm. 344 or.
- Artez. Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 103 or.
- Artez. Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Artez. Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Artiadi. Adimen artifizialarekin osatutako 40 olerki.** EREZUMA, Beñat; GPT-3. Egilea editore. [s.l.]. 23 cm. 45 or.
- Artistak gara gu.** (i). FLORIANO, María José/Irazu Garikano, Jone//Delicado, Federico. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 25 cm. 44 or.
- Artziniegako emakumeak. Historia egiten / Mujeres de Artziniega. Haciendo historia.** (e). NOVELAME. Artziniegako Udala. Artziniega. 21 cm. 240 or.
- Askatasuna kontu serioa da.** (i). KWESI, Linton/Gabiña, Beñat//Fernandez, Ando. DDT Liburuak. Bilbo. 21 x 15 cm. 164 or.
- Aske izan koloretan.** CAMPISTRON, Dom. Steilas. Bilbo. 20 cm.
- Asterix eta godoak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Asterix eta Kleopatra.** (b/i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 30 x 23 cm. 48 or.
- Asterix eta Kleopatra [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Asterix eta pertza [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Asterix Galiako itzulian [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Asterix galiarra.** (b/i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 30 x 23 cm. 48 or.
- Asterix galiarra [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Asterix gladiadorea [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Asterix Helvetian [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Asterix Hispanian [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Asterix Korsikan.** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Alberto. Bruño. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.

- Asterix Korsikan [Interneteko artxiboa].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Alberto. Bruño. Madril.
- Asterix Olinpiar Jokoetan [Interneteko artxiboa].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Astigarragako emakumeen historia hurbila, gorputz-praktiken bidez azaldua (XX-XXI. mendeak) / Historia reciente de las mujeres de Astigarraga a través de sus prácticas corporales (s. XX-XXI).** (e/i). CASTREJANA, Amets/Olano Carlos, Ion//Arzallus Goñi, Ainhoa; Morales Padrón, Griselle; Arteaga Gomez, Saioa. Astigarragako Udala. Astigarraga. 24 x 17 cm. 280 or.
- Astroak gara.** (b). AÑORGA LOPEZ, Pello//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 84 or.
- Asylum [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ISUSI GARCIA, Javier de/Montorio Uribarren, Bego. Astiberri. Bilbo.
- Ata Pank eta Ate Punky. Bisita [Azal gogorra].** ATXAGA, Bernardo//Valverde Tejedor, Mikel. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 61 or.
- Ata Pank eta Ate Punky. Bisita [Rustika].** ATXAGA, Bernardo//Valverde Tejedor, Mikel. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 64 or.
- Atarian.** ZUGASTI MUÑO A, Maixa. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 336 or.
- Atarian [Interneteko artxiboa. ePub].** ZUGASTI MUÑO A, Maixa. Erein. Donostia.
- Atsoa.** (i). CATALA, Víctor/Sagastibeltza/Llum Vidal, Blanca\*. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 326 or.
- Atzamarra.** AGIRIANO, Asun//García Fernández, Marina. Elkar. Aduna. 21,5 x 15 cm. 44 or.
- Augusta Handimandiren gutizia arriskutsuak. 1. zatia.** (b/i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones.artzelona. 26 cm. 62 or.
- Augusta Handimandiren gutizia arriskutsuak. 2. zatia.** (b/i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther/Luchini, Maxi\*\*//Laperla, Artur. Bang Ediciones.artzelona. 26 cm. 62 or.
- Aukeratzea bada oraina, piezaka eraikitzen dugu / Si el ahora es elegir, lo hacemos en piezas.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Sarriugarte Mochales, Danele. Greylock Editorial. Castejón. 23 x 16,5 cm. 244 or.
- Aulki-jokoa.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 124 or.
- Auñ a.** (e). RODRIGUEZ, Fito. Adhara. Alacant. 21 cm. 78 or.
- Aurkitu euskal herriko tradizioetan.** (b). IRUSTA, Antton//Valiente, F.; Susaeta Taldea. Susaeta. Madril. 29 x 23,5 cm. 30 or.
- Aurpegrafiak.** MATTIN. Zortziko. Angelu. 22 cm. 115 or.
- Aurrera eginez. Etorkizunari begira XIX. mendetik. José Brunet-en argazkiak, Marqués de la Real Defensa bilduma / Progresando. Mirando al futuro desde el siglo XIX. Fotografías de José Brunet, Colección Marqués de la Real Defensa [Erakusketa].** (e). HORCAJO CALIXTO, Lola; FDEZ. BEOBIDE, Juan Jose. KM Kulturunea; Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 cm. 193 or.
- Aurrez aurre. 2021eko estropadak [Interneteko artxiboa. PDF].** CASTRILLON, Xabier. Booktegi. [s.l.].
- Austerlitz.** (i). SEBALD, Winfried Georg/Santamaria Urkaregi, Idoia. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 374 or.

- Autismoaren esku-hartzea txakur terapiaren bitartez [Baliabide elektronikoa].**  
LOUVELLI, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Autobiografia bat.** (i). SHAKUR, Assata/Sarriugarte Mochales, Danele. Katakarak Liburuak. Iruñea. 21 x 14 cm. 368 or.
- Automobilek loditzen dute.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Autonomia, lidergoa, ebaluazioa eta parte-hartzea ikastetxeetan / Autonomía, liderazgo, evaluación y participación en los centros educativos.** (e). NAFARROAKO ESKOLA KONTSEILUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 17 cm. 120 or.
- Axularren gerizapean.** ALTONAGA SUSTATXA, Kepa. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 192 or.
- Azenari Enekonesen oroitzapenak - 2 [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].**  
ORTEGA, Joseba Koldo. Booktegi. [s.l.].
- Azenari Enekonesen oroitzapenak - 3 [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].**  
ORTEGA, Joseba Koldo. Booktegi. [s.l.].
- Aziti Bihia. Euskal filologia eta hizkuntzalaritzaren adarrak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Krajewska, Dorota; Monforte, Sergio; Zuloaga, Eneko\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Azken bidia.** (e). AZURMENDI, Maitane. Zorrotz Liburuak. [Bilbo]. 22 cm. 156 or.
- Azken biziko bala [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** GARCIA ETXANDI, Angel. Booktegi. [s.l.].
- Azken dantza New Yorken.** (b). GALLASTEGI, Lur. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 148 or.
- Azken epemuga [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** LARRAZABAL, Ibon. Booktegi. [s.l.].
- Azken erregina.** (i). CAMEROS, Miryam/Igerabide Sarasola, Juan Kruz//Cameros, Miryam. Denonartean. Berriozar. 24 x 17 cm. 38 or.
- Azken etxea.** URRETABIZKAIA, Arantxa. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 150 or.
- Azken etxea.** (b). URRETABIZKAIA, Arantxa. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 160 or.
- Azkura dut zilborrean [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). IGLESIAS, Gracia/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Gómez, Ana. Bookolia. Madril.
- Aztarna faltsuak.** (i). DUHAMEL, Bruno/Elustondo, Miel Anjel//Muro, Mikel. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 cm. 80 or.
- Aztergaiak Ipar Euskal Herriko euskararen berrikuntzez.** CAMINO, Iñaki. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 460 or.
- Aztia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Babar familiarrean.** (i). DE BRUNHOFF, Jean/Rey Gorraiz, Uxue//De Brunhoff, Jean. Picarona. Rubí. 21,5 x 15,5 cm. 45 or.
- Badakit baratzea lantzen.** ODRIOZOLA, Elena. Ediciones Modernas El Embudo. Donostia. 16 x 18 cm. 22 or.
- Badatoz piratak!.** (b/i). CONDON, John/Santxez Muniain, Amets//Hunt, Matt. Ibaizabal. Zornotza. 30 cm. 29 or.
- Bagdadeko ipuinak.** (b/e/i). ARIMON, Glòria/Habeed, Fadi; Picado Moreno, Paul//Ruiz Martínez, Helena. Marge Books. Bartzelona. 21 x 13 cm. 160 or.

- Bagdadeko postaria.** (i). SANCHEZ, Marcos/Zubizarreta, Patxi//Diez, Miguel Angel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 140 or.
- Bainua.** MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Bainua.** (i). ASHBE, Jeanne/Ttarttalo//Ashbé, Jeanne. Tarttalo. Aduna. 15 x 15 cm. 16 or.
- Bakarka 1.** (b/e). LETAMENDIA, Juan Antonio//Letamendia, Juan Antonio. Elkar. Aduna. 27 x 20 cm. 252 or.
- Bakarka 1. Erantzunak (frantsesez).** (b/e/i). LETAMENDIA, Juan Antonio/Pochelu, Joana. Elkar. Aduna. 27 x 20 cm. 256 or.
- Bakarka 2 (frantsesez).** (b/e/i). LETAMENDIA, Juan Antonio/Askoren artean. Elkar. Aduna. 27 x 20 cm. 316 or.
- Bakarrik eta Buztangabe.** (b). ZUBIZARRETA, Patxi//Mitxelena, Jokin. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 64 or.
- Bakartien elkarte.** (i). LOZANO, Pilar/Arana, Aitor//Catalán, Laura. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 200 or.
- Baliabide eta instalazio hidraulikoen kudeaketa. Test motako galdera teorikoak / Gestión de recursos e instalaciones hidráulicas. Preguntas teóricas tipo test [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). MADRAZO, Eneko; ARRIAGA, Pedro; ALMANDOZ, Jabier. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Balio erantzia.** GOIKOETXEA, Ekaitz. Balea Zuria. Donostia. 16 x 19,5 cm. 77 or.
- Balio Zibiko eta Etikoen Hezkuntza 1. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 120 or.
- Balio Zibiko eta Etikoen Hezkuntza 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxeberri.
- Balio Zibiko eta Etikoetako Heziketa. Lehen Hezkuntza.** (i). ASKOREN ARTEAN/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak/Pellicer, Carmen\*\*//Serrano, María. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 96 or.
- Balio Zibiko eta Etikoetako Heziketa. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER, Carmen/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Serrano, María. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 21 cm. 104 or.
- Bambi — Katu botaduna.** SUSAEТА TALDEA//Inaraja, Javier. Susaeta. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.
- Banabil B1. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Dorronsorо, Jone\*; Elkar\*\*//Maiz, Dani. Elkar. Aduna.
- Banabil B1. Lan-koaderno.** ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; IRAZABAL, Joseba eta beste/Elkar\*\*//Maiz, Dani. Elkar. Aduna. 29 x 22 cm. 204 or.
- Banabil B1. Lan-koaderno [Interneteko artxiboa].** ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Maiz, David. Elkar. Aduna.
- Banbi.** (b/i). SUSAEТА TALDEA/Askoren artean//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 20 x 16 cm. 12 or.
- Banpiroen gaztelua pop-up.** (i). CAFFERATA, Florencia/Urkuło, Iraitz//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 32,5 x 27,5 cm. 8 or.
- Bar Gloria.** IBARZABAL, Nerea. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 185 or.
- Bar Gloria [Interneteko artxiboa. ePub].** IBARZABAL, Nerea. Susa. Zarautz.

- Baratzezaintzako lan-prozesu seguruen gida / Guía de procesos de trabajo seguro en cultivos hortícolas.** (e). BILBAO, Iñigo; ACHICALLENDE, Sergio; ARTEAGA, Cesar eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunaren Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 24 x 17 cm. 154 or.
- Baratzezaintzako lan-prozesu seguruen gida / Guía de procesos de trabajo seguro en cultivos hortícolas [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). BILBAO, Iñigo; ACHICALLENDE, Sergio; ARTEAGA, Cesar eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunaren Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo.
- Barbaroak eta zibilizatuak. Euskal gatazken eskuliburu materialista.** ATUTXA, Ibai. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 105 or.
- Bare erregearen itzulera.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 cm. 57 or.
- Barneko garrasia. Genero-bortizkeriak / El grito interior. Violencias de género [Erakusketa].** (e). GOMIS, Mamadou; JURADO, Angeles (testuak). Afrika Behar-beharrezkoa. Iruñea. 22 x 22 cm. 47 or.
- Barruan.** GARTXOT. Ataramiñe Kultur Elkarte. Zornotza. 24 x 17 cm. 127 or.
- Basamortua.** IGERABIDE, Juan Kruz//Arrese, Elena. Xibarit. Tolosa. 31 cm. 54 or.
- Basapiztia txikiak — Etxeko txikiak.** (e). RUBIO, Antonio; BALLESTEROS, Xosé; GARCIA, Helena eta beste//Miller, Jonathan. Kalandraka. Pontevedra. 15 x 15 cm. 16 or.
- Baserri hedatua / El caserío expandido.** (e/i). ETXEBESTE, Onintza/Bitez. Kutxa Fundazioa. Donostia. 22 x 31 cm. 404 or.
- Baserri inguruko osasunbelarrak eta erabilerak [Interneteko artxiboa. PDF].** AURREKOETXEA, Benjamin. Booktegi. [s.l.].
- Baserria.** SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 28 x 22,5 cm. 10 or.
- Baserria.** SUSAETA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 23,5 x 22 cm. 12 or.
- Baserria.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 15,5 x 15,5 cm. 8 or.
- Baserria.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 15,5 x 15,5 cm. 6 or.
- Baserria.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 18 cm. 16 or.
- Baserria.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz. Susaeta. Madril. 13 x 13 cm. 24 or.
- Baserria / The Farm.** SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 25 x 20 cm. 8 or.
- Baserrian.** (i). MACK, David/Arzallus Antia, Maddalen//Mack, David. Ttarttalo. Aduna. 22 x 22 cm. 18 or.
- Baserriko 101 irudi.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Askoren artean. Susaeta. Madril. 20,5 x 20,5 cm. 16 or.
- Baserriko animaliak.** BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 22 x 23 cm. 8 or.
- Baserriko animaliak margotu eta ebaki maskarak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 21 cm. 8 or.
- Baskoniako notiziak. Iparretik ikusiak.** DAVANT, Jean-Louis. Maiatz. Baiona. 24 cm. 335 or.
- Baso ilun eta sakonean.** (i). BOURNAY, Delphine/Arrula Ruiz, Garazi//Bournay, Delphine. Txalaparta. Tafalla. 19,5 x 23 cm. 24 or.
- Basoan.** (i). MACK, David/Arzallus Antia, Maddalen//Mack, David. Ttarttalo. Aduna. 22 x 22 cm. 18 or.

- Basoan jolasean.** (i). BIJSTERBOSCH, Anita/Santxex Muniain, Amets//Bijsterbosch, Anita. Ttartalo. Aduna. 26 x 25 cm. 32 or.
- Basoko animaliak.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Glonet Landry, Noémie. Susaeta. Madril. 24,5 x 19 cm. 10 or.
- Bat bi hiru gabonak datozkigu.** (i). BUDDE, Nadia/Irazustabarrena, Ainhoa//Budde, Nadia. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 18 x 22,5 cm. 14 or.
- Bat gehiago gara.** (i). SALABERRIA, Leire/Urkulo, Iraitz. Txalaparta. Tafalla. 29 x 21,5 cm. 40 or.
- Bat, bi, Manchester.** (b). JIMENEZ, Irati. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 92 or.
- Bazatuz jolastera?.** (i). CASSINELLI, Attilio/Edebé Taldea//Attilio. Giltza. Sondika. 18 x 18 cm. 30 or.
- Begiak zabalduko zaizkizue. Literaturari buruzko elkarrizketa bat.** (b). JIMENEZ, Irati. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 284 or.
- Begira, ama!.** (i). ARAYA, Rocio/Calabaza Saban, Peru. Litera Libros. Albuixech. 20 x 17 cm. 40 or.
- Begiratu dezaket zure ohean?.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Santxex, Amets//Van Genechten, Guido. Ttartalo. Aduna. 26,5 x 25,5 cm. 32 or.
- Beharrizan bereziak dituzten haurrei arreta integratua emateko prozesu espezifikoek jardunbide egokiak. 2020ko gida (PAINNE) / Procesos específicos de atención integrada a niños y niñas con necesidades especiales. Guía 2020 (PAINNE).** (e). ASKOREN ARTEAN. Osakidetza. Gasteiz. 30 cm. 416 or.
- Behi bat dago nire ohean.** (i). FEHR, Daniel/Mujika, Maialen//Martin, Jorge. NubeOcho. Madril. 27,5 x 25 cm. 40 or.
- Behi euskaldun baten memoriak.** (b). ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 178 or.
- Behi korua / Coro de vacas [Erakusketa].** (e). GOYALDE, Nora/Estankona, Andrea; Orduñez, Juan Pablo "Mawatres"\*\*. Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 cm. 16 or.
- Behien apokalipsia!.** (i). EDMONDS, Guy; ZEREMES, Matt/Arana, Aitor//Minton, Jake A. Mezulari. Bilbo. 20 x 13,5 cm. 251 or.
- Behin batean Loiolan.** CID, Iñaki. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 132 or.
- Behin batean Loiolan [Interneteko artxiboa. ePub].** CID, Iñaki. Elkar. Aduna.
- Behin omen zen dama zahar bat.** BIKANDI LOPEZ, Saroa. Hegoak. [s.l.]. 15 x 15 cm. 24 or.
- Beirazko kanpaia.** (i). PLATH, Sylvia/Arrula Ruiz, Garazi. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 327 or.
- Belaontzi pirata.** GAULE, M.; LEGIMI, F. Manolito Books. Castellgalí. 22,5 x 32 cm. 32 or.
- Belarriek entzuten duten munduan [Baliabide elektronikoa].** ALCORTA, Mirari. Editorial Edita. Don Benito.
- Beldarrekin [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ARANA, Oihana. Booktegi. [s.l.].
- Beldartxo lagunkina (Batuaz).** (b). BARNETXE, Xantal/Dufau, Aines\*/Gomez, Laure. Ikas. Uztaritze. 17 x 24 cm. 40 or.
- Beldurrak airean.** ARANA, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 13 cm. 96 or.



- Beldurraren etxea.** (i). ALCANTARA, Ricardo/Ugartemendia Garikano, Lierni//Maier, Ximena. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 144 or.
- Beldurrezko enigmak. 10 ipuin enigmadun beldurrezko pertsonaia klasikoetan oinarrituta.** (i). GALLO, Ana/Meabe, Miren Agur. Escandell, Víctor. Aduna. 29,5 x 24 cm. 72 or.
- Benetan axola duten super altxorren liburu aparta.** (i). ISERN, Susanna/Lopez Epelde, Esther//Bonilla Raya, Rocío. Flamboyant. Bartzelona. 31,5 x 25 cm. 40 or.
- Benetan identifikatu gabeko animalia.** (b/i). PUJOL, Romain/Muñoz, Jon//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 64 or.
- Bera.** (i). SALGADO, Pablo/Agirre, Monika. Banizu Nizuke. Portugalete. 21 x 14 cm. 316 or.
- Bera hasi da!.** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril. 24 x 17 cm. 48 or.
- Berdinen arteko tratu txarrak eskola eremuan [Baliabide elektronikoa].** LOUVELLI GARMENDIA, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Bere buruaz bertze kantuz. Paxtun emakumeen herri kantak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i).-/Sarratea, Lola. Booktegi. [s.l.].
- Berpiztu.** (e/i). JUNKERA, Kepa / MARTIN, Joseba (dokumentazio eta testuak)/Maramara Taldea. Infernuko Auspoa. No problem. [s.l.]. 28 cm. 260 or.
- Berria. Urtekaria 2021.** ASKOREN ARTEAN/Otamendi, Martxelo\*\*. Berria. Andoain. 30 cm. 116 or.
- Berriozar. Eskola publikoak ehun urte / Cien años de escuela pública.** (e/i). BERRIOZARKO UDALAREN BIZIKIDETZAREN ETA MEMORIA HISTORIKOAREN BATZORDEA/Blanco, Aitor; Rey, Fernando/Lasa, Xabi\*\*. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 224 or.
- Berriro igo nauzu. Hamaika poetika labur / Once poéticas breves.** (e). GORROTXATEGI, Aritz; JUARISTI, Felipe; MAKUSO, Juan Ramon eta beste. Balea Zuria. Donostia. 19 x 16 cm. 111 or.
- Berriro jaio / Volver a brotar.** (e/i). CASILLAS, Elizabeth; URRUTIA, Josune/Garcia, Jone; Aiaraldea Komunikazioa. Mugarik Gabe. [Donostia]. 24 cm. 44 or.
- Berriz zentauro.** AGIRRE, Katixa. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 224 or.
- Berriz zentauro [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRRE, Katixa. Elkar. Aduna.
- Bertsolari Txapelketa Nagusia 2022.** BERTSOZALE ELKARTEA (testuak). Bertsozale Elkarte. [s.l.]. 24 cm. 63 or.
- Besarkada bat Susiri.** (i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Perez, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 139 or.
- Bestaldean. Euskal iheslari politikoek bizipenak.** DORAI, Jaione; PRAT, Ernesto. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 181 or.
- Beste mundu bat nahi genuen. Nafarroako ezker iraultzailea, 1970-1979.** SATRUSTEGI, Imanol. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 17 cm. 296 or.
- Beste norbaiten zapatak.** (b). KAMIO, Garazi. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 132 or.
- Besteak ez bezalako adiskide bat.** (i). CHAMBRIN, Mélanie/Lahetjuzan, Joxet//Pierron, Solweig. Yvelinedition. Mercuro. 21 cm. 42 or.
- Beti muga.** RUIZ PEREZ, Ruben. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 256 or.

- Beti mugan [Interneteko artxiboa. ePub].** RUIZ, Ruben. Elkar. Aduna.
- Betierekoaren metaforak. Miguel de Unamuno, erretratuak eta bere garaiko artistekiko harremanak / Metáforas de lo eterno. Miguel de Unamuno, los retratos y la relación con los artistas de su época [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN/García Gasco, Marta\*\*. Bilboko Udala. Bilbo. 20 cm. 50 or.
- Bi aldiz erditu zinen nitaz, ama.** (b). AGIRRE, Alaine. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 180 or.
- Bi inzialeko erlojua.** (i). LLORENTE, Silvia/Irigoyen, Olaia/Salvador, Eugènia\*/Nevado, Amanda. La Mar de Fácil. Bartzelona. 22 x 16 cm. 109 or.
- Bia – Stories I.** (e). ASKOREN ARTEAN/Iza Andres, Maria\*\*. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargoa Gipuzkoan. Donostia. 15 x 10,5 cm. 100 or.
- Bidaia / Viaje / Viagem / Travel / Voyage.** (e). ASKOREN ARTEAN/Jodra, Susana; Larrea, Iratxe; Morlesin Mellado, Josean\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 20 x 20 cm. 157 or.
- Bidaia jasangarrien iparrorratza [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). RIOS, Mercedes; JIMENEZ-PIERNAS, Alberto/Odriozola, Ainhoa//Carrasco, Itziar. Saure. Legutio.
- Biga endreda-makila.** (i). PUJOL, Romain/Montorio, Bego//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 57 or.
- Bigarrena. Euskal eskulturaren erakusketa / Muestra de escultura vasca.** (e). GOLVANO, Fernando eta beste (testuak)/Olmo, Guillermo; Santurtun, Javier\*\*. Barakaldoko Udala. Barakaldo. 22 x 24 cm. 132 or.
- Bihotz gutxiegitasun kroniko sintomatikoa duten pazienteen zeinu eta sintomen maneian neurri higieniko-dietetikoen eragina [Interneteko artxiboa. PDF].** IBAÑEZ DE MAESTU, Leire/Irazoki, Ania\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Bihotza zubi.** (b). ORMAZABAL, Joxantoni//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Aduna. 18,5 x 13 cm. 108 or.
- Bihotzak dun-dun.** (b). MEABE, Miren Agur//Morente Luque, Enrique. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 100 or.
- Bihurguneko nasa.** (b). APAOLAZA, Uxue. Susa. Zarautz. 21,5 x 13 cm. 125 or.
- Bihurrikeriak Sabikan.** (i). COSENZA, Gerardo/Gorrotxategi Mujika, Aritz. Saure. Legutio. 29 x 22 cm. 48 or.
- Bikotean hiru [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Bilbao Ria 2000. 30 urte / Años / Years. 30 años transformando el Bilbao Metropolitano.** (e). DUQUE, Iñaki (testuak). Bilbao Ría 2000. Bilbo. 30 x 25 cm. 335 or.
- Bilbao. Ibilaldi bat akuarelaz / Un paseo en acuarela / A stroll in watercolour.** (e). CIORDIA, Elena. Beta III Milenio. Bilbo. 17 x 24 cm. 68 or.
- Bilboko hilerriko flora.** DE PRADO PONGA, Irene//Perez, Ignacio; De Prado, Irene (argazkiak). Bilbao Zerbitzuak. Bilbo. 25 cm. 166 or.
- Bilboko Merkataritza Eskola oroimenean. 200 urte baino gehiago, ikasle ohien ehun testimonio baino gehiagoren bidez / La Escuela de Comercio en el recuerdo. 200 años de existencia a través de más de un centenar de testimonios del antiguo alumnado.** (e). BURUAGA, Alfredo; DE PRADO, Jose Ignacio; DEL OLMO, Luis Javier. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 28 x 21,5 cm. 320 or.
- Biologia 2. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b). PLAZA, Concepción; CASTRO, Pilar; HERNANDEZ, Jesús eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 360 or.

- Biologia eta Geologia 1. Batxilergoa.** (b/i). PLAZA, Concepción; HERNANDEZ, Jesús; MARTINEZ, Jesús eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 360 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** (i). CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén/Subijana, Maddalen//Materos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 216 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** (b/i). CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén/Subijana, Maddalen//Materos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 216 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 264 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** DEHESA, Elena; GONZALEZ, José; HIDALGO, Antonio José eta beste//Illa, Aarón; Mosquera, Luis; Pedrosa, José Manuel eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 256 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 216 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). MARQUEZ, Francisco; MORA, Antonio/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. EduDynamic. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén. Anaya. Madril.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. EduDynamic. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén. Anaya. Madril.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DEHESA, Elena; GONZALEZ, José; HIDALGO, Antonio José eta beste//Illa, Aarón; Mosquera, Luis; Pedrosa, José Manuel eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Prismak. LOMLOE. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Prismak. LOMLOE. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 148 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). GONZALO, Susana; SEGURA, Gabriel/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 3. DBH.** (i). CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén/Subijana, Maddalen//Materos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 232 or.

- Biologia eta Geologia 3. DBH.** (b/i). CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén/Subijana, Maddalen//Materos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 232 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 272 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH.** DEHESA, Elena; HIDALGO, Antonio José; GONZALEZ LOPEZ DE GUERENU, José eta beste//Mosquera, Luis; Pedrosa, José Manuel; Muñoz, Antonio eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 248 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 216 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH (Navarra, País Vasco).** (b/i). CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 216 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH [1. blokea. Gizakia - 2. blokea. Lurra].** (b). FERRAN, Olga eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 240 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). GARCIA, Margarita/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 3. DBH [Interneteko artxiboa].** DEHESA, Elena; HIDALGO, Antonio José; GONZALEZ, José eta beste//Mosquera, Luis; Pedrosa, José Manuel; Muñoz, Antonio eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 3. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 3. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. EduDynamic. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén. Anaya. Madril.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. EduDynamic. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén. Anaya. Madril.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Gida didaktikoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 156 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack].** (b). TERES, Joxepo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 188 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea: Zelulatik ekosistemara.** (b). TERES, Joxepo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea: Osasuntsu hazi, luzaro bizi!** (b). TERES, Joxepo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 60 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea: Ekosistema ugari, biosferaren opari.** (b). TERES, Joxepo eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.

- Biologia eta Geologia 3. DBH. Prismak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, María Aurora; RUIZ, Ana Belén. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 162 or.
- Biologia eta Geologia 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** GONZALO, Susana/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 4. DBH (Navarra, País Vasco). (b/i).** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ, Ana Belén/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 232 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Jarduera fitxak [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 176 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea: Lurreko aldaketak, etengabeko historia. (b).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 72 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea: Eboluzioaren harira, genetikari begira. (b).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea: Ekosistemen oreka babestea denon helburu!. (b).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 52 or.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa. (i).** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, Aurora; RUIZ, Ana Belén eta beste/Bakun//Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Menéndez, David. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 384 or.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa. (b/i).** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, Aurora; RUIZ, Ana Belén eta beste/Bakun//Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Menéndez, David. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 384 or.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa.** BALLESTEROS, Manuel; CASTILLO DE LA TORRE, Aurelio; MADRID, Miguel Angel eta beste. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 408 or.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE, Silvia; DOMINGUEZ, Aurora; RUIZ, Ana Belén eta beste. Anaya. Madril.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Bisera gorria. (b).** KAZABON, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 72 or.

- Bisita [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** UGARTE, Itziar. Booktegi. [s.l.].
- Bita. Marciánada.** SUAREZ, Castillo; IRURZUN, Patxi/Goikoetxea Asurabarrena, Irati\*\*//Goñi, Itziar. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 17 cm. 61 or.
- Bixente.** ALFARO, Raul "Falú"//Camerós, Myriam. Zortziko. Angelu. 19 cm. 4 or.
- Bizarzuriren gabonak.** SUSAEТА TALDEA//Wade, Sarah. Susaeta. Madril. 21 x 28 cm. 10 or.
- Bizi bete dago bizitza.** GUTIERREZ, Idoia. Círculo Rojo. Roquetas de Mar. 21 x 15 cm. 68 or.
- Bizi-kalitatean eragina duten esklerosi anizkoitzak sortutako sintomak murrizteko estrategien berrikuspen bibliografikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** STAMPA, Iñigo/Zubero, Jaime\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Bizikleta txangoak Arabako ibilbide berdeen sarean.** (b). INGURUMEN ETA BIODIBERTSITATE ZERBITZUA. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 25 cm. 186 or.
- Bizipox.** LINAZASORO, Karlos. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 72 or.
- Bizipox [Interneteko artxiboa. ePub].** LINAZASORO, Karlos. Elkar. Aduna.
- Bizirik dirauena.** LEKUONA, Leire. Eguzkilore Liburuak. Derio. 21 cm. 118 or.
- Bizirik iraun.** TAMBOURIN, Marikita//Tambourin, Marikita. Maiatz. Baiona. 21 cm. 171 or.
- Bizitza berria [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** DARCELES, Maite. Booktegi. [s.l.].
- Bizitza betea. Adinekoentzako prestakuntza-jarduerak egiteko gida / Guía para la elaboración de actividades formativas para personas mayores.** (e). GARAGORRI, Xabier; HELDUAK ADI!. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 212 or.
- Bizitza jokoan. Giza eskubideak eta naturaren eskubideak urratuta / La vida en juego. Derechos humanos y de la naturaleza violentados.** (e). GONZALEZ PAZOS, Jesus. Mugarik Gabe. [s.l.]. 30 cm. 70 or.
- Bizitzaren aukerak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ORTEGA, Joseba Koldo. Booktegi. [s.l.].
- Bizitzeko espazioak / Espacios para habitar [Erakusketa].** (e/i). SADABA, Estibaliz; McDONALD, Stuart / LUENGO, Maite (testuak)/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Sadaba, Estibaliz (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 24 or.
- Bizitzeko gogoia.** ELORRIAGA BARAIAZARRA, Ainhoa. El Gallo de Oro. Bilbo. 23 cm. 87 or.
- Bizkaia mendiz mendi [jokoa].** AGIRRE, Jose Ignacio "Natxo"//Agirre, Jose Ignacio "Natxo". Sua. Bilbo. 25,5 x 25,5 cm.
- Bizkaia Zubia, zidarzin eztaiak 1963-64. Dionisio Larenaren irudietako aitormena / El Puente de Bizkaia en sus bodas de platino. Testimonio gráfico de Dionisio Larena.** (e). GOITIA MUNITXA, Xabier. Egilea editore. Getxo. 21 x 21 cm. 154 or.
- Bizkaia, museoz museo [Euskara / Gaztelania].** (e). HERNANDO, Esmeralda. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 20 x 20 cm. 168 or.
- Bizkaia, museoz museo [Euskera / Ingelesa].** (e). HERNANDO, Esmeralda. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 20 x 20 cm. 168 or.
- Bizkaierazko aditza. Bigarrena.** (b). ERAUSKIN, Abeliñe; INTXAURRAGA, Gorane. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 214 or.

- Bizkaierazko aditza. Lehenengoa.** (b). ZALLO, Elisabete. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 268 or.
- Bizkaierazko aditza. Lehenengoa. Erantzunak.** ZALLO, Elisabete. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 51 or.
- Bizkaiko museoak pilulatxoetan.** (e). HERNANDO, Esmeralda//Renteria, Andoni (argazkiak). Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 20 x 20 cm. 168 or.
- Bizkaiko udal eta eskualdeetako kirol-zerbitzuen egungo egoera eta etorkizuneko erronkak arduradunen ikuspegitik (2021).** MARTINEZ DE ALDAMA, Inmaculada; CAYERO, Ruth; TERUELO, Boni eta beste. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 125 or.
- Biztanle etorkinen integrazioari buruzko joerak eta erronkak Euskadin. EAEko etorkin atzeritarrei buruzko inkestaren azterketa (EABI 2018) [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Shershneva, Julia; Fouassier Zamalloa, Maite\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Blanca eta Viana. Nafarroako Blanca trajeria.** DAVANT-IRATÇABAL, Jean-Louis. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 96 or.
- Blas de Otero. Ordaindu gabeko letra bat / Una letra impagada.** (e/i). OTERO, Blas de/Anselmi, Luigi; Atxaga, Bernardo; Bilbao, Leire eta beste/Arginzoniz, B.\*. El Gallo de Oro. Bilbo. 25 cm. 71 or.
- Bortuko azken indiarra... artzain lur gabekoa.** OURET, Ttale. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 200 or.
- Bost ahizpa.** (b). ARANA, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 178 or.
- Bost izar, txirrindu berria. Historia baten kronika.** BIZKAI, David. Atarrabia Etxea Kultur Elkartea. Atarrabia. 22 cm. 155 or.
- Botere korporatiboaren aurkako eskuliburu ekofeminista.** MARTI, Júlia; MENTXAKA, Maite. Libros en Acción. Madril. 20 cm. 87 or.
- Boteretsuak. Antzerkia.** (i). MURGUIA, Haizea/Undagoitia Rivero, Lorea//Conde, Andrea. Más Mujeres. [s.l.]. 31 cm. 40 or.
- Botoitxo.** LERTXUNDI ESNAL, Anjel//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 36 or.
- Braveness ahizpak eta altxorra.** URTAZA, Betzaida//Grasso, Margherita. Amesgile. Legorreta. 21 x 15 cm. 44 or.
- Bretxa.** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 336 or.
- Bretxa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren. Erein. Donostia.
- Bruce Baillie. Somewhere from here to heaven [Erakusketa].** (e/i). BAILLIE, Bruce / PEREZ, Fernando eta beste (testuak)/Hitzek/Ortega, Garbiñe\*\*. Azkuna Zentroa Alhóndiga Bilbao; La Fábrica Editorial. Bilbo; Madril. 32 x 24 cm. 120 or.
- Brunok ez du eskolara joan nahi.** (i). ROIGE, Pau/Olaso, Xabier//Baquero, Anna. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 32 or.
- Bub.** RICHARD, Laura//Guevara, Sara. Mora-Mora. Castro Urdiales. 18 x 25 cm. 60 or.
- Bunkerrak. Hormigoia eta altzairua.** (e). SAEZ, Juan Antonio. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 24 x 17 cm. 52 or.

- Burnout sindromearen gorabeherak aztertzen. Zer-nolako eragina izan du COVID-19 pandemiak erizainen osasun mentalean? [Interneteko artxiboa. PDF].** PIÑEIRO, Iker. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Buru-hilketa. XXI. mendeko gaitza [Interneteko artxiboa. PDF].** ORTIZ DE MENDIBIL, Ane/Santiago, Jaione\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Buruko hura nork egin zion jakin nahi zuen satortxo.** (b/i). HOLZWARTH, Werner/Izagirre Urreaga, Koldo//Erlbruch, Wolf. Kalandraka. Pontevedra. 22 x 28 cm. 24 or.
- Burundako hiztegia.** ZUAZO, Koldo. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 428 or.
- Cabello-Carceller. Ahots bat Erausorentzat. Trans garai baterako epilogo / Una voz para Erauso. Epilogo para un tiempo trans / A voice for Erauso. Epilogue for a trans time [Erakusketa].** (e/i). CABELLO, Helena/ PRECIADO, Paul B.; CABELLO-CARCELLER, Ana; VARGAS, Susana (testuak)/Hitzek/Preciado, Paul B.\*\*. Azkuna Zentroa Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 19 x 13 cm. 334 or.
- Caipora.** (e/i). DIAS SANTOS, Laysa/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.
- Cantervilleko mamua.** (i). WILDE, Oscar/Aizpurua, Nerea; Ugarte Sauret, Lina/García Llorca, Antoni\*/Soler, P. Euskadi Irakurketa Erraza. Donostia. 21 cm. 91 or.
- Carlos Sanz [Erakusketa].** (e/i). SANZ, Carlos / HUERCANOS, Juan Pablo; LERTXUNDI GALIANA, Mikel; MARAÑA, Felix (testuak)/Rosetta Testu Zerbitzuak/Lertxundi, Mikel\*\*//Egaña, Juantxo; Otaegi, Luis; Uriarte, Jesus; Usoz, Jose (argazkiak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 27 x 23 cm. 231 or.
- Centenario de la Plaza de Toros de Pamplona 1922-2022.** (e). IRUÑEKO UDAL ARTXIBOA. Iruñeko Udala. Iruñea. 22 x 24 cm. 140 or.
- Clionaren kanpaiak.** TELLERIA, Amaia//Ruiz, Laida. Alberdania. Irun. 21,5 x 13,5 cm. 125 or.
- Clionaren kanpaiak [Interneteko artxiboa. ePub].** TELLERIA, Amaia//Ruiz, Laida. Alberdania. Irun.
- Comptos. Nafarroako Kontuen Ganbera. 40 urteko kronika (1980-2020) / Comptos. La Cámara de Comptos de Navarra, crónica de cuarenta años (1980-2020).** (e/i). ERBITI, Fermin/Diez de Ulzurrun, Enrike. Nafarroako Kontuen Ganbera. Iruñea. 29,5 x 23 cm. 256 or.
- Coraline [Azal biguna].** (b/i). GAIMAN, Neil/Gabiria Lara, Julen//McKean, Dave. Elkar. Aduna. 20 x 13,5 cm. 180 or.
- COVID-19aren inpaktua Kultura- eta Sormen-Industrietan Euskadin / Impacto de la COVID-19 en las Industrias Culturales y Creativas de la CAE.** (e/i). RETEGI, Jabier; EGUIA, Ibone; SALADO, Juan Pablo/Lete Itzulpenak/Kulturaren Euskal Behatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 131 or.
- Cube Arts 1.** (i). USUI, Tomomi/Alvarez, Iker. Harriet Ediciones. Urnieta. 18 x 13 cm. 192 or.
- Cube Arts 1.** (b/i). USUI, Tomomi/Alvarez, Iker. Harriet Ediciones. Urnieta. 18 x 13 cm. 192 or.



- Danelly Estupiñán Valencia. Kolonia / Danelly Estupiñán Valencia. Colombia.** (e/i). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 19,5 cm. 69 or.
- Daniel eta beste herrialde bateko haurra.** (i). MARTIN SCHCOLNIK, María/Sedano, Ane//De la Prada, Sandra. Ikasmina. Bilbo. 20,5 x 17,5 cm. 36 or.
- Daniela eta historiako emakume piratak.** (i). ISERN, Susanna/Mujika, Maialen//Gómez, Ana. NubeOcho. Madril. 29 x 24 cm. 60 or.
- Daniela eta neska piratak.** (b/i). ISERN, Susana/Mujika, Maialen//Gómez, Ana. NubeOcho. Madril. 24 x 28 cm. 40 or.
- David Bestué. Azaleratu / Aflorar [Erakusketa].** (e). BESTUE, David / BESTUE, David; BAURES, Alexandra (testuak). Jorge Oteiza Fundazio Museoa. Altzuza. 21 x 15 cm. 110 or.
- DBHn Zientzia Ikasteko eta Irakasteko Proposamenak.** GARCIA, Carlos; ZABALLOS, Luis Carlos; MARTINEZ, Puri eta beste//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 312 or.
- Deabruaren zubia / El pont del diable.** (e/i). MARTIN, Susanna/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.
- Deb eta Dot eta diot konplot.** (i). RIPPIN, Sally/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Kennett, Chris. Mezulari. Bilbo. 21,5 x 15 cm. 44 or.
- Debekatutako koloreak.** (i). PERALTA, Maria/Aizpurua Iraola, Nerea; Ugarte Sauret, Lina//Garrido del Saz, Eva. La Mar de Fácil. Bartzelona. 20 x 16 cm. 125 or.
- Deia. 45 urte gertatutakoaren alboan / 45 años siendo testigo de la evolución de la sociedad vasca.** (e). ASKOREN ARTEAN. Iparragirre-Grupo Noticias. Bilbo. 36 cm. 96 or.
- Dena ala ezer ez [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Olano Irurtia, Antton//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Dena ametsa den irudipena.** (b). VARGAS, Leire. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 76 or.
- Denak du bere prezioa.** (b). MINTEGI, Migel Anjel. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 290 or.
- Denboraren izerdia.** (b). MONTOIA, Xabier. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 224 or.
- Denboraz. Galde-erantzunen bilduma.** TXAKUR GORRIA. Euskal Editorea. Andoain. 24 x 17 cm. 108 or.
- Depresio-sintomak gutxitzeko eta bizi-kalitatea hobetzeko bizi-estilo osasungarrien promozioa nahaste bipolarra eta depresio handia duten helduetan [Interneteko artxiboa. PDF].** CAYADO, Irune/Zubero, Jaime\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Deriben katalogoa / Catálogo de derivas.** (e/i). GOMEZ, Oscar; LOPEZ, Esperanza/Labayru Fundazioa Hitzek. Azkuna Zentroa Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 16 cm. 26 or.
- Desberdinen kluba.** (i). BAUR, Cati/Meabe, Miren Agur//Baur, Cati; Bouchard, Christophe. Tarttalo. Aduna. 23,5 x 17 cm. 96 or.
- Deserria haurtzaro [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ZUBELDIA, Maddi. Booktegi. [s.l.].

- Desertuan behatxuloa.** LERTXUNDI, Anjel/Igerabide, Juan Kruz\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 218 or.
- desKONEKTATUTA.** (i). TIRADO, Miriam/Santin, Itziar//Turu Sánchez, Joan. Carambuco Ediciones. Vilanova i La Geltrú. 23 x 17,5 cm. 26 or.
- Detrás hay nada [Erakusketa].** (e). SUBERVIOLA, Amaya/Riaño, Javier\*\*. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 80 or.
- Digitalizazio inklusiboa lanean eta gizartean.** MEDINA, Albert; COTARELO, Pablo. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 20 x 11 cm. 72 or.
- Dikeak.** (i). SOLA, Irene/Elosegi, Joxan/Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 259 or.
- Dikeak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SOLA, Irene/Elosegi, Joxan/Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun.
- Din dilin dan.** AÑORGA, Pello//Rosende, Maite. Denonartean. Berriozar. 16 x 12 cm. 244 or.
- Dino-Mikel eta T. Rexaren eraso.** (b/i). AURELIANI, Franco/Larruzea Aransolo, Regina//Aureliani, Franco. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 128 or.
- Dinosauro bat egunean.** (i). SMITH, Miranda/Rosetta Testu Zerbitzuak//Wren, Jenny eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 28 x 22 cm. 224 or.
- Dinosauro despistatua.** (b/i). FORERO, María/Iurk Itzulpenak//Gey, Eva María. Susaeta. Madril. 21 cm. 28 or.
- Dinosauro handien liburu handia.** (b/i). FRITH, Alex/Santxez Muniain, Amets//Fiorin, Fabiano. Ttartalo. Aduna. 30 x 24,5 cm. 24 or.
- Dinosauroa lagun bila dabil.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 23,5 x 20,5 cm. 12 or.
- Dinosauroak.** (i). SUSAETA TALDEA/Iurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 22 x 24 cm. 10 or.
- Dinosauroak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27,5 x 28 cm. 12 or.
- Dinosauroak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 15,5 x 15,5 cm. 6 or.
- Dinosauroak.** (b). SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 22 x 29,5 cm. 34 or.
- Dinosauroak 1.** (i). PLUMERI, Arnaud/Elustondo, Miel Anjel//Bloz; Cosson, Maëla. Harriet Ediciones. Urnieta. 30 cm. 56 or.
- Dinosauroak margotu eta ebaki maskarak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 21 cm. 8 or.
- Dinosauroak. Bilatu, aurkitu eta harritu!.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz//Valiente, F.; Susaeta Taldea. Susaeta. Madril. 27,5 x 24 cm. 12 or.
- Dinosauroen atlasa.** (i). LORENTE, María/Urkulo, Iraitz//Rueda, José María. Susaeta. Madril. 33,5 x 26 cm. 48 or.
- Dinosauroen liburu bikaina.** (i). SUSAETA TALDEA/Iurk Itzulpenak//Rodríguez Cerro, Miguel A. Susaeta. Madril. 35,5 x 26,5 cm. 104 or.
- Dinosauroen mundua [+ Puzzle].** (i). TREVISAN, Irena/Castillo, Shandra//Borgo, Alberto. Manolito Books. Bartzelona. 32 cm. 15 or.
- Dinosauroen mundua pop-up.** CAFFERATA, Florencia//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 32,5 x 27,5 cm. 8 or.
- Diziplinarteko koaderno 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 300 or.

- Diziplinarteko koaderno 4-1. Lehen Hezkuntza [1. On egin!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-2. Lehen Hezkuntza [2. Jolas eta solas].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-3. Lehen Hezkuntza [3. Ibilian-ibilian].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 68 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-4. Lehen Hezkuntza [4. Hartu-emanetan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 60 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-5. Lehen Hezkuntza [5. Olinpikoak gara!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 68 or.
- Diziplinarteko koaderno 6. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Mundua aldatzen ikusi dut. 2. hiruhilekoa: Hobetu dezakegu gure bizitza?. 3. hiruhilekoa: Etorkizuna eraiki daiteke?].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 180 or.
- Dolu perinatalean dauden gurasoen artatzeak zein heriotza perinatalaren bizipenaren inpaktua erizainetan [Interneteko artxiboa. PDF].** VESGA, Irene/Herrero Diaz, Shaila\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Don Pioren ispiluaren aurrean / Las contradicciones de Don Pío.** (e). BAROJA, Pio/Del Teso, Begoña\*. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 x 14,5 cm. 132 or.
- Donostia eta bertako gremioak.** (i). PILARTE, Nora/Garmendia, Koro//Pilarte, Nora. Punto Rojo Libros. Sevilla. 22 x 22 cm. 102 or.
- Donostia, bere historia aitonarekin.** (i). ARRUTI, Angel/Jauregi Arzelus, Mertxe//Arruti, Angel (argazkiak). Egilea editore. [s.l.]. 21 cm. 109 or.
- Donostiako erraldoiak eta buruhandiak. Bidaia denboran zehar.** MUÑOZ, Borja. Kilikids. Iruñea. 23 x 16,5 cm. 160 or.
- Dorian Grayñ erretratue. Gipuzkera (Goierri erdialdeko izkerea).** WILDE, Oscar/Azpiazu Ugalde, Aitor\*. Erroteta. Zornotza. 21 cm. 125 or.
- Dorotea.** (b). EGIDAZU, Amaia. Pamiela. Arre. 22 x 22 cm. 28 or.
- Dortoka zekena / Ijapa olojukokoro.** (e/i). AKEJU, Dianabeth; AKEJU, Quinndy/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.
- Dortokaren begirada.** (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 200 or.
- Dragoi.** PESAVENTO, Giulia; FABRIS, Nadia; LEGIMI, F. Manolito Books. Castellgalí. 24 x 32 cm. 10 or.
- Dragoi ipurterrea. Istorio sutsu bat.** (i). BEACH/Satrustegi Andres, Iñigo//Beach. Picarona. Rubí. 26 x 26 cm. 32 or.
- Dublindarrak.** (b/i). JOYCE, James/Aldasoro, Irene. Alberdania. Irun. 25 x 14 cm. 274 or.
- Dublindarrak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). JOYCE, Irene/Aldasoro, Irene. Alberdania. Irun.
- Dultzinea [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** BASTARRIKA IZAGIRRE, Iñaki. Booktegi. [s.l.].
- Durango 1937ko martxoak 31, bonbardaketa / Durango 31 de marzo de 1937, el bombardeo.** (e/i). IRAZABAL, Jon/Arin-arin Itzulpen Zerbitzua. Gerediaga Elkarte; Durangoko Udala. Durango. 24,5 x 17 cm. 89 or.

- E, petrel! Nabigatzaile bakarti baten koaderno.** (i). VILLAR, Julio/Gaztañazpi, Ibon. Albaola Itsas Kultur Faktoria. Pasai San Pedro. 23 cm. 264 or.
- EAEko euskaltegietan emakume eta gizonen arteko berdintasunaren aldeko neurriak, politikak eta jarrerak ezagutzeko diagnostikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** FARAPI KOOP. ELKARTEA. HABE. Donostia.
- Ebaluazioa Lehen Hezkuntzako ikasgelan. Teknikak eta tresnak [Interneteko artxiboa. PDF].** ONSALO, Ainhoa. Editorial Ocronos. Cádiz.
- Ederra eta Piztia — Peter Pan.** SUSAETA TALDEA//Inaraja, Javier. Susaeta. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.
- Edoskitze naturala eta kanguru metodo goiztiarra. Erditze osteko odoljarioen murrizketan duten papera [Interneteko artxiboa. PDF].** ABAJO, Jone. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Eduardo Chillida IV (1991-2002). Eskulturaren katalogo arrazoitua / Catálogo razonado de escultura / Catalogue raisonné of sculpture.** (e/i). CHILLIDA, Eduardo / CHILLIDA, Ignacio; COBO, Alberto (testuak)/Andonegi Santamaria, Xabier; Carol Ungar. Nerea. Donostia. 34 x 24 cm. 444 or.
- Edurne Rubio. Clamor [Erakusketa].** (e/i). RUBIO, Edurne / CINEL, Andrea (testua)/Kerejeta, M<sup>a</sup> Jose; Errazquin, Ibon; Sotirakis, Peter. Artium Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 20 or.
- Edurnezuri.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Askoren artean. Susaeta. Madril. 20 x 16 cm. 12 or.
- Edurnezuri — Oihaneko liburua.** SUSAETA TALDEA//Inaraja, Javier. Susaeta. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.
- Egia gordina [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Branton de Langlois, Aritz//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Egile berriendako literatur lehiaketa 2021. Saritutako lanak [Narrazio laburra, olerkia].** ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 24 cm. 140 or.
- Egipton barrena. Piankhy, bidaia bat jakinduriara.** (i). ERRANDONEA, Amparo/Sarriugarte, Danele//Errandonea, Amparo. Erein. Donostia. 24,5 x 29 cm. 56 or.
- Egun denak ez dira berdin.** (b). ETXEBERRIA, Xabier. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 232 or.
- Egun gorriak.** (b). VIVANCO, Esti//Macho Andres, Alex. Begiko. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 118 or.
- Egun zakurrak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Eguna argitzeko zain.** (i). ANCHORENA, Fabiola/Rey Escalera, Fernando//Anchorena, Fabiola. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 21 x 28 cm. 36 or.
- Egungo euskal literatura eta futbola II.** BILLELABEITIA, Miren; BOILLOS, Mari Mar; CANO, Harkaitz eta beste/Boillos Pereira, Mari Mar; Kortazar Uriarte, Jon\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21,5 x 13,5 cm. 160 or.
- Egutegia 2023.** GONZALEZ, Sonia "Cuchu". La Galera. Bartzelona. 32 x 32 cm. 24 or.
- Eguzki sistema.** (i). DICKINS, Rosie/Arzallus Antia, Maddalen//Saldana, Carmen. Tarttalo. Aduna. 29 cm. 15 or.
- Eguzki sistema hurrei azaldua.** (b/i). MONTORO, Jorge/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 28 x 24,5 cm. 128 or.

**Eguzki sistemako paisaia ezezagunak.** (i). BESTARD, Aina/Arana Ibabe, Oskar. Txalaparta. Tafalla. 24,5 x 33,5 cm. 78 or.

**EHAEO Sariak 2022 / Premios COAVN 2022.** (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. Bilbo. 22 X 20 cm. 276 or.

**Ehun Bilbao. Betiko dendak betirako / Comercios de toda la vida y para toda la vida.** (e). ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 21 cm. 68 or.

**Eibar, kirolaren hiria. 2023ko komertzio eta zerbitzuen gida.** ASKOREN ARTEAN. ...eta kitto! Euskara Elkarte. Eibar. 24 cm. 129 or.

**Ehun ipuin hitz gutxitan.** (b). ORMAZABAL, Joxan//Zabaleta, Jon. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 120 or.

**Eid Al Fitr-eko oparia.** (e/i). DERMACHE, Abdelkader/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.

**Eireren egunerokoa.** (b). VIVANCO, Estibaliz//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 92 or.

**Ekaiak badu garrantzia. Gizakiok eginiko mundua moldatu duten material zoragarrien istorio bitxiak.** (i). MIODOWNIK, Mark/Etxebarria Bilbao, Jose Ramon. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 14,9 x 21 cm. 250 or.

**Ekaiak badu garrantzia. Gizakiok eginiko mundua moldatu duten material zoragarrien istorio bitxiak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MIODOWNIK, Mark/Etxebarria Bilbao, Jose Ramon. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Ekaiak badu garrantzia. Gizakiok eginiko mundua moldatu duten material zoragarrien istorio bitxiak [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). MIODOWNIK, Mark/Etxebarria Bilbao, Jose Ramon. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Ekaitza eta beste 34 ipuin [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CHOPIN, Kate/Berasategi Zurutuza, Joxe Mari. Erein. Donostia.

**Ekaitza lehertzen denean.** (i). TABOADA, Bea/Markuleta, Gerardo//Padrón, Dani. Algar. Alzira. 25 x 24 cm. 26 or.

**Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 225 or.

**Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 47

**Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 56 or.

**Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 3. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 56 or.

**Ekin. Euskara 1. Letraz letra. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 329 or.

- Ekin. Euskara 1. Letraz letra. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 1. Letraz letra. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 1. Letraz letra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 461 or.
- Ekin. Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 191 or.
- Ekin. Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekintzara bideratutako ikuspegia. Hizkuntz hezkuntzaren ikuspegi dinamikoa. (i).** PICCARDO, Enrica; NORTH, Brian/Bakun. HABE. Donostia. 20 x 13 cm. 365 or.
- Ekoberrikuntza Euskadin. 105 industria-proiektu irtenbide zirkular berrietarako / Ecoinnovación en Euskadi. 105 proyectos industriales para nuevas soluciones circulares. (e).** EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA (EJ). Ihobe. Bilbo. 29 cm. 486 or.
- Ekoline. (i).** DESBERG, Stephen/Elustondo, Miel Anjel//Martinez, Teresa. Harriet Ediciones. Urnieta. 29,5 x 21,5 cm. 72 or.
- Ekonomia 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. PDF]. (i).** PENALONGA, Anxo/Lete Itzulpenak. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- El hilván [Erakusketa]. (e/i).** ROMAN, Ana Isabel / LOPEZ, Eduardo; LOPEZ, Maria; MENDILUZE, Itxaso (testuak)/Mendiluze, Itxaso; Lopez, Martin. Egilea editore. Bilbo. 25 x 20 cm. 232 or.
- ELAren proposamenak fiskalitate justu baterako / Propuesta de ELA para una fiscalidad justa. (e).** ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 30 cm. 28 or.
- Elefante bilatzaileak. (i).** ADAMSON, Ged/Salegi Urbieta, Imanol//Adamson, Ged. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 25,5 cm. 40 or.

- Elementuen taula periodikoa [Eskuko taula].** (b). ELHUYAR FUNDAZIOA. Elhuyar. Usurbil. 17 x 24 cm. 2 or.
- Eleuterio Goikoetxea eta "Eleuterioren Txabola" (Gorbeia) 1922-2022 / Eleuterio Goikoetxea y El Refugio de Igeriñao (Gorbeia) 1922-2022.** (e). URUTXURTU, Jon/Petralanda, Montserrat\*\*. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 20 x 24 cm. 94 or.
- Elgoibarko idazlan lehiaketa 2020-2021.** ASKOREN ARTEAN. Elgoibarko Udala. Elgoibar. 21 cm. 142 or.
- Elhuyar egutegia 2023.** ELHUYAR. Elhuyar. Usurbil. 40 x 21 cm. 25 or.
- Elhuyar hiztegi txikia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco.** (b/e). ELHUYAR HIZKUNTZA ETA TEKNOLOGIA/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier\*\*. Elhuyar. Usurbil. 21 x 14 cm. 900 or.
- Elkano eta Euskal Herria. Nola egin zen posible lehen mundu bira / Elcano and the Basque Country. How the first voyage around the world came to be.** (e). ALBERDI, Xabier (testuak). Elkano Fundazioa. Getaria. 23 cm. 71 or.
- Elkano eta Euskal Herria. Nola egin zen posible lehen mundu bira / Elcano et le Pays Basque. Comment le premier tour du monde a-t-il pu avoir lieu.** (e). ALBERDI, Xabier (testuak). Elkano Fundazioa. Getaria. 23 cm. 71 or.
- Elkano eta Euskal Herria. Nola egin zen posible lehen mundu bira / Elcano y el País Vasco. Cómo se hizo posible la primera vuelta al mundo.** (e). ALBERDI, Xabier (testuak). Elkano Fundazioa. Getaria. 23 cm. 71 or.
- Elkanoren Euskal Herri barneko bidaia. EHU-Uda ikastaroa 2021 / Un viaje por la Euskal Herria de Elkano. UPV-Curso de verano 2021.** (e). ASKOREN ARTEAN/Zulaika, Daniel; Irurzun, Ion\*\*. Mundubira 500 Elkano Fundazioa. Getaria. 24 cm. 170 or.
- Elkarbizitza. Gatazken ebazpena [Baliabide elektronikoa].** SORRONDEGUI, Leire. Editorial Edita. Don Benito.
- Elketa. Sukaldaritza liburua.** (b). ESNAOLA, Iñigo. Euskal Wikilarien Kultura Elkartea; Pasaia Udala. [s.l.]; Pasaia. 20 x 20 cm. 327 or.
- Elmer eta oparia.** (i). McKEE, David/Sarriugarte, Danele//McKee, David. Erein. Donostia. 24 x 20,5 cm. 28 or.
- Elosua-Plazentzia. Dolmenen ibilbidea, 100 urte geroago. Bergara-Elgoibar-Soraluze.** CUBAS, Miriam eta beste/Agirre-Mauleon, Juantxo\*\*. Aranzadi Zientzia Elkartea. Donostia. 21 x 21 cm. 164 or.
- Elurraren promesa.** MEABE, Miren Agur//Landa, Iñaki. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 64 or.
- Elurraren promesa [Audioliburua. MP3].** MEABE, Miren Agur. Elkar. Aduna.
- Elurzuriren hiru heriotzak.** (i). BERROJALBIZ, Ander/Sarrionandia, Joseba//Rackham, Arthur. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 64 or.
- Emakume jakintsuen kontseilua / Consejo de sabias.** (e). ARENZANA, Alaitz; IBARRETXE, Maria (Sra. Polarzoiska)//Lazkoz, Abigail; Herrero, Conxita; Aparicio, Bea eta beste. Azkuna Zentroa Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 26 x 16 cm. 66 or.
- Emakumeak.** (e). MENDIGUTXIA, Ana. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 15 x 23 cm. 95 or.
- Emakumeen aztarnak Hondarribian / Las huellas de las mujeres en Hondarribia.** (e). NOAIN, Maria Jose//Villamor, Andrea. Parean Elkartea. [Irun]. 21 x 21 cm. 71 or.

- Emakumeen eskuetan. Zallako industria nagusien historia bertako emakume langileen memoriaren bitartez / En manos de mujeres. Historia de la principales industrias de Zalla a través de la memoria de sus obreras. (e).** ASKOREN ARTEAN. Zallako Udala. Zalla. 21 cm. 296 or.
- Eman dezagun paseo bat Iruñeko Buztintxurin eta Sanduzelain barna... baina ikus dezagun hiria matematikaren begiradatik. Irakasleendako gida.** LASA, Aitzol; ABAURREA, Jaione; IRIBAS, Haritz eta beste. Iruñeko Udala. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 20 or.
- Eman dezagun paseo bat Iruñeko Iturraman barna... baina ikus dezagun hiria matematikaren begiradatik. Jarduera koaderno.** LASA, Aitzol; ABAURREA, Jaione; WILHELMI, Miguel R. Iruñeko Udala. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 40 or.
- Eman dezagun paseo bat Iruñeko Txantrean barna... baina ikus dezagun hiria matematikaren begiradatik. Irakasleendako gida.** LASA, Aitzol; ABAURREA, Jaione; WILHELMI, Miguel R. eta beste. Iruñeko Udala. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 20 or.
- Eman dezagun paseo bat Iruñeko Txantrean barna... baina ikus dezagun hiria matematikaren begiradatik. Jarduera koaderno.** LASA, Aitzol; ABAURREA, Jaione; WILHELMI, Miguel R. eta beste. Iruñeko Udala. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 36 or.
- Eman dezagun paseo bat Mendillorri barna... baina ikus dezagun hiria matematikaren begiradatik. Irakasleendako gida.** LASA, Aitzol; ABAURREA, Jaione; WILHELMI, Miguel R. Iruñeko Udala. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 20 or.
- Eman dezagun paseo bat Mendillorri barna... baina ikus dezagun hiria matematikaren begiradatik. Jarduera koaderno.** LASA, Aitzol; ABAURREA, Jaione; WILHELMI, Miguel R. Iruñeko Udala. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 36 or.
- EMAT 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN. Tekman Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 516 or.
- EMAT 4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Tekman Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 280 or.
- EMAT 4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Tekman Education. Bartzelona. 30 x 21 cm. 256 or.
- EMAT 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Tekman Education. Bartzelona.
- Emearen bidea supergizakiaren aroan.** MARTINEZ DE LA PERA, Galo. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 254 or.
- Emearen bidea supergizakiaren aroan [Interneteko artxiboa. ePub].** MARTINEZ DE LA PERA, Galo. Alberdania. Irun.
- Emozioak kudeatzeko tresna. (b).** LOBO, Idoia; SALDAÑA, Natalia. Saldaña. Oiartzun. 22 x 22 cm. 76 or.
- Enararen esanak. Saiakera poetikoa.** RODRIGUEZ, Fito. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 102 or.
- Endredoak sortzen. (b/i).** MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Endredoak sortzen. Mezulari. Bilbo. 20 cm. 117 or.
- Ene anaia femeninoa. (i).** TSVETAIEVA, Marina/Berasategi, Joxe Mari. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 52 or.



- Ene anaia femeninoa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). TSVETAIEVA, Marina/Berasategi, Joxe Mari. Erein. Donostia.
- Ene baitan bizi da.** (b). TXOPERENA, Maddi Ane. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 188 or.
- Ene bertsoen bilduma. Errimarik ez, arrazoirik ez (1951-2021) / Ene bertsoen bilduma. Recueil de versification (1951-2021).** (e). PEILLEN, Txomin. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 152 or.
- Eneko zeliakoa da.** OSKOZ GARDE, Urko//Santos, Mikel "Belatz". Ene Kantak. Atarrabia. 22 x 22 cm. 33 or.
- Enigmak 1. Jo erronka zeure buruari misteriozko 25 istorioren bidez.** (b/i). ESCANDELL, Victor / GALLO, Ana (testuak)/Meabe Plaza, Miren Agur//Escandell, Víctor. Tarttalo. Aduna. 29,5 x 24 cm. 64 or.
- Enigmak 2. Jo erronka zeure buruari zientzietako 25 enigmaren bidez.** (b/i). GALLO, Ana/Meabe Plaza, Miren Agur//Escandell, Víctor. Tarttalo. Aduna. 29,5 x 24 cm. 64 or.
- Enigmak. Jo erronka zeure buruari artearen 25 enigmaren bidez.** (i). GALLO, Ana/Meabe, Miren Agur//Escandell, Víctor. Tarttalo. Aduna. 29,5 x 24 cm. 64 or.
- Enkarterri. Haren historiako dokumentuak (eta Aiara, Velasco, Salazar eta Bañales oinetxeok) 1297-1821 / Encartaciones. Documentos para su historia (y de las casas solares de Aiara, Velasco, Salazar y Bañales) 1297-1821 [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). BAÑALES GARCIA, Goio. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo.
- Entzun, hobeto egiteko. Gipuzkoan haurrak eta nerabeak babesteko ereduaren eraikuntzan parte-hartzea / Escuchando lo hacemos mejor. Participar en el modelo de protección a la infancia y la adolescencia en Gipuzkoa.** (e). HAUR, NERABE ETA GAZTEEN ZERBITZUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 16,5 cm. 100 or.
- Epe luzeko zaintzen ahalduntze ereduaren garapena. Bay of Biscay, Bay of Care txostena, 2022ko ekaina / Desarrollo del modelo de empoderamiento de los cuidados de larga duración. Informe Bay of Biscay, Bay of Care, Junio 2022.** (e). ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 cm. 188 or.
- Ephraim Asili. Fluid Frontiers [Erakusketa].** (e/i). ASILI, Ephraim / DE CUIR, Greg (testua)/Kerejeta, M<sup>a</sup> Jose; Errazquin, Ibon; Sotirakis, Peter/Ortega, Garbiñe; Egoscozabal, Yolanda de\*\*//Mosna, Oona (argazkiak). Artium Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 28 or.
- Equality. Sexuen arteko berdintasuna sustatzeko eta nerabe eta gazteen artean genero-indarkeria saihesteko.** ASKOREN ARTEAN/Matiz Elkartea\*. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 cm. 86 or.
- Erabili goldea hilen hezurren gainetik.** (b/i). TOCARCZUK, Olga/Apalauza Olo, Amaia; Kolaczek, Sonia. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 308 or.
- Erabili. Euskara eta Literatura 1. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 231 or.
- Erabili. Euskara eta Literatura 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erabili. Euskara eta Literatura 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erabili. Euskara eta Literatura 3. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 232 or.

- Erabili. Euskara eta Literatura 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erabili. Euskara eta Literatura 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Eraiste bola.** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 218 or.
- Eraiste bola [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Eraldeak. Donostiako inauteriak XIX. mendean. Istorioak, eraldeak, bertsoak, poesiak eta musikak / Carnaval donostiarra del siglo XIX. Historias, comparsas, bertsos, poesías y música.** (e/i). ANTERO, Juan Antonio/Bitez/Aguirre, Juan\*. Kutxa Fundazioa. Donostia. 31 cm. 243 or.
- Erandio Elizateko Udala XXI. Narrazio Lehiaketa, XIV. Bertsopaper Lehiaketa, MMXXII.** ASKOREN ARTEAN//Rive. Erandioko Udala. Erandio. 21 cm. 52 or.
- Erdi Aroa. Bilatu, aurkitu eta harritu!.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz//Valiente, F. eta beste. Susaeta. Madril. 27,5 x 24 cm. 12 or.
- Erdi Aroko gaztelua.** TREVISAN, Irena; GAULE, Matteo; LEGIMI, F. Manolito Books. Castellgalí. 22,5 x 32 cm. 32 or.
- Erdi Aroko gaztelua. Sorpresa harrigarriak deskubritu itzazu!.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28,5 x 23,5 cm. 20 or.
- Eric Baudelaire. Un film dramatique [Erakusketa].** (i). BAUDELAIRE, Eric / HOLZAPFEL, Patrick/Kerejeta, Maria Jose; Sotirakis, Peter; Errazquin, Ibon. Artium Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 24 or.
- Erinias taberna.** (b). ORMAETXEA, Amaia//Pardo San Gil, Julio. Elkar. Aduna. 18,5 x 13 cm. 152 or.
- Erizaintza klinikoa I.** URANGA, Marijose; PEREDA, Beatriz. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 462 or.
- Erizaintza klinikoa I [Interneteko artxiboa. PDF].** URANGA, Marijose; PEREDA, Beatriz. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 1. DBH. Ikaslearen liburua.** CARRILLO, Roberto. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 128 or.
- Erljio Katolikoa 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CARRILLO, Roberto. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 110 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 84 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 120 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** DIAZ, M<sup>a</sup> Adoración; MUÑOZ, Hortensia. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 112 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua (Navarra, País Vasco) [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Poztu zaitetze. Elkarrekin hazten.** MUÑOZ, Hortensia. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 112 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Poztu zaitetze. Elkarrekin hazten [Interneteko artxiboa].** MUÑOZ, Hortensia. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 3. DBH. Ikaslearen liburua.** GARCIA, Inma. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 128 or.
- Erljio Katolikoa 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GARCIA, Inma. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 32 or.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 104 or.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** SANCHEZ-CIFUENTES, Mila. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 112 or.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Poztu zaitetze. Elkarrekin hazten.** SANCHEZ-CIFUENTES, Milagros; MUÑOZ, Hortensia. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 112 or.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 32 or.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 120 or.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** SALES, Amparo; ESCUDERO, Salvador. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 112 or.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ermitak bide, Durangaldea bizi.** (i). CASTILLO, Ramon/Murua, Ibon. Alpino Tabira Mendi Kluba. Durango. 24 cm. 141 or.
- Ero.** (b). MARTIN, Jon. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 120 or.
- Erradikalak.** LABAKA, Ane; EGIZABAL, Beatriz. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 cm. 149 or.
- Erradikalak [Interneteko artxiboa. ePub].** LABAKA, Ane; EGIZABAL, Beatriz. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.
- Erradiologia interbentzionista gidaliburua.** SODUPE, Santos. Donostialdeko ESI Komunikazioa. Donostia. 30 cm. 223 or.

- Erraiak.** (b). SARRIUGARTE, Danele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 180 or.
- Errauskine — Aladdin.** SUSAETA TALDEA//Inaraja, Javier. Susaeta. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.
- Erraza da lehen hitza euskaraz egitea. 2 hitz egunean, 3 hilabete / 2 palabras al día, 3 meses, 200 palabras en total.** (e). Euskara Zerbitzua. Donostia. 5 x 20 cm. 90 or.
- Erre sua izan arte / Arde hasta que seas fuego / Burn until you become fire [Erakusketa].** (e). SVAART, Liben/Riaño, Javier\*\*. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 77 or.
- Erreferente soziosanitarioen gida. EAEko arreta soziosanitarioaren estrategia. 2021-2024. Arreta soziosanitarioaren hedapena [Interneteko artxiboa. PDF].** KOORDINAZIO SANITARIOKO TALDEA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Erregearen mezularia.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 168 or.
- Errepidea.** (b). MEABE, Miren Agur//Alonso Pikabea, Aitziber. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 72 or.
- Erreskatatzaile magikoak eskola sorginduan.** (i). CATDOOR, Sabrina/Biguri, Koldo//Sierra Listón, David. La Galera. Bartzelona. 19 cm. 101 or.
- Erreskatatzaile magikoak eta irudimeniarako atea.** (b/i). CATDOOR, Sabrina/Biguri, Koldo//Sierra Listón, David. La Galera. Bartzelona. 18 x 14 cm. 96 or.
- Erreskatatzaile magikoak piraten kanpamentuan.** (i). CATDOOR, Sabrina/Biguri, Koldo//Sierra Listón, David. La Galera. Bartzelona. 19 cm. 101 or.
- Erreskatean!.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 18 cm. 16 or.
- Erretiratzearen heroiak. ETA politiko-militarraren desegitea.** (i). AVILES, Juan eta beste/Gorrotxategi, Aritz/Fernandez, Gaizka; Hidalgo, Sara\*\*. Tecnos. Madril. 23 cm. 347 or.
- Erretzaile damutuen konpainia.** EPALTZA, Aingeru. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 304 or.
- Erretzaile damutuen konpainia [Interneteko artxiboa. ePub].** EPALTZA, Aingeru. Elkar. Aduna.
- Erronka 1. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 350 or.
- Erronka 1-1. Lehen Hezkuntza [1. Kaixo, lagun, ongi etorri].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 46 or.
- Erronka 1-2. Lehen Hezkuntza [2. Bizirik ote?].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Erronka 1-3. Lehen Hezkuntza [3. Gorputzarekin hizketan].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 80 or.
- Erronka 1-4. Lehen Hezkuntza [4. Kalean gora, kalean behera].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Erronka 1-5. Lehen Hezkuntza [5. Hau da nire makina!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Erronka 1-6. Lehen Hezkuntza [6. Maite ditudanak].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Erronka 2. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 382 or.

- Erronka 2-1. Lehen Hezkuntza [1. Liburutegien mundua].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Erronka 2-2. Lehen Hezkuntza [2. Adi, badatoz animaliak!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 76 or.
- Erronka 2-3. Lehen Hezkuntza [3. Zentzumenak, mundurako atea].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Erronka 2-4. Lehen Hezkuntza. [4. Trebea naiz...].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Erronka 2-4. Lehen Hezkuntza. [4. Trebea naiz...].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Erronka 2-5. Lehen Hezkuntza [5. Argia eta koloreak].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 68 or.
- Erronka 2-5. Lehen Hezkuntza [5. Argia eta koloreak].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 68 or.
- Erronka 2-6. Lehen Hezkuntza [6. Jo musika, jo!].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 70 or.
- Erronka 2-6. Lehen Hezkuntza [6. Jo musika, jo!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 70 or.
- Erronka 3-1. Lehen Hezkuntza [1. Eguzki-sistema eta lur planeta].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Erronka 3-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Errotak, uraren ertzean eta lehenago.** (e). ARIZNABARRETA, Abel. Dimako Antzasti Kulturgunea. Dima. 27 cm. 63 or.
- Esan gabe doa.** LUZARRAGA, Asel. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 325 or.
- Esaten dutena, esaten dutela.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Esaten ez den guztian.** ETXEBERRIA, Izaskun. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 176 or.
- Esker mila!.** (i). MINHOS, Isabel/Irazu Garikano, Jone//Carvalho, Bernardo P. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 26 or.
- Eskola agenda 2022-2023.** LARREATEGUI, Yolanda//Aiartzaguena Bravo, Eñaut. Emakunde. [Gasteiz]. 146 or.
- Eskola jazarpena lehen hezkuntzako etapan [Baliabide elektronikoa].** INDAKOETXEA, Tania. Editorial Edita. Don Benito.
- Eskola Modernoa.** (i). FERRER, Francisco/Angulo Martin, Santi. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 15 x 21 cm. 149 or.
- Eskola Modernoa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). FERRER, Francisco/Angulo, Santi. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Eskola Modernoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). FERRER, Francisco/Angulo, Santi. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Eskola publiko berria Euskal Herrian. Beharrezko eztabaida.** RODRIGUEZ, Fito; TXAPARTEGI, Josu. Delta. Madril. 21 cm. 133 or.
- Eskola zaharra [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.

- Eskolako lehen eguna.** (i). VAN DEN BERG, Esther/Santxez Muniain, Amets//Van den Berg, Esther. Tarttalo. Aduna. 33 x 24 cm. 26 or.
- Eskolarteko Ipuin Lehiaketa. XXXIV. edizioa 2022. Rafael Mikoleta.** ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 28 cm. 86 or.
- Eskolatik aurkibide bat / Una guía desde la escuela.** (e). ARKITEKTURA GOI ESKOLA TEKNIKOA. Etxaide Centro Digital. Hernani. 24 x 17 cm. 136 or.
- Eskubeltz taldearen abenturak.** (b/i). PRESS, Hans Jürgen/Iparragirre Lazkano, Pilar//Press, Hans Jürgen. Elkar. Aduna. 18,5 x 13 cm. 144 or.
- Eskularru beltzak.** (b). OSORO, Jasone//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 168 or.
- Eskultura Topaketak / Encuentros Escultura [Erakusketa].** (e/i). ZEBERIO, Miguel eta beste/Aiestaran, Felix eta beste/Olmo, Guillermo; Perez, Javier\*\*. Azken Muga Kultur Elkarte. Tolosa. 22 x 24 cm. 128 or.
- Esnetarako behien ustiategietako lan-prozesu seguruen gida / Guía de procesos de trabajo seguro en explotaciones de vacuno de leche.** (e). BILBAO, Iñigo; ACHICALLENDE, Sergio; ARTEAGA, Cesar eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunaren Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 24 x 17 cm. 260 or.
- Esnetarako behien ustiategietako lan-prozesu seguruen gida / Guía de procesos de trabajo seguro en explotaciones de vacuno de leche [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). BILBAO, Iñigo; ACHICALLENDE, Sergio; ARTEAGA, Cesar eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunaren Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo.
- Espartinen ahaireak. Baztango gaita (+ CD).** (i). BAZTANGO GAITARIAK / LARRALDE ELIZALDE, Patxi (idazketa)/Rekalde Irigoien, Paskual//Ibañez Elosua, Ana. Nafarroako Dantzarien Biltzarra. Iruñea. 16 x 16 cm. 95 or.
- Espazioa.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//iStock. Susaeta. Madril. 27,5 x 28 cm. 12 or.
- Esperoan. Godoten esperoan obraren arrastoak euskal teatroan.** SARASOLA, Beñat; AYLLON, Mikel; AGIRREAZKUENAGA, Irati eta beste. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 cm. 162 or.
- Espezialitate kirurgikoetako eskuliburua.** ASKOREN ARTEAN/De la Quintana, Aitor; Agirre Etxabe, Leire\*//Montero de la Quinta, Gontzal. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 674 or.
- Esploratu adarbakarrarekin.** SUSAETA TALDEA//Alonso, Denis. Susaeta. Madril. 26 x 20 cm. 10 or.
- Esther Ferrer eta denbora. (Ia) guztia moztu eta itsats daiteke.** USANDIZAGA, Aintzane/Ansa, Garazi; Barcenilla, Haizea\*//Santamaria, Aran. Pamiela. Arre. 22,5 x 22,5 cm. 44 or.
- Estimulazio kognitiboko interbentzioak narriadura kognitiboa saihesten [Interneteko artxiboa. PDF].** LINDER, Nerea/Aldeano, Leyre\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Estratuarteak / Interestratos. Nora Aurrekoetxea, Miren Doiz, Marina González Guerreiro [Erakusketa].** (e). AURREKOETXEA, Nora; DOIZ, Miren; GONZALEZ, Marina/Huercanos, Juan Pablo\*\*. Jorge Oteiza Fundazio Museoa. Alzuza. 25 x 15 cm. 36 or.

- Estuarioa.** ITURREGI, Patxi. El Gallo de Oro. Bilbo. 21 cm. 137 or.
- Eta balea batek jaten banau?.** (i). ISERN, Susanna/Lopez, Esther//Bonilla, Rocío. Flamboyant. Bartzelona. 30 x 24 cm. 33 or.
- Eta ez zen alerik ere geratu.** (b/i). CHRISTIE, Agatha/Nabarro Etxeberria, Koro. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 304 or.
- ETAren terrorismoaren ondorioz Estatuko Segurtasun Indar eta Kidegoetako kideek eta haien senideek jasandako injustiziar buruzko txostena (1960-2011) / Informe sobre la injusticia padecida por integrantes de las Fuerzas y Cuerpos de Seguridad del Estado, así como sus familias, a consecuencia del terrorismo de ETA (1960-2011).** (e/i). INTXAURBE, Jose Ramon; URRUTIA, Gorka; VICENTE, Trinidad Lourdes/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 20,5 cm. 147 or.
- ETAren terrorismoaren ondorioz Estatuko Segurtasun Indar eta Kidegoetako kideek eta haien senideek jasandako injustiziar buruzko txostena (1960-2011) / Informe sobre la injusticia padecida por integrantes de las Fuerzas y Cuerpos de Seguridad del Estado, así como sus familias, a consecuencia del terrorismo de ETA (1960-2011).** (b/e/i). INTXAURBE, Jose Ramon; URRUTIA, Gorka; VICENTE, Trinidad Lourdes/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 20,5 cm. 147 or.
- Ethan Frome.** (i). WHARTON, Edith/Arratibel Garmendia, Miren; Atela Gurrutxaga, Aintzane. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 176 or.
- Ethan Frome [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GARMENDIA, Enara/Arratibel, Miren; Atela, Aintzane. Erein. Donostia.
- Etnografia bilduma bat Gipuzkoarentzat / Una colección etnográfica para Gipuzkoa.** (e). BARRIO, Maite; BERASAIN, Ion; ERRARTE, Maite eta beste/Agirre-Mauleon, Juantxo\*\*. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 15 cm. 160 or.
- Etorkizuna Eraikiz. Totalitarismoaren txertoa European al daukagu? / ¿Tenemos en Europa la vacuna contra el totalitarismo?.** (e). MAGALLON, Nerea eta beste. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 cm. 58 or.
- Etorri eta ikusi. Vol. 1.** ASKOREN ARTEAN. PPC Editorial. Boadilla del Monte. 22,5 x 21 cm. 264 or.
- Etxegabetuak.** (b). ARRIEN, Nerea//Besné, Diego. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Etxanoko Elizak eta Ermitak / Parroquias y Ermitas de Amorebieta-Etxano.** (e). SOCIEDAD ARTISTICO CULTURAL "ZORNOZA". [s.n.]. [s.l.]. 21 x 29,5 cm. 226 or.
- Etxe berdea.** AGIRREZABALA, Andoni. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 144 or.
- Etxe berdea [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRREZABALA, Andoni. Erein. Donostia.
- Etxe handia eta etxe txikia.** (i). UENO, Yoshi/Bakun//Fujishima, Emiko. Ibaizabal. Zornotza. 24,5 x 21,5 cm. 48 or.
- Etxe magikoa. Agur nire amesgaiztoei.** FERNANDEZ, Belen. El Nimbo. Gasteiz. 22 x 14 cm. 84 or.
- Etxea.** (i). COSNEAU, Géraldine/Sedano Tellechea, Ane//Cosneau, Géraldine. Ikasmina. Bilbo. 18 x 18 cm. 12 or.
- Etxean itxita [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Branton, Aritz//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.

- Etxebizitza-emantzipazioaren kostua Euskadin 2020 / El coste de la emancipación residencial en Euskadi 2020.** (e/i). LOPEZ, Joffre/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala)/Gazteen Euskal Behatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 132 or.
- Etxebizitzaren arazoa Hego Euskal Herrian. Diagnostikoa eta alternatibak / El problema de la vivienda en Hego Euskal Herria. Diagnóstico y alternativas.** (e). ELA AZTERKETA BULEGOA. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 30 cm. 60 or.
- Etxeko animaliak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 15,5 x 15,5 cm. 8 or.
- Etxelagun diseinu gida. Etxebizitzak eraldatzeko eredua, adineko pertsonen bakardadea arintzeko eta autonomia handitzeko [Interneteko artxiboa. PDF].** IRULEGI, Olatz; VARELA, Miriam; PENNESE, Claudia eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Etxetik Ameriketara.** (b). GARMENDIA, Enara. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 136 or.
- EUDEL 1982-2022. 40 urte, 40 mugarri / 40 años, 40 hitos.** (e). EUSKADIKO UDALEN ELKARTEA. EUDEL, Euskadiko Udalen Elkarte. Bilbo. 28 x 27 cm. 87 or.
- Euskadiko espetxe-eredua eraikitzen. Balantzea 2021-2022 / Construyendo el modelo penitenciario de Euskadi. Balance 2021-2022.** (e). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 57 or.
- Euskadiko Finantza eta Tributuen Foru Zuzenbidea. Zati orokorra.** (b/i). ATXABAL, Alberto; GARCIA, Jose Javier/Atxabal, Alberto. Editorial Dykinson. Madril. 24 x 17 cm. 372 or.
- Euskadiko gorroto-gertakariei buruzko 2021eko txostena.** GIZA ESKUBIDEEN ETA BOTERE PUBLIKOEN UNESCO KATEDRA. [s.n.]. [s.l.]. 29,5 x 21 cm. 205 or.
- Euskadiko kultura eta sormen industriren dimentsio ekonomikoaren azterketa / Análisis de la dimensión económica de las industrias culturales y creativas en Euskadi.** (e). RETEGI, Jabier; EGUIA, Ibone; OLEAGA, Mercedes eta beste/Kulturaren Euskal Behatokia\*\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 184 or.
- Euskadiko Lan Ikuskaritzaren Kudeaketa Plana (2022-2024) / Plan de Gestión 2022-2024 de la Inspección de Trabajo del País Vasco.** (e/i). EUSKADIKO LAN IKUSKARITZA/Bitez. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 142 or.
- Euskadiko lurzorua babesteko 2030erako estrategia / Estrategia de protección del suelo de Euskadi 2030.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 202 or.
- Euskadiko Toki Ogasunei buruzko Eskuliburua.** GALDEANO, Iñaki. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 291 or.
- Euskadiko Toki Ogasunei buruzko Eskuliburua [Interneteko artxiboa. PDF].** GALDEANO, Iñaki. HAEE/IVAP. Oñati.
- Euskadiko urak / Las aguas de Euskadi.** ARAUJO, Joaquín; PEÑAS, Víctor//Arrazola, Mikel eta beste (argazkiak). Uraren Euskal Agentzia. [s.l.]. 29 x 29 cm. 243 or.
- Euskal arraunlariak munduko txapelketetan eta JJOOetan (1970-2000) / Remer@s vasc@s en campeonatos del mundo y los JJOO (1970-2000).** (e). ETXEBERRIA, Manu. Egilea editore. [s.l.]. 26 cm. 182 or.
- Euskal artikulua edo izaera.** ROBLES-ARANGIZ, Alatz. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 98 or.



- Euskal Artzainak Ameriketako Museoa [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Artzainak Ameriketako Museoa. [Elorriaga]. 21 cm. 115 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko errepede-sareko zoruak dimentsionatzeko araua / Norma para el dimensionamiento de firmes de la red de carreteras del País Vasco.** (e/i). LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIO SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 25,5 x 20,5 cm. 578 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko Larrialdi Aeronautikoen Plan Berezia / Plan Especial de Emergencias Aeronáuticas de la Comunidad Autónoma de Euskadi.** (e). SEGURTASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 308 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko paziente kronikoen eta polimedikatuen jarraipen farmakoterapeutiko integralerako programa. Programa pilotua 2. motako diabetesa duten pazienteentzat / Programa de seguimiento farmacoterapéutico integral a pacientes crónicos y polimedcados en la Comunidad Autónoma de Euskadi. Programa piloto en pacientes con diabetes tipo 2.** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23,5 x 17 cm. 148 or.
- Euskal emakume zinemagileak.** (i). ASKOREN ARTEAN/Diaz Bragado, June; Elhuyar Itzulpenak/Rodriguez, Maria Pilar\*\*. Euskadiko Filmategia. Donostia. 25 x 16,5 cm. 300 or.
- Euskal esfera publiko digitalaren kartografia. Ikerketa estrukturala eta influentzia soziala duten sare sozialetako (des)informazioaren hedapenari buruzko azterketa / Un estudio estructural y sobre la difusión de la (des)información en redes de influencia social.** (e). RUIZ, Jose Ignacio; MORALES I GRAS, Jordi; PEREZ DE ARRILUZZEA, Amaia. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 136 or.
- Euskal Herria eta herri boterea [Auzogintza eta herri eraikuntzarako zenbait gogoeta].** (e). AUZOGILE GOGOETA TALDEA. [s.n.]. Lasarte-Oria. 20 cm. 199 or.
- Euskal Herrietako ipuin harrigarriak.** IGERABIDE, Juan Kruz//Odriozola, Elena. Ikaslar. Aduna. 20 x 16 cm. 104 or.
- Euskal Herriko 40 emakume. Egon ginen, izan ginen.** CRESPO, Cira//Ciordia, Elena. Beta III Milenio. Bilbo. 24 x 17 cm.
- Euskal Herriko Antzinaroko jainko eta jainkosen izenak.** ZALDUA, Luix Mari. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 196 or.
- Euskal Herriko Erdi Aroko gazteluak. Lurraldearen zaindariak eta boterearen ikurrak / Castillos medievales de Vasconia. Guardianes del territorio e imágenes del poder.** (e/i). FERNANDEZ, J.A. eta beste/Agirresarobe, Iñaki; Olazabal, Asier. Arkeologi Museoa. Bilbo. 30 x 21 cm. 280 or.
- Euskal Herriko gizarte-mugimenduak pandemia garaian. Egoeraren ondorioak, egokitzapenak eta eszenatoki berriak [Interneteko artxiboa. PDF].** BARBA, Marta; GUILLO, Miren; ZABALO, Julen eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Euskal Herriko historia ilustratua. 4. Karlismenaren frankismoaren aurkako borroka.** (i). ASIRON, Joseba/Lizasoain, Markel//Alzueta, Martin. Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 120 or.

- Euskal Herriko horma biziak / Paredes vivas de Euskal Herria.** (e). PEÑALVER, Xabier; BUSTILLO, Joxerra; ETXEBESTE, Eugenio//Peñalver, Xabier (argazkiak). Aise Liburuak. Andoain. 27,5 x 25 cm. 381 or.
- Euskal Herriko ibilbide mitologikoak.** (i). VENTUREIRA, Aitor; BUENO, Imanol/Lizasoain, Markel//Ventureira, Aitor; Bueno, Imanol (argazkiak). Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 354 or.
- Euskal Herriko kondaira onenak.** (b). IRUSTA, Antton//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 28,5 x 24 cm. 192 or.
- Euskal Hizkuntza eta Literatura 4. DBH.** (b). LARREA, Kepa; ETXEBARRIA, Aintzane; MAIA, Julian eta beste//Landa Estudioa. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 320 or.
- Euskal idazlan eta lekukotasun. Allande Socarros (1957-2021).** SOCARROS, Allande/Coyos, Jean-Baptiste\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 164 or.
- Euskal lege zibilak / Leyes civiles vascas.** (b/e). ASKOREN ARTEAN/Urrutia, Andres\*. Zuzenbidearen Euskal Akademia; HAEE; Euskal Herriko Notario Elkargoa; Aranzadi. Bilbo; Zizur. 21 cm. 332 or.
- Euskal liburuaren frankismo osteko zentsura (1975-1983).** ASKOREN ARTEAN/Gandara, Ana\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22,5 x 14,5 cm. 310 or.
- Euskal mitologia eta ingurumen heziketa. Lehena, oraina eta etorkizuna.** (i). ECHARRI, Fernando/Agirrezabal, Maialen//Deaconu, Roland. Beta III Milenio. Bilbo. 22 x 15 cm. 84 or.
- Euskal mitologia. Haurrentzako ipuinak. Euskal ipuin herrikoien bilduma.** (b). ATXUKARRO, Bakarne; ZUBIALDE, Izaskun//Egurza, Asun. Denonartean. Berriozar. 21 x 21 cm. 198 or.
- Euskal pedagogoa lokatzetan. Joxe Mari Auzmendi, Hik Hasiren arima, A-tik Z-ra.** MADARIAGA, Izaskun; LUJANBIO, Maialen; AGIRRE, Lorea eta beste//Aiertzaguenara Bravo, Eñaut. Xangorin. Donostia. 23 cm. 234 or.
- Euskal piratak.** MENDIZABAL, Iñaki//Sanz, Asier. Txertoa. Aduna. 19,5 x 13,5 cm. 100 or.
- Euskal piratak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MENDIZABAL, Iñaki/Garcia, Ane//Sanz Nieto, Asier. Txertoa. Aduna.
- Euskaldun abertzale baten burutazioak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** SUDUPE, Pako. Booktegi. [s.l.].
- Euskaldunen eta itsasoaren arteko harremanak ikertzeko iturrien gida (XIII-XVII. mendeak) / Guía de fuentes para la investigación de las relaciones entre los vascos y el mar (siglos XIII-XVII).** (e). IRIJOA, Iago. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 21 cm. 445 or.
- Euskalia.** ALVAREZ, Mikel. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 260 or.
- Euskalia [Interneteko artxiboa. ePub].** ALVAREZ, Mikel. Elkar. Aduna.
- Euskaltzaletasunaren garra / La llama vasquista.** (e). MUGICA, Gregorio/Diaz, Javier\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 304 or.
- Euskara 1. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANAYA TALDEA. Anaya. Madril.
- Euskara 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Euskara 1. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 1. DBH. Prismak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 168 or.
- Euskara 1. Irakurtzeko eta idazteko koadernoak. Lehen Hezkuntza.** ORO, Begoña; ECHEVARRIA, Esther; PRADA, Ruth eta beste//Villén, Alejandro; Other Lands; Hache, Nuria; Arreola, Rocío. Ikasmina. Bilbo. 29 x 24 cm. 292 or.
- Euskara 1. Irakurtzeko eta idazteko koadernoak. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MARTINEZ, Raquel; ORO, Begoña; ECHEVARRIA, Esther eta beste//Villén, Alejandro; Hoslet, Susana; García, Gema eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Hernández, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 272 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. (b).** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Hernández, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 272 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. (b).** ARANO, Rosa Maria//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 230 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 316 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MARTINEZ, Raquel eta beste//Villén, Alejandro; Hoslet, Susana; García, Gema. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MARTINEZ, Raquel eta beste//Villén, Alejandro; Hoslet, Susana; García, Gema. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun. Anaya. Madril.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Gelako material manipulatioa. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikasleak. Aduna. 29,5 x 21 cm. 492 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 156 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 1.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Fontecilla, Gontzal\*//Agirre, Zuriñe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 1. (b).** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Fontecilla, Gontzal\*//Agirre, Zuriñe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 2.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Fontecilla, Gontzal\*//Agirre, Zuriñe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 3.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Fontecilla, Gontzal\*//Agirre, Zuriñe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 304 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Julve, Oscar. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 264 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. (b).** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Julve, Oscar. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 264 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 264 or.

- Euskara 2. Lehen Hezkuntza + Lan koadernoak.** (b). ARANO, Rosa Maria eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 264 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun. Anaya. Madril.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 1.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 2.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 3.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun/Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 40 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoak 3 (Txanela).** (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarteak. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoak 4 (Txanela).** (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarteak. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA, Josune; BADIOLA, Izaskun. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 288 or.
- Euskara 3. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANAYA TALDEA. Anaya. Madril.
- Euskara 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. DBH. Prismak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe/Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** (b). ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe/Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 320 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** PRADA, Ruth; ARIZMENDIARRIETA, Kattalin; SOLER, Ines eta beste//Zurdo, Roberto; Castro, Beatriz; Aguirre Lamas, Zuriñe eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** PRADA, Ruth; ARIZMENDIARRIETA, Kattalin; SOLER, Ines eta beste//Zurdo, Roberto; Castro, Beatriz; Aguirre Lamas, Zuriñe eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** PRADA, Ruth, eta beste//Zurdo, Roberto; Castro, Beatriz; Aguirre, Zuriñe. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** PRADA, Ruth eta beste//Zurdo, Roberto; Castro, Beatriz; Aguirre, Zuriñe. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 156 or.

- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. (b).** ROMERO, Asier; SANTISTEBAN, Eider; FONTECILLA, Gontzal. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 96 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 1.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe/Fontecilla, Gontzal\*/Cadafalch, Lluís. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 1. (b).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe/Fontecilla, Gontzal\*/Cadafalch, Lluís. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 2.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 3.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoak 5 (Txanela).** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Jaione; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoak 6 (Txanela).** (b). BARRENA, Saionara; LASA, Jaione; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 256 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 312 or.
- Euskara 4-1. Lehen Hezkuntza [1. On egin!]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 68 or.
- Euskara 4-2. Lehen Hezkuntza [2. Jolas eta solas: harri, orri, ar]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 72 or.
- Euskara 4-3. Lehen Hezkuntza [3. Ibilian-ibilian: ipuinak buruan, ibili munduan]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 60 or.
- Euskara 4-4. Lehen Hezkuntza [4. Hartu emanetan: ipuin batean bezala]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 60 or.
- Euskara 4-5. Lehen Hezkuntza [5. Olinpikoak gara! Olerkiak opari]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 208 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoak 4.1.** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoak 4.2. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 72 or.
- Euskara 5. Jarduera fitxak 5. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Erroak indartzen. 2. hiruhilekoa: Artistaren bidea. 3. hiruhilekoa: Egunero hasten delako]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 168 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe/Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*/Farré, Lluís. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. (b).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe/Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*/Farré, Lluís. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 320 or.

- Euskara 5. Lehen Hezkuntza.** ECHEVARRIA, Esther; PRADA, Ruth; CHINCHILLA, Loli eta beste//Illa Gómez, Aarón; Hache, Nuria; García, Robert eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 296 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ECHEVARRIA, Esther; PRADA, Ruth; CHINCHILLA, Loli eta beste//Illa Gómez, Aarón; Hache, Nuria; García, Robert eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** RUBIO, Raul eta beste//Herrerías, Alejandro; García, Gema; Shutterstock. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** RUBIO, Raul eta beste//Herrerías, Alejandro; García, Gema; Shutterstock. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 156 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1. (b).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 30 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2. (b).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe/Fontecilla, Gontzal\*\*//Sunyer, Jordi. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 5.1. (b).** ASKOREN ARTEAN/Baztarrika, Belen\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 5.2. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 68 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 256 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 192 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Bota punttua!. 2. hiruhilekoa: Hitzari bitsa. 3. hiruhilekoa: Zuk zer diozu?]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 240 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (Navarra, País Vasco). (b).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak. (b).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 216 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1. (b).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2. (b).** ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.

- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (b). ANGOITIA, Josune; ZENITAGOIA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 6.1.** (b). ASKOREN ARTEAN/Lopez de Sosoaga, Itziar; Baztarrika, Belen\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 56 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 6.2.** (b). ASKOREN ARTEAN/Lopez de Sosoaga, Itziar; Baztarrika, Belen\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara eleaniztasunean irakasten duten eskolak aztergai. D ereduko Gasteizko bi eskolen indarguneak identifikatzen [Interneteko artxiboa. PDF].** GARAIO MENDIZABAL, Beñat/Diaz de Gereñu Lasaga, Leire; Idiazabal Gorrotxategi, Itziar\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Gasteiz.
- Euskara eta Literatura 1. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 392 or.
- Euskara eta Literatura 1-1. Lehen Hezkuntza [1. Hiztegi jolastia].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 1-2. Lehen Hezkuntza [2. Badauzkat nire zulo txoan].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-3. Lehen Hezkuntza [3. Nire gorputzean bizi naiz].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-4. Lehen Hezkuntza [4. Galdu dena azaldu dadila!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-5. Lehen Hezkuntza [5. Loinatzen loa].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-6. Lehen Hezkuntza [6. Familia xelebrea].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. EDEBE TALDEA.** Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 304 or.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. RETOLAZA, Iratxe; GARMENDIA, Itsaso//Mendiola Gardoki, Ima. Ibaizabal. Zornotza.** 29 x 22 cm. 200 or.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. FONTECILLA, Gontzal; ALTUNA, Begoña//Jiménez, Daniel.** Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH.** (b). FONTECILLA, Gontzal; ALTUNA, Begoña//Jiménez, Daniel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. EDEBE TALDEA.** Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 212 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA; ITUARTE, Mari Eli; SALAS, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 120 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan-koaderno 1.1.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegui, Agurtzane\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.

- Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan-koadernoia 1.2.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegui, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. Lehen Hezkuntza.** (i). IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista Rodriguez, Maitane; Fernández Villanueva, Alexandre. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 184 or.
- Euskara eta Literatura 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia.** (i). ARTARAZ, Mikel/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//iStock. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 88 or.
- Euskara eta Literatura 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista, Maitane; Fernández, Alexandre; Mitxelena, Iosu. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 248 or.
- Euskara eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 362 or.
- Euskara eta Literatura 2-4. Lehen Hezkuntza [4. Itsas haizea dabil].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Euskara eta Literatura 2-5. Lehen Hezkuntza [5. Itzal itzela].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Euskara eta Literatura 2-6. Lehen Hezkuntza [6. Zarata do maiorrean].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 62 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 200 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH [1. unitatea. Literataria. 2. unitatea. Gazte gara gazte... 3. unitatea. Jalgi hadi plazara!].** (b). ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 256 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 148 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Lan-koadernoia 2.1.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegui, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Lan-koadernoia 2.2.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea/Ortiz Lopetegui, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza. Gelako material manipulatioa.** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 480 or.
- Euskara eta Literatura 3-1. Lehen Hezkuntza [1. Nire kontuak, kontu kontari].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Euskara eta Literatura 3-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.



- Euskara eta Literatura 3. DBH.** ANAYA TALDEA//Izquierdo, Gonzalo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 288 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. (b).** ANAYA TALDEA//Izquierdo, Gonzalo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 288 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 232 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA; SALAS URBINA, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 3. DBH [Pack]. (b).** ARTOLAZABAL, Amaia; LEKUE, Marijo//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,7 x 21,5 cm. 220 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. 1. unitatea. Gezurrak idazteko artea. (b).** ARTOLAZABAL, Amaia; LEKUE, Marijo//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,7 x 21,5 cm. 76 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. 2. unitatea. Euskararen lekukoa. (b).** ARTOLAZABAL, Amaia; LEKUE, Marijo//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,7 x 21,5 cm. 84 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. 3. unitatea. Ika-mika. (b).** ARTOLAZABAL, Amaia; LEKUE, Marijo//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,7 x 21,5 cm. 60 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 120 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 184 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 60 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 176 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Baustista, Maitane eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 208 or.
- Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza. Gelako material manipulatioa.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 94 or.
- Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. (i).** ARTARAZ BENGOETXEA, Jabi/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//iStock. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista, Maitane; Fernández, Alexandre; Mitxelena, Iosu. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 264 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 260 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 272 or.

- Euskara eta Literatura 4. DBH. 1. unitatea. Ohartu gabe heldu gara.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. 2. unitatea. Baga, biga, higa.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 104 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. 3. unitatea. Hitzatzea.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Baliabide didaktikoak.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 30 x 21 cm. 168 or.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Lan-koadernoak 2.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 5. Lehen Hezkuntza.** (i). IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista, Maitane eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 192 or.
- Euskara eta Literatura 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak.** AIERTZA REMENTERIA, Maribel//iStock. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista, Maitane; Mendiola, Ima; Fernández, Alexandre eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 256 or.
- Euskara eta Literatura lantzeko proposamen didaktikoa [Baliabide elektronikoa].** JORAJURIA, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Euskara ikasteko jokoak. Irakasleentzako dinamika ludikoak.** IRIGOIEN, Josetxo. Independently published. [s.l.]. 253 or.
- Euskara istorio, misterio, pats!.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 15 x 21 cm. 80 or.
- Euskara istorio, misterio, pats!.** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 15 x 21 cm. 80 or.
- Euskara Nafarroako hezkuntzan. Egoera eta aukera berriak.** ASKOREN ARTEAN/Aleman, Sagrario\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 92 or.
- Euskarako koadernoak 1. Lehen Hezkuntza.** BAKUN//Cunyat Gas, Pol; Rubert Pérez, José María. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 48 or.
- Euskarako koadernoak 3. Lehen Hezkuntza.** BAKUN//García, Robert. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 56 or.
- Euskarako koadernoak 5. Lehen Hezkuntza.** BAKUN//García, Robert. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 64 or.
- Euskararen esanahia(k). Euskarazko testu multimodalen azterketa genero perspektibatik 1960-2018.** LEGORBURU, Onintza. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 263 or.
- Euskararen gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 106 or.
- Euskararen gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 113 or.
- Euskarazko hiztegi txikia / Pequeño diccionario de euskera / Petit dictionari de basc / Pequeno diccionario de éuscaro / Petit dictionnaire basque / Small basque dictionary / Piccolo dizionario d'euskera / Kleines Wörterbuch Baskisch.** (e). ASKOREN ARTEAN. Euskara Zerbitzua. Donostia. 9 x 15 cm. 51 or.

- Euskarazko lehen irratia. Gure Irratia.** ARBELBIDE, Xipri. Maiatz. Baiona. 21 cm. 107 or.
- Eusko Jaurlaritzako etxebizitza-sustapenen katalogo ilustratua. 2001-2005 / Catálogo ilustrado de promociones de viviendas del Gobierno Vasco. 2001-2005.** (e/i). PINILLA, Alberto/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 20,5 cm. 197 or.
- Euskolatinus hiztegia. Latina-euskara.** (b/e). GOMEZ, Ander; JURIO, Maria Teresa; MADINABEITIA, Jesus eta beste. Denonartean. Berriozar. 21 x 15 cm. 230 or.
- Ewok bat lorategian.** (i). RAMOS, Pedro A./Gabiria, Julen. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 123 or.
- Ewok bat lorategian [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). RAMOS, Pedro A./Gabiria, Julen. Giltza. Bilbo.
- ExerCita E profila, 1. Osasun kognitiboaren zaintza.** ASKOREN ARTEAN. Cita-Alzheimer Fundazioa. Donostia. 30 x 21 cm. 148 or.
- Ez da ahotsik behar.** (b/i). QUINTERO, Armando/Goikoetxea, Arkaitz//Somar, Marco. Txalaparta. Tafalla. 24 x 26 cm. 30 or.
- Ez dok hiru [Interneteko artxiboa. PDF].** TELLERIA, Patxo. Booktegi. [s.l.].
- Ez dona hamahiru.** KORTAZAR, Jose Mari. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 96 or.
- Ez erran inori.** TXOPERENA, Maddi Ane. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 140 or.
- Ez erran inori.** (b). TXOPERENA, Maddi Ane. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 140 or.
- Ez erran inori [Interneteko artxiboa. ePub].** TXOPERENA, Maddi Ane. Elkar. Aduna.
- Ez gara jaitsiko! Pirritx, Porrotx eta Marimotots (+ CD).** BILBAO, Leire//Irrimarra. Katxiporreta Kooperatiba Elkarte. Lasarte-Oria. 22 x 22 cm. 36 or.
- Ez naiz ni.** (b). JAIIO, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 184 or.
- Ezagutu Iruña.** ARZOZ, Iñigo; ILUNDAIN, Javier//Ibero, Iker. Iruñeko Udala. Iruñea. 30 cm. 43 or.
- Ezagutu zure sentimenduak!.** (i). COX, Beth; COSTA, Natalie/Brea, Unai//Barker, Vicky. Ttartalo. Aduna. 24 x 21,5 cm. 32 or.
- Ezekiel.** (b). OSORO, Jasone. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 133 or.
- Ezekiel nora ezean.** (b). OSORO, Jasone. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Ezezagunak.** (b/i). LOZANO, David/Ibarluzea, Miren. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 228 or.
- Ezezagunaren deia. Lurpeko meatze-miaketak / La llamada de lo desconocido. Exploraciones mineras subterráneas.** (e). BRAZAOLA, Adolfo. Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29 cm. 166 or.
- Ezinbestean, ahizpak.** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril. 24,5 x 17,5 cm. 48 or.
- Ezinbestean, ahizpak [Interneteko artxiboa].** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril.
- Ezkutuan dagoena.** ARRUABARRENA, Marisa//Tamayo Irigoyen, Elene. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 234 or.
- Ezkutuko hegalak.** ARRATE, Maite. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 228 or.
- Faith.** (b). GARRO, Lander. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 348 or.
- Faktoriako geziak. Egungo gizarte-kontzeptu berriak euskaraz nola eman. Hautuak eta arrazoiak.** AREJITA, Adolfo. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 190 or.

- Familiantzako gidaliburua. Solas egiteko ipuinak.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos; CHAHIN, Iván Darío/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Faustoren itzala.** RODRIGUEZ, Fito. Adhara. Madril. 22 cm. 152 or.
- Faxismoaren aurka borrokan. Nola aurre egin eta nola irabazi.** (i). ZETKIN, Clara/Berasategi, Maialen/Taber, Mike; Riddell, John\*. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12 cm. 148 or.
- Faxismoaren aurka borrokan. Nola aurre egin eta nola irabazi.** (b/i). ZETKIN, Clara/Berasategi, Maialen/Taber, Mike; Riddell, John\*. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12 cm. 148 or.
- Fedearen transmisioa. Krisia eta saiakerak.** MORENO, Estrella; OÑATE, Javier. Bilboko Elizbarrutiko Teologi-Pastoral Ikastegia. Bilbo. 23 x 16 cm. 60 or.
- Federico Garcia Lorca.** (i). GARCIA LORCA, Federico/Zabala, Juan Luis. Susa. Zarautz. 21 cm. 60 or.
- Feed your soul. Kultura, teoria eta oinarrizko musika-harmonia.** (i). FERNANDEZ, Nuria/Perez, Agus. [Egilea editore]. [s.l.]. 19 x 25 cm. 152 or.
- Feed your soul. Kultura, teoria eta oinarrizko musika-harmonia [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). FERNANDEZ, Nuria/Perez, Agus. Egilea editore. [s.l.].
- Festa oihanean.** SUSAEТА TALDEA. Susaeta. Madril. 31 x 29,5 cm. 12 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 288 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa.** (i). LOZANO, Moisés; FIGUEROA, Patricia; MARTINEZ, José Luis/Maramara Taldea. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa.** VICENS VIVES TALDEA. Vicens Vives. Bartzelona.
- Filosofia 1. Batxilergoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm.
- Filosofia 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). LOZANO, Moisés; FIGUEROA, Patricia; MARTINEZ, José Luis/Maramara Taldea. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- Filosofia 1. Batxilergoa. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 68 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Filosofia 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Filosofia 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Filosofia amaitu gabea.** (i). GARCES, Marina/Mitxelena Larreta, Olatz. Jakin. Andoain. 21 x 12,5 cm. 118 or.
- Fin barkua.** OLAETXEA, Andoni//Caballero Arrieta, Maite. Erein. Donostia. 29 x 30 cm. 38 or.
- Finantza kontabilitatea.** IBARLOZA, Ander; UGALDE, Robert; CORRAL, Javier. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 412 or.
- Finantzaketa eta gastu publikoa kulturaren.** EAE txostena 2020 [Interneteko artxiboa. PDF]. (i). KULTURA ETA HEZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ)/Lete Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

- Finantzaketa eta gastu publikoa sormen-sektoreetan. EAE txostena 2020 [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ)/Lete Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Fisika 2. Batxilergoa.** (b). ARMERO, Juan eta beste. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 400 or.
- Fisika 2. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 384 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (i). VILCHEZ, José Miguel; CASAS DEL CASTILLO, Ricardo; GARRIDO, M<sup>a</sup> Leda eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 368 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 420 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 384 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** VIDAL, M<sup>a</sup> Carmen; BARRADAS, Francisco; GONZALEZ, José eta beste. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 400 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa Ikasleak. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** VILCHEZ, José Miguel; CASAS DEL CASTILLO, Ricardo; GARRIDO, M<sup>a</sup> Leda eta beste. Anaya. Madril.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Gida didaktikoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 242 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 1. DBH.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 220 or.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** (i). VILCHEZ, José Miguel; MORALES, Ana María; VILLALOBOS, José Gabriel/Etxebarria, Joseba//Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 256 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 264 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 290 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** CAAMAÑO, Aureli; DE PRADA, Fernando; GONZALEZ, José eta beste//Illa, Aarón; Moreno, Félix; Pedrosa, José Manuel eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 236 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 208 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). VILCHEZ, José Miguel; MORALES, Ana María eta beste/Etxebarria, Joseba//Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril.
- Fisika eta Kimika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). ARROSPIDE, M<sup>a</sup> del Carmen; FAJARDO, Juan Carlos; ROSA, Gregorio/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Fisika eta Kimika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** CAAMAÑO, Aureli; DE PRADA, Fernando; GONZALEZ, José eta beste//Illa, Aarón; Moreno, Félix; Pedrosa, José Manuel eta beste. Ikasmina. Bilbo.

**Fisika eta Kimika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.

**Fisika eta Kimika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.

**Fisika eta Kimika 3. DBH. Gida didaktikoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 176 or.

**Fisika eta Kimika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 3. DBH. Prismak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** VILCHEZ, José Miguel; MORALES, Ana María; VILLALOBOS, José Gabriel. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 146 or.

**Fisika eta Kimika 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** NAVAS, Daniel/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.

**Fisika eta Kimika 3.a. Eskuliburua.** AGIRRE, Amaia; OTAEGI, Nahikari; SAEZ, Amaia//Lasausa, Jean-Michel. Ikas. Uztaritze.

**Fisika eta Kimika 5.a. Eskuliburua.** AGIRRE, Amaia; OTAEGI, Nahikari; SAEZ, Amaia//Lasausa, Jean-Michel. Ikas. Uztaritze.

**Fotokazetaritza. Argazkigintzaren teknika eta kazetaritzaren egitekoa.** GOROSARRI, Maria. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 190 or.

**Fotokazetaritza. Argazkigintzaren teknika eta kazetaritzaren egitekoa [Interneteko artxiboa. ePub].** GOROSARRI, Maria. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Fotokazetaritza. Argazkigintzaren teknika eta kazetaritzaren egitekoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GOROSARRI, Maria. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Francisco de Garay-ren urrea.** URRUTIA, Jose Enrike. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 205 or.

**Frankenstein. (b/i).** SHELLEY, Mary/Errasti Aranbarri, Iñigo. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 292 or.

**Frantziako dama.** RABELLI, Alvaro//Torre, Jose Carlos. El Gallo de Oro. Bilbo. 24 cm. 80 or.

**Freeport. (b).** ODRIOZOLA, Ander. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 152 or.

**Gabon. (i).** SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Patrissi, Elisa. Susaeta. Madril. 27,5 x 27,5 cm. 12 or.

**Gabonak ate joka.** JAKA, Ana//Mixelena Unsain, Iosu. Elkar. Aduna. 17,5 x 13 cm. 40 or.

**Gabriel Aresti eta euskal kultura-esparrua (1953-1975).** AMEZAGA, Asier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 106 or.

**Gabriel Aresti eta euskal kultura-esparrua (1953-1975) [Interneteko artxiboa. ePub].** AMEZAGA, Asier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Gabriel Aresti eta euskal kultura-esparrua (1953-1975) [Interneteko artxiboa. PDF].** AMEZAGA, Asier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

- Gaia organikoaren teoria [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). DE CASTRO, Carlos/Barriola, Joseba. Booktegi. [s.l.].
- Gaitasun handiak eta adimen anitzak [Baliabide elektronikoa].** LOUVELLI, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Gaitasun handiko haur ezezagunak. Hauek ere hezkuntza premia berezia [Baliabide elektronikoa].** INDAKOETXEA, Tania. Editorial Edita. Don Benito.
- Gaitasun handiko ikasleekin esku hartzeko eredua Nafarroan / Modelo de intervención con el alumnado con altas capacidades en Navarra.** (e). AGUILERA, Elena; ARACAMA, Isabel. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 x 21 cm. 256
- Gaizkiaren jauna.** (i). DIAZ, Josu/Oliveri, Maialen//Puño. Ikasmina. Bilbo. 19 x 12 cm. 97 or.
- Galdakaoko etxeak, jabeak, bizilagunak... XVI mendetik 1936ra arte / Galdakao, casas, propietarios, habitantes... desde el siglo XVI a 1936.** (b/e). VALENCIA, Xabier. [s.n.]. Galdakao. 30 cm. 445 or.
- Galdutako txanpona [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** LOPEZ DE TEJADA, Patxi. Booktegi. [s.l.].
- Galtzagarriak dabilta etxean.** OLASO, Xabier//Ortega Santos, Manu. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 64 or.
- Galtzerdi Erdi.** RAMIREZ DE ALDA, Ainhoa//Vind, Pauls. Badibi-Bú. Sevilla. 17 x 10 cm. 40 or.
- Galtzerdi gorriak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). PARDO BAZAN, Emilia/Etxebeste Zubizarreta, Izaskun. Booktegi. [s.l.].
- Ganorexia.** SEGUROLA, Iñaki/Larrea, Garbiñe; Gimenez, Jorge; Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 184 or.
- Ganorexia [Interneteko artxiboa. ePub].** SEGUROLA, Iñaki. Alberdania. Irun.
- Garapen iraukorrerako literaturaren gida (7-18 helburuak) [Interneteko artxiboa. PDF].** APERRIBAY-BERMEJO, Maite; ELIZALDE, Amaia; ENCINAS, M. Carmen eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Garatu zure konfiantza!.** (i). COX, Beth; COSTA, Natalie/Brea, Unai//Barker, Vicky. Tarttalo. Aduna. 24 x 21,5 cm. 32 or.
- Garaziko hilketak.** MORILLO, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 106 or.
- Garazin antzerki 3.** LUKU, Antton. Maiatz. Baiona. 24 cm. 343 or.
- Gari eta goroldiozko.** ALBERDI, Anari. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 113 or.
- Garia eta artoa, aletik ogira.** (e). ARIZNABARRETA, Abel. Antzasti Euskaldunon Etxea. Dima. 27 cm. 63 or.
- Garmendia eta zaldun beltza.** (b). URIBE, Kirmen//Valverde, Mikel. Elkar. Aduna. 20 x 14,5 cm. 96 or.
- Gasteiz 1200. Defentsa amaigabea.** SANCHEZ, Fernando//Ibarra, Aritz. Martin Ttipia. [s.l.]. 27 cm. 56 or.
- Gasteizko toponimia VIII. Dibiña I / Toponimia de Vitoria VIII. Dibiña I [Baliabide elektronikoa].** (e). MARTINEZ DE MADINA, Elena/Gonzalez de Viñaspre, Roberto\*\*. Euskaltzaindia. Bilbo.
- Gau on, ilargia.** (i). KAWAMURA, Yayo/Sedano, Ane. Ikasmina. Bilbo. 17 x 16 cm. 12 or.

- Gau on, Pepe & Mila.** (b/i). KAWAMURA, Yayo/Sedano, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Bilbo. 16 x 16 cm. 16 or.
- Gaua.** (i). ASHBE, Jeanne/Ttarttalo//Ashbé, Jeanne. Tarttalo. Aduna. 15 x 15 cm. 16 or.
- Gaueko eztabaidak.** ARRIETA, Agustin. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 168 or.
- Gaueko eztabaidak.** (b). ARRIETA, Agustin. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 168 or.
- Gaueko eztabaidak [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRIETA, Agustin. Erein. Donostia.
- Gaxuxaren klarion magikoa.** (b). BEÑARAN, Alvaro; BEÑARAN, Oihane. Xangorin. Donostia. 21 cm. 24 or.
- Gazte eleaniztunak. Mintzalari eta mintzagai.** (e). ASKOREN ARTEAN/Muguruza, Beñat; Epelde Zendoia, Irantzu\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 304 or.
- Gazteria eta landa ingurunea Nafarroa 2022. Nafarroako gazteen landa-ingurunekeo balioak, praktikak, ohiturak eta gaurkotasuna.** NAFARROAKO GAZTERIAREN INSTITUTUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 21 cm. 66 or.
- Genero eta hezkidetzaz euskal hezkuntza sistemaren errealitatea oinarri izanik [Baliabide elektronikoa].** LOUVELLI, Nora. Editorial Edita. Don Benito.
- Geografia 2. Batxilergoa (País Vasco).** (b). MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 528 or.
- Geografia 3. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 29,5 x 23 cm. 135 or.
- Geografia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia 3. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia 3. DBH. Prismak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH.** (i). BURGOS, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ, José Antonio eta beste/Etxeberria, Jabier//Artigas, Gracia eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 424 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH.** (b/i). BURGOS, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ, José Antonio eta beste/Etxeberria, Jabier//Artigas, Gracia eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 424 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH.** DE LA MATA, Alfredo; ORTEGA, José Ignacio; MESEGAR, Manuel//Martínez, Carlos; Redondo, Arturo eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 376 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH (1.1-1.2).** (i). GATELL, Cristina; DE MIGUEL, Rafael; DOMINGUEZ, Jesús eta beste/Iriarte Otamendi, Ramon; Hernandez Atorrasagasti, Joxemi//Bosch, Jaume eta beste. Vicens Vives. Bartzelona. 29 x 22,5 cm. 290 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). GRANDA, Cristina; NUÑEZ, Raúl/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** DE LA MATA, Alfredo; ORTEGA, José Ignacio; MESEGAR, Manuel//Martínez, Carlos; Redondo Paz, Arturo eta beste. Ikasmina. Bilbo.



- Geografia eta Historia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Geografia eta Historia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Geografia eta Historia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** GATELL, Cristina; DE MIGUEL, Rafael; DOMINGUEZ, Jesús eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.
- Geografia eta Historia 1. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** BURGOS, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ, José Antonio eta beste. Anaya. Madril.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarria.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Prismak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** BURGOS, Manuel eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 160 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** GONGORA, Laura/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 2. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 2. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** BURGOS, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ, José Antonio eta beste. Anaya. Madril.
- Geografia eta Historia 3 (3.1-3.2). DBH. Nafarroa.** VICENS VIVES TALDEA. Vicens Vives. Bartzelona.
- Geografia eta Historia 3. (3.1-3.2). DBH. (i).** GATELL, Cristina; DE MIGUEL, Rafael; DOMINGUEZ, Jesús eta beste/Iriarte Otamendi, Ramon; Hernandez Atorrasagasti, Joxemi//123RF eta beste. Vicens Vives. Bartzelona. 29 x 22,5 cm. 272 or.
- Geografia eta Historia 3. DBH.** BURGOS, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ, José Antonio eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 360 or.
- Geografia eta Historia 3. DBH.** DE LA MATA, Alfredo; ROMERO, Inmaculada; MESEGAR, Manuel//Rinoceronte Servicios Editoriais; Mark, Alya; El Bello Quebrado eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Geografia eta Historia 3. DBH [Interneteko artxiboa]. (i).** GIMENEZ, José Antonio; GOMEZ-MORENO, Iñaki; NUÑEZ, Raúl/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 3. DBH [Interneteko artxiboa].** DE LA MATA, Alfredo; ROMERO, Inmaculada; MESEGAR, Manuel. Ikasmina. Bilbo.

- Geografia eta Historia 3. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Geografia eta Historia 3. DBH [Interneteko artxiboa].** GATELL, Cristina; DE MIGUEL, Rafael; DOMINGUEZ, Jesús eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.
- Geografia eta Historia 3. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** BURGOS, Manuel eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 142 or.
- Geografia eta Historia 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LOPEZ, Rafael Julio/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 4. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua (País Vasco) [Interneteko artxiboa. HTML]. (b).** BURGOS, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción. Anaya. Madril.
- Gepardo japoniarrak.** BEGOÑA, Lizar. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 84 or.
- Gepardo japoniarrak [Interneteko artxiboa. ePub].** BEGOÑA, Lizar. Susa. Zarautz.
- Gerlari zuria. (b).** URKIXO BEITIA, Joanes. Elkar. Aduna. 21 x 13 cm. 212 or.
- Gernika Bermeo. Trenbidea. Omenaldia behartutako lanen biktimei. 1937-1958 / Ferrocarril. Homenaje a las víctimas de trabajos forzados. 1937-1958. (e/i).** DIEGO, Mikel; ETXANIZ, Jose Angel "Txato"; OLAIZOLA, Juanjo eta beste/Berriotxo, Joseba Andoni. Euskal Trenbide Sarea. Bilbo. 27 cm. 157 or.
- Gernikako gerra-presoen Ospitale Militarra. 1938-1940 / El Hospital Militar de prisioneros de guerra de Gernika. (e).** LOPEZ DE LARRUZEA, Amagoia; ETXANIZ, Jose Angel; PALACIO, Vicente eta beste/Lopez de Larruzea Zarate, Amagoia\*\*. Gernikazarra Historia Taldea; Pipergorri Kultur Alkartea. Gernika-Lumo. 24 cm. 98 or.
- Gerra. (i).** LETRIA, José Jorge/Iñurrieta, Uxo//Letria, André. A Fin de Cuentos. Bilbo. 23 x 18,5 cm. 64 or.
- Gerra da leku honen izena. (b/i).** SIERRA I FABRA, Jordi/Sarasola, Joxantonio. Elkar. Aduna. 21 x 13 cm. 208 or.
- Gerra zikinkeriarri!.** (b). JAKA, Ana//Mitxelena, Iosu. Elkar. Aduna. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Gerra. 1521eko Nafarroako indarkeria eta gatazkak bizitzea [Erakusketa]. (i).** ESCRIBANO, José Miguel/Ganchegui, Andrea/Segura, Felix\*\*. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 27 x 23 cm. 210 or.
- Gerrak ez du emakume aurpegirik. (b/i).** ALEKSANDROVNA, Svetlana/Sancho, Iker. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 292 or.
- Gertatutako guztia argitan jarri. Emakumeen giza eskubideen urraketak Mendebaldeko Sahara okupatuan (1975-2021). (i).** ASKOREN ARTEAN/Gallastegi, Iñigo/Mendia, Irantzu\*\*. Hegoa. Bilbo. 24 cm. 128 or.

- Getxophoto book 2022 / Catálogo Getxophoto 2022.** (e). ASKOREN ARTEAN. Begihandi Kultur Elkartea. Getxo. 12 x 17 cm. 320 or.
- Geu be bagara itsasoa.** KAMIRUAGA, Akaitze. Labayru Fundazioa. Bilbo. 17 x 22 cm. 69 or.
- Geure mitologia. Potx eta Lotxen ibilerak.** EGAÑA, Urko//Derteano, Leire. Abao. Arrasate. 17 x 24 cm.
- Gezurra.** (b/i). SANTOS, Care/Meabe, Miren Agur. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 238 or.
- Gezurra berdaderoa.** (b). ARRIETA, Bertol. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 204 or.
- Gezurren basoa.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 304 or.
- Gida. Zainketen aldeko itunak egin eta abian jartzeko. Zainketen aldeko itunak Nafarroan.** ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Berdintasunerako Institutua. Iruñea. 28 cm. 61 or.
- Gida. Desgaitasuna duten pertsonentzako laguntzak ematea gaitasun juridikoa baliatzeko / Guía. Provisión de apoyos a las personas con discapacidad para el ejercicio de la capacidad jurídica.** (e). GIZARTE EKINTZA SAILA. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 22 cm. 68 or.
- Gida. Nola kudeatu arrisku psikosozialak enpresan / Guía. Cómo gestionar los riesgos psicosociales en tu empresa.** (e). GOMEZ, Maite; RUIZ, Nerea; ELORZA, Edurne eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunaren Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 24 x 17 cm. 48 or.
- Gida. Nola kudeatu arrisku psikosozialak enpresan / Guía. Cómo gestionar los riesgos psicosociales en tu empresa [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). GOMEZ, Maite; RUIZ, Nerea; ELORZA, Edurne eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunaren Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo.
- Giltza.** (b). EGAÑA, Arrate//Agirre Molinuevo, Mari Mar. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Gipuzkoako ahalduntze-taldeak. Parte hartzeko arrazoiak eta aldaketa esanguratsuak / Grupos de empoderamiento de Gipuzkoa. Motivación para participar y cambios reseñables.** (e/i). BOJO BALLESTER, Pepa/Perez Fernandez, Nagore. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 cm. 356 or.
- Gipuzkoako ahalduntze-taldeak. Parte hartzeko arrazoiak eta aldaketa esanguratsuak. Ondorioen laburpena / Grupos de empoderamiento de Gipuzkoa. Motivación para participar y cambios reseñables. Resumen de conclusiones.** (e/i). BOJO, Pepa/Perez Fernandez, Nagore. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 cm. 74 or.
- Giza animaliak gara.** (i). HAINE, Rosie/Plazaola, Ibon//Haine, Rosie. Alberdania. Irun. 31 x 24 cm. 40 or.
- Giza-gorputzaren zergatia.** (b/i). DELGADO, Consuelo/Urkulo, Iraitz//Novoa, Teresa. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 32 or.
- Gizajo baten egunkaria [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 132 or.

- Gizarte Zientziak 2. DBH [3 liburuki] [1. unitatea. Oihala altxatu eta Erdi Aroa agertzen da. 2. unitatea. Hurbildu bainintzen garai berriko leihotara. 3. unitatea. Herriko atarietan etorkizuna zizelkatuz].** (b). BEOBIDE, Harri; ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 264 or.
- Gizarte Zientziak 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). BEOBIDE, Harri; ERRAZKIN, Mikel; ITURBURU, Ander/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 224 or.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 168 or.
- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** SM TALDEA. Ikasmina. Bilbo.
- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 296 or.
- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizon aberatsa.** (e/i). HAFEEZ, Hadia/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*\*//Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.
- Gipuzkoako Lurralde Historikoko Foru Sektore Publikoko Erakundearen Etika Batzordearen jarduera memoria 2021 / Memoria de actividad de la Comisión de Etica Institucional del Sector Público Foral del Territorio Histórico de Gipuzkoa.** (e). GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOKO ETIKA INSTITUZIONALEKO BATZORDEA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 17 cm. 96 or.
- Go!azen aldizkaria 6.** OSES, Silvia/Imaz, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Go!azen aldizkaria 7.** OSES, Silvia/Imaz, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Go!azen aldizkaria 8.** OSES, Silvia/Imaz, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 36 or.
- Go!azen aldizkaria 9.** OSES, Silvia/Imaz, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Gobernuserako bidaia. Gobernu irekiaren planeta / Viaje a Governus. El planeta del gobierno abierto.** (e). SANTOS, Mikel "Belatz"//Belatz. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 17 cm. 56 or.
- Goierri mugarriz mugarri / Goierri de muga a muga.** (e). ALONSO, Yoseba. Lemniskata Goierriko Zientzia Sare Herrikoia. [Beasain]. 21 cm. 175 or.

- Goiko amona eta Beheko amona.** (i). DE PAOLA, Tomie/Linazasoro, Eva. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 28 x 22 cm. 40 or.
- Goiguria Ikastola. Auzolan miresgarri baten kronika.** MARDARAS, Kristina; ALBERDI, Justo; IRAZABAL, Jon eta beste. Gerediaga Elkarte. Durango. 24 x 17 cm. 170 or.
- Gorbeiako istorioen bila. Gure mendi magikoko hamalau igoera / En busca de las historias del Gorbeia. Catorce ascensiones por nuestra montaña mágica.** (e). SANCHEZ-BEASKOETXEA, Javier. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 19 x 25 cm. 276 or.
- Gorbeiako Parke Naturaleko errotari harrobiak / Canteras moleras en el Parque Natural Gorbeia.** (e/i). CASTRO, Javier; ETXEBARRIA, Esteban; GARCIA, Iñaki/Arabako Foru Aldundiko Euskara Zerbitzua. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 187 or.
- Gordexola. Erdi Aroa eta toponimia historikoa / Edad Media y toponimia histórica.** (e). BAÑALES, Goio; BARRIO, Javier; GORROTXATEGI, Mikel. Gordexolako Udala. Gordexola. 25 cm. 729 or.
- Goribar Kasablanka. XX. mendeko bizitza argazkitan.** UGARTE, Jesus M. [s.n.]. Oñati. 30 cm. 301 or.
- Gorputza krisian. Erreskate handia 1. Arnasketa eta digestio aparatua.** (i). HOT-BLOODED SOULS/Angulo, Hector. Ooso Comics. Prades. 18 x 12,5 cm. 160 or.
- Gorputza krisian. Erreskate handia 2. Zirkulazio-aparatua.** (i). HOT-BLOODED SOULS/Angulo, Hector. Ooso Comics. Prades. 18 x 12,5 cm. 153 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 1 (A1.1). Aditza + bestelakoak. Zenbatzaileak, atzizkiak, esapideak...** (b). GALPARSORO, Irati eta beste. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 6 (B1.2). Aditza + bestelakoak. Neurriak, maiztasuna, data, esapideak...** (b). NIEVA, Estibalitz eta beste. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 8 (A1.2). Deklinabidea + sintaxia.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 13 (B2). Aditza.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 40 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 14 (B2). Sintaxia.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 48 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 17 (C1). Aditza.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 44 or.
- Gran Sol.** (e). FERNANDEZ, Eneka; ENTENZA, Carmen / CANO, Leire (testuak)/Fernandez Enteza familia (argazkiak). Egilea editore. Donostia. 17 x 12,5 cm. 88 or.
- Gretaren lagun onena.** (i). SAMITIER, Raquel/Arrieta, Yolanda//Samitier, Raquel. Denonartean. Berriozar. 20 x 20 cm. 30 or.
- Groau! [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRIETA, Yolanda//Rivero, Haira. Denonartean. Berriozar.
- Gu gara marimatrakak.** (b). JAKA, Ana//Mitxelena, Iosu. Elkar. Aduna. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Guadalupeko Ama Birjinari buruzko ezezagunak eta ziurtasunak.** ELOSEGUI, M<sup>a</sup> Teresa. Arna Plaza Fundazioa. Hondarribia. 24 cm. 44 or.

- Gudugarretako etxeen eta etxe horietako biztanleen historia / Historia de las casas de Gudugarreta y sus habitantes.** (e). DORRONSORO, Mikel; ALONSO, Yoseba; GARCIA, Martin. Beasaingo Udala. Beasain. 30 cm. 521 or.
- GuGan. Educar en la inteligencia emocional, crecer en el bienestar.** (e/i). TIMONEDA, Carme eta beste/Bakun//Illarramendi, Iban. Kristau Eskola. Donostia. 30 x 21 cm. 132 or.
- Gure arbasoen etxea: europarrak / Our ancestral home: the europeans [Erakusketa].** (e). VAN BRUGGEN, Arnold. The Europeans. Baiona. 22 cm. 112 or.
- Gure erditzearen jabe. Erditze kontzientearen garrantzia. Informatuta egotea eta gure egoeraz jabetzea.** (b). FERNANDEZ, Estitxu. Erein. Donostia. 24 x 17 cm. 304 or.
- Gure errekan.** (i). DUBUC, Marianne/Santxez, Amets//Dubuc, Marianne. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 24 or.
- Gure estiloan.** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril. 24 x 17 cm. 48 or.
- Gure estiloan [Interneteko artxiboa].** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril.
- Gure heroiak. Elkanoren eta Euskal Herriko kolonialisten historia bat.** LOPEZ, Axier. Argia. Lasarte-Oria. 20 cm. 279 or.
- Gure Otto Piarre.** JORAJURIA, Peio. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 208 or.
- Gure plaza. Haur eskola [Baliabide elektronikoa].** SALABERRIA, Aitziber. Editorial Edita. Don Benito.
- Gure zuhaitzean.** (i). DUBUC, Marianne/Santxez Muniain, Amets//Dubuc, Marianne. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 24 or.
- Gureak ere badira. Desira, boterea, epika.** ALBIZU, Lur; SAEZ DE EGILAZ, Erantz. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 108 or.
- Gurean zer berri? Zaharrak berri 6. Apuntes de etnografía / Basque ethnography at a glance.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Labayru Fundazioko Itzulpen Zerbitzua; TISA. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 18,5 cm. 111 or.
- Guruyi. Yoga kartak.** (i). LORENTE, Jon/Igerabide, Juan Kruz//Rosende, Maite. Denonartean. Berriozar. 17 x 12 cm. 36 or.
- Guruyi. Yogaren inguruan abentura bat.** (i). LORENTE, Jon/Igerabide, Juan Kruz//Rosende, Maite. Denonartean. Berriozar. 26 x 19 cm. 60 or.
- Ha Han [Erakusketa].** (e). DE FOUCAULT, Guillermo. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 32 or.
- Hainbat hobe norbaitekin. Solas egiteko ipuinak.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Hamabost zauri.** (b). JAIO, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 133 or.
- Hamahiru [Erakusketa].** (i). ASKOREN ARTEAN/Belaxe/Balenciaga, Marina\*; Amondarain, Jose Ramon\*\*. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 114 or.
- Hamahiru ipuin.** (i). CARNES, Luisa/Sarriugarte, Danele. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 184 or.
- Hamahiru ipuin [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CARNES, Luisa/Sarriugarte, Danele. Erein. Donostia.

- Hamaika begirada. Deustuko Erriberako eta Zorrotzaurreko ehun urteko historia eta bizipenak / Cien años de historia y vivencias de La Ribera de Deusto y Zorrozaurre.** (e/i). OLAZIREGI, Nerea; VEIGA, Yolanda; MENDEZ, Iban/Salvador Navarro, Atxarte. [s.n.]. Deustu. 19 cm. 148 or.
- Hamaika eta hamabi urteko ume eta haien gurasoei zuzendutako gehiegizko pisua, obesitatea eta II motako diabetesa prebenitzeko osasun heziketa programa [Interneteko artxiboa. PDF].** DE LA HERA, Nekane/Zubero, Jaime\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Hamaika kutixi filosofiko. 11 testu. 11 ilustrazio. 11 galdera.** (b). AÑORGA, Pello; LABAKA, Ane; MARTIN, Alaia eta beste//Beratarbide, Idoia; Arbeo, Mariñe; Etxebeste, Onintza eta beste. 1545 Argitaletxea. Oiartzun. 23,5 x 16,5 cm. 91 or.
- Hamalau (+ CD).** PILLIKEZ, Musde; SAGASTA, Xabier. Gatuzain. Ustaritze. 27 cm. 40 or.
- Hamalau gehiago. Nafarroako Museoko bildumako arte garaikideko lan berriak / Catorce más. Nuevas obras de arte contemporáneo de la colección del Museo de Navarra [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN / ARRIOLA, Marta eta beste (testuak)/Arriola, Marta\*\*//Larrion, Jose Luis (argazkiak). Nafarroako Gobernua. Iruñea. 29 x 24 cm. 122 or.
- Hamazazpigarrenean aidanez (1).** AGIRRE, Ugaitz; AKIZU, Maialen; ALBIZUA, Garazi eta beste. Dijitalidadea. Donostia. 21 cm. 392 or.
- Hamazazpigarrenean aidanez (2).** JIMENEZ, Edorta; LAUZIRIKA, Daniel; MARTIARENA, Iñaki eta beste. Dijitalidadea. Donostia. 21 cm. 377 or.
- Hamlet.** (b/i). SHAKESPEARE, William/Garzia Garmendia, Juan. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 236 or.
- Handitzen, handitzen. 4. maila.** ERRIONDO, Lore//Aiertzaguena, Eñaut. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 30 x 21 cm. 33 or.
- Hanielleren txalupa [Interneteko artxiboa].** (i). ARIAS, Emilia/Iñurrieta, Uxo//Martín, Cintia. A Fin de Cuentos. Bilbo.
- Hanka, moko eta buztan. Animaliekin dantzan.** (b). OLASO, Xabier//Garayoa, Sandra. Ikaselkar. Aduna. 20 x 15,5 cm. 68 or.
- Hankalata pirata.** (i). GONZALEZ, Xosé Manuel "Oli"/Olaso, Xabier//Trigo Alonso, Ramón. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 32 or.
- Har ttipia baratzean gainti (Zubereraz).** (b/i). BARNETXE, Xantal/Davant, Jean-Louis/Dufau, Aines\*\*//Gomez, Laure. Ikas. Uztaritze. 17 x 24 cm. 22 or.
- Haragia eta porlana [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** SARRIUGARTE, Danele. Booktegi. [s.l.].
- Haragizko mamuak.** MITXELENA, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 148 or.
- Haragizko mamuak [Interneteko artxiboa. ePub].** MITXELENA, Karmele. Elkar. Donostia.
- Harald eta Ignir-en altxorra 2.** (i). BRIVET, Matthieu/Elustondo, Miel Anjel//Brivet, Antoine. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 cm. 48 or.
- Harat-honat korrika.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.

- Hari ikusezina. Gu guztiok lotzen gaituzten loturei buruzko ipuina.** (b/i). TIRADO I TORRAS, Miriam/Atela Gurrutxaga, Aintzane//Moreno, Marta. Erein. Donostia. 31 x 28 cm. 56 or.
- Harizko zubiak. Haiti, Pernambuco, Mexiko eta Tangerreko jasokinak.** SARASUA, Jon. Pamiela. Arre. 21 x 15 cm. 304 or.
- Harmonika.** (i). PTOLOMEO, Claudio/Arrizabalaga, Gotzon. SoldeSol. Almeria. 24 cm. 350 or.
- Harold Snipperpot-en desastre paregabea.** (i). ALEMAGNA, Beatrice/Sarriugarte, Danele//Alemagna, Beatrice. HarperKids. Madril. 28 x 22 cm. 48 or.
- Harrapatuko zaituztet.** (i). PETIT, Cristina/Satrustegi Andres, Iñigo//Carpani, Sara. Picarona. Rubí. 29,5 x 21 cm. 40 or.
- Harrian mezua.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 324 or.
- Harrizko gaitz hau.** JUARISTI, Felipe. Balea Zuria. Donostia. 16 x 22 cm. 74 or.
- Hartxoa baratzean gaindi (Batueraz).** BARNETXE, Xantal//Gomez, Laure. Ikas. Ustaritz. 17 x 24 cm. 22 or.
- Hartz arrea. Pirinioetako hartza.** ELOSEGI, Regine; UTHURRALT, Iker. Ikas. Uztaritze. 21 x 21 cm. 23 or.
- Hartza iratzarri da! (Batueraz).** BARNEIX-ELIZAGARAI, Xantal//Barneix-Elizagarai, Xantal. Ikas. Uztaritze. 17 x 24 cm. 24 or.
- Hartza iratzarri da! (Zubereraz).** BARNEIX-ELIZAGARAI, Xantal/Dufau, Aines\*\*//Barneix-Elizagarai, Xantal. Ikas. Uztaritze. 17 x 24 cm. 24 or.
- Hartza lagun bila dabil.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 23,5 x 20,5 cm. 12 or.
- Haserre nago!.** (i). BONILLA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla, Rocío. Algar. Alzira. 16 x 16 cm. 20 or.
- Haseresaurua.** (i). BRIGHT, Rachel/Santxez, Amets//Chatterton, Chris. Ibaizabal. Zornotza. 28 x 25,5 cm. 29 or.
- Hatsaren poesia. Olerki bilduma 2022.** ASKOREN ARTEAN/Maia, Ainara\*. Hatsa Elkarte. Senpere. 21 cm. 178 or.
- Hau ez da oihana.** (i). ISERN, Susanna/Lopez, Esther//Bonilla, Rocío. Flamboyant. Bartzelona. 27 x 24,5 cm. 33 or.
- Hau neure zuhaitza da.** (i). TALLEC, Olivier/Arrula, Garazi//Tallec, Olivier. Txalaparta. Tafalla. 29 x 21 cm. 32 or.
- Haur eta gazteen kontrako sexu abusuen sekretua hausten. Profesionalentzako oinarrizko edukiak [Interneteko artxiboa. PDF].** URIZAR, Maitane; IDOIAGA, Nahia. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Haur eta gazteentzako liburuen gida. Irakurzaletasuna sustatzeko irakasleentzako lantegiak.** ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 17 cm. 55 or.
- Haur Hezkuntza. 2. zikloko 3. mailarako programazioa [Baliabide elektronikoa].** IRAOLA, Aritz. Editorial Edita. Don Benito.
- Haur Hezkuntzako alderdi hezigarriak. Ipuina eta antzerkia proiektu hezitzailean txertatuz [Baliabide elektronikoa].** ARTOLA, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Haur Hezkuntzako programazio didaktikoa [Baliabide elektronikoa].** MATEO, Imanol. Editorial Edita. Don Benito.



**Haur Hezkuntzan zientzia eginez, esperimenduekin esperimendatzen [Baliabide elektronikoa].** ALCORTA, Mirari. Editorial Edita. Don Benito.

**Haur Hezkuntzarako proposamen pedagogiko-metodologikoa. Hainbat aspektu hezigarri [Baliabide elektronikoa].** ARTOLA, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.

**Haurra ikaskuntza prozesuaren erdigunean: "Haur Hezkuntzarako lanketa didaktikoa" [Baliabide elektronikoa].** ARTOLA BEDIA, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.

**Haurrek hitza. (i).** TXUKOVSKAIA, Lidia; ZHUKOVA, Lidia/Zabaleta, Josu. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12 cm. 80 or.

**Haurren eta nerabeen kontrako indarkeriari aurre egiteko euskal estrategia 2022/25. Apurtutako jostailu gehiago ez / Estrategia vasca contra la violencia hacia la infancia y la adolescencia. No más juguetes rotos. (e).** BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26,5 x 20 cm. 252 or.

**Haurren eta nerabeen kontrako indarkeriari aurre egiteko euskal estrategia 2022/25. Apurtutako jostailu gehiago ez / Estrategia vasca contra la violencia hacia la infancia y la adolescencia. No más juguetes rotos. (b).** BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26,5 x 20 cm. 252 or.

**Haurren seinaleak identifikatu eta nola erantzun sentikortasunez [Baliabide elektronikoa].** SALABERRIA, Aitziber. Editorial Edita. Don Benito.

**Haurtxoa. (i).** RUBIO, Antonio/Olaso, Xabier//Villán, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 14 or.

**Haurtzaroko aurkako esperientzien eta abusuen eragina helduaroan [Interneteko artxiboa. PDF].** MARTINEZ, Oihane/Marichalar, Xabier\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.

**Hausnarbide. Gipuzkoako Foru Aldundiaren hausnarketarako espazioa, indarkeria sexistaren alorrean / Hausnarbide. Espacio de reflexión en materia de violencia sexista de la Diputación Foral de Gipuzkoa. (e).** EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ORGANOA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 16,5 cm. 344 or.

**Hautaketa prozesuetarako galdera sorta: Administrarien Kidegoa.** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 149 or.

**Hautaketa prozesuetarako galdera sorta: Administrarien Kidegoa [Interneteko artxiboa. PDF].** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati.

**Hautaketa prozesuetarako galdera sorta: Administrazio Laguntzaileen Kidegoa.** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 144 or.

**Hautaketa prozesuetarako galdera sorta: Administrazio Laguntzaileen Kidegoa [Interneteko artxiboa. PDF].** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati.

**Hautaketa prozesuetarako galdera sorta: Eusko Jaurlaritzako Laguntzako Langileen Talde Profesionala (atezaina, mandataria, menpekoa...).** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 101 or.

**Hautaketa prozesuetarako galdera sorta: Eusko Jaurlaritzako Laguntzako Langileen Talde Profesionala (atezaina, mandataria, menpekoa...) [Interneteko artxiboa. PDF].** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati.

**Hautaketa prozesuetarako galdera sorta: Gaitegi Orokorra.** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 122 or.

**Hautaketa prozesuetarako galdera sorta: Gaitegi Orokorra [Interneteko artxiboa. PDF].** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati.

**Haxe besterik ez nuen behar! [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.

**Hegaka ez zekien txantxangorria.** MIQUELARENA, Trinidad. Egilea editore. [s.l.]. 21 x 21 cm. 85 or.

**Hegazkinak.** SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril. 32,5 x 25,5 cm. 16 or.

**Hegoaldeko goi-nafarrera. Mañeruibarko aldaera.** ARANA, Aitor; COLOMO, Koldo. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 138 or.

**Hegoaldeko goi-nafarrera. Oltzako aldaera.** ARANA, Aitor; COLOMO, Koldo. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 212 or.

**Heldu garen guztiak.** (i). RUBIO, Antonio/Sarrionandia, Joseba//Girón, María. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 29,5 x 20 cm. 32 or.

**Helduen euskalduntzearen azterketa. 2009-2010/2018-2019 [Interneteko artxiboa. PDF].** LKS NEXT. HABE. Donostia.

**Hemendik ez pasa!.** (i). MINHOS, Isabel/Arrula, Garazi//Carvalho, Bernardo P. Txalaparta. Tafalla. 29 x 23,5 cm. 40 or.

**Henrike Knörr (1947-2008). Idazlan hautatuak / Textos escogidos.** (e). KNORR, Henrike/Gonzalez de Viñaspre, Roberto\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 404 or.

**Heptamerona. 2. eguna [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). MARGARITA NAFARROAKOA/Artola Zubillaga, Xabier. Booktegi. [s.l.].

**Herensuge.** IGERABIDE, Juan Kruz//Odriozola, Elena. Denonartean. Berriozar. 28 x 21 cm. 12 or.

**Herensugetxoren iraultza.** TRUEBA, Laura/Medrano, Cristina\*//Rodríguez, María José. Cuatro Hojas. Mérida. 29,5 x 21 cm. 32 or.

**Herensugetxoren iraultza.** (b). TRUEBA, Laura/Medrano, Cristina\*//Rodríguez, María José. Cuatro Hojas. Mérida. 29,5 x 21 cm. 32 or.

**Heriotza zuriz jantzita.** (b). MINTEGI, Migel Anjel//Mata, Ivan. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 163 or.

**Heriotzak.** (b). WALIÑO PIZARRO, Josu. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 152 or.

**Heriotzari aurrez aurre begira.** GAZTELU, Oskar. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 176 or.

- Hernani 1960-2021. Indarkeria politikoa eta giza eskubideen urraketa larriak /**  
**Violencia política y graves violaciones de derechos humanos.** (e/i). BUCES,  
 Javier/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak/Agirre-Mauleon, Juantxo\*\*. Aranzadi Zientzia  
 Elkartea; Hernaniko Udala. Donostia; Hernani. 28 x 23 cm. 232 or.
- Herri antolamendua herri hezitzailearen ikuspegitik.** HIRITIK AT KOOPERATIBA;  
 OINHERRI HERRI HEZITZAILEEN ELKARTEA//Aiertzagüena, Eñaut. Txatxilipurdi  
 Elkartea. Arrasate. 21 x 15 cm. 60 or.
- Herri ipuinak.** (b). SUSAETA TALDEA//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 78  
 or.
- Herritartasunaren, immigrazioaren eta asiloaren kulturarteko VI. Plana 2022-2025 / VI**  
**Plan Intercultural de ciudadanía, inmigración y asilo 2022-2025.** (e).  
 BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ). EJ  
 Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 316 or.
- Herritartasunaren, immigrazioaren eta asiloaren kulturarteko VI. Plana 2022-2025.**  
**Irakurketa erraza / VI Plan Intercultural de ciudadanía, inmigración y asilo 2022-**  
**2025. Lectura fácil.** (e). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO  
 SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 90 or.
- Heziketa eta prebentzio psikomotrizitate praktikako formakuntza [Baliabide**  
**elektronikoa].** ALCORTA, Mirari. Editorial Edita. Don Benito.
- Hezkuntza hezkidetzaila. Kasu baten ikerketa [Baliabide elektronikoa].** JORAJURIA,  
 Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Hezkuntza premia bereziak dituzten ikasleei irakurketa-idazketa lantzeko proposamen**  
**metodologikoa [Baliabide elektronikoa].** ARTOLA, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Hezkuntza-sisteman "Komunikazio Sistema Handigarriak edo/eta Ordezkoak" (KSHO)**  
**inplementatzeko protokoloa [Interneteko artxiboa. PDF].** HEZKUNTZA SAILA (EJ).  
 EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Hezurrezko kaiolak. Amaiurtik konstelazioak.** LARRETXEA, Hasier//Perotxena, J.A.  
 "Malmö". Gaztelu Elkartea. Amaiur. 23 cm. 68 or.
- Hika eta toka. Noka ere toka! Hiketan ikasteko eta gure herria hobeki ezagutzeko**  
**azulanean egindako liburua.** OIARTZUN, Fernando. Alzadi Leitzako Kultur Elkartea.  
 Leitza. 24 x 17 cm. 220 or.
- Hiku miku ziriku.** MUGURUZA, Saioa//Etxebarria, Kepa. Trapujale Inauteri Taldea. Lezo.  
 22 x 22 cm. 41 or.
- Hilotzen lapurra [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). STEVENSON, Robert  
 Louis/Etxebeste, Izaskun. Booktegi. [s.l.].
- Hipotermia terapeutikoaren eraginkortasuna bihotz biriki geldiketa ostean [Interneteko**  
**artxiboa. PDF].** DELGADO, Aitana/Lorenzo, Iñigo\*. Difusión Avances de Enfermería  
 (DAE). Ribarroja.
- Hiria / The Town.** SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 25 x 20 cm. 8 or.
- Hiru bidelapurrak.** (i). UNGERER, Tomi/Izagirre, Koldo//Ungerer, Tomi. Kalandraka.  
 Pontevedra. 28 x 20 cm. 36 or.
- Hiru egun balearen sabelean.** (b). ZUBIZARRETA, Patxi//Mitxelena, Jokin. Pamiela. Arre.  
 21,5 x 15 cm. 88 or.

- Hiru hausnarketa eta poema bat [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). GINZBURG, Natalia/Hurtado de Saratxo Mendieta, Irene. Booktegi. [s.l.].
- Hiru lehoi.** ZELAIETA, Edu; ARNAL, Txabi//Fernandez, Alex "AlexF". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.
- Hiru miru / Tres milanos.** (e). JIMENEZ, Josu//Ramos Fernandez, Maite. Denonartean. Berriozar. 16 x 24 cm. 36 or.
- Hiru txerritxoak.** SUSAETA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 23,5 x 22 cm. 12 or.
- Hiru txerritxoak.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz//Menendez, Margarita. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 32 or.
- Hiru txerritxoak — Zazpi antxumeak.** SUSAETA TALDEA//Inaraja, Javier. Susaeta. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.
- Hirugarrena orduan.** MIMATUZ//Etxaniz Ulazia, Xabier. Denonartean. Berriozar. 20 x 20 cm. 36 or.
- Hirusta bat Julietarentzat [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MERLAN, Paula/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Azabal, Mar. Bookolia. Madril.
- Historia 2. Batxilergoa (País Vasco) (+ CD-ROM).** (b/i). GARCIA DE CORTAZAR, Fernando; DONEZAR, Javier M<sup>a</sup>; FERNANDEZ, Manuel eta beste/Etxebarria, Arantza; Etxebarria, Xabier; Santos, Ana. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 512 or.
- Hitz pozoituak.** (b/i). CARRANZA I GIL, Maite/Gabiria, Julen. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 276 or.
- Hitza hitz / A palabra é a palabra.** (e/i). BREA, Salomé/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.
- Hitzen hasperenak.** JIMENEZ, Josu//Ramos, Maite. Maiatz. Baiona. 21 cm. 99 or.
- Hitzetatik harago.** JALGI HADI MUNDURA ONLINE ELKARTEA. Zortziko. Angelu. 22 cm. 77 or.
- Hitzez hitz.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Hizkien alde. Manifestua.** LABANDIBAR, Goiatz//Zapirain Retegi, Iñaki. Denonartean. Berriozar. 20 x 20 cm. 46 or.
- Hizkuntza eta Literatura 2. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libromedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Hizkuntza ibilbideak, gazte identitateak eta legitimazio prozesuak. Ipar Euskal Herriko bertso-eskoletako gazteen bizipenak aztergai.** ARTETXE, Miren. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 23 x 14,5 cm. 298 or.
- Hizkuntza idatzia eta haur literatura. Sekuentzia didaktikoa [Baliabide elektronikoa].** SALABERRIA, Aitziber. Editorial Edita. Don Benito.
- Hizkuntza indigenak. Ama lurra zaintzen.** (b/i). LLAUPI, Ana Rosa eta beste/Idiazabal, Itziar; Barreña, Andoni. Garabide Kultur Elkarte. Aretxabaleta. 21 x 15 cm. 64 or.
- Hizkuntza ofizialak erabiltzeko irizpideak.** ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 24 cm. 68 or.
- Hizkuntza sekretuak.** (b). EGAÑA, Arrate//Agirre, Marimar. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 184 or.

- Hizkuntza-aniztasuna, hizkuntza gutxituak eta garapen jasangarria.** (i). ASKOREN ARTEAN/Begiristain, Unai; Santamaria, Idoia/Idiazabal, Itziar; Pérez-Caurel, Manel\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 280 or.
- Hizkuntzen erabileraren kale neurketa. Euskal Herria 2021 [Interneteko artxiboa. PDF].** ALTUNA, Olatz; IÑARRA, Maialen; BASURTO, Asier/Altuna, Olatz\*\*. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Hizkuntzen erabileraren kale neurketa. Euskal Herria 2021. Eraitzen laburpen txostena.** ALTUNA, Olatz; IÑARRA, Maialen; BASURTO, Asier. Soziolinguistika Klusterra. Andoain. 21 x 29,5 cm. 60 or.
- Hizkuntzen erabileraren kale neurketa. Euskal Herria 2021. Eraitzen laburpen txostena [Interneteko artxiboa. PDF].** ALTUNA, Olatz; IÑARRA, Maialen; BASURTO, Asier/Altuna Zumeta, Olatz\*\*. Soziolinguistika Klusterra. Andoain.
- Hizkuntzen Europako erreferentzia marko bateratua. Ikaskuntza, irakaskuntza, ebaluazioa. Liburu osagarria.** (i). ASKOREN ARTEAN/Rosetta Testu Zerbitzuak. HABE. Donostia. 29,5 x 21 cm. 280 or.
- Hizkuntzen Europako erreferentzia marko bateratua. Ikaskuntza, irakaskuntza, ebaluazioa. Liburu osagarria [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ASKOREN ARTEAN/Rosetta Testu Zerbitzuak. HABE. Donostia.
- Hiztegi juridikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Alberdi, Xabier; Azkarate, Miren; Ezeiza, Joseba; Imaz, Leire; Ordeñana, Ixusko\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hobetoezinki!.** (i). CANALS, Mercé/Zubizarreta, Patxi//Jiménez, Daniel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 22 or.
- Hodeien gaineko aldean.** ARRIETA KORTAJARENA, Bertol//Garayoa, Sandra. Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 138 or.
- Holakoak dira gure hilekoak.** (i). DE PRADA, Carolina "EsCarolota"/Diez de Ultzurrun, Itziar. Txalaparta. Tafalla. 16 x 16 cm. 103 or.
- Hona gu hemen. Lur planetan bizitzeko oharra.** (b/i). JEFFERS, Oliver/Arrula Ruiz, Garazi. Txalaparta. Tafalla. 29 cm. 42 or.
- Hondarribiko arrantzale kidegoaren bidegurutzea [Interneteko artxiboa. PDF].** ANDUAGA, Jaime. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Hondartzan jolasean.** (i). BIJSTERBOSCH, Anita/Santxez, Amets//Bijsterbosch, Anita. Tarttalo. Aduna. 26 x 25 cm. 32 or.
- Honela ala bestela?.** (i). PASCUAL, María/Olaso, Xabier//Pascual, María. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 19 x 19 cm. 24 or.
- Hormak.** (b). IGUARAN, Oihana. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 176 or.
- Hormetan. Kartelak Bizkaian / Carteles en Bizkaia.** (e). MARTINEZ-INCHAUSTI, Kike; OVIEDO, Alejandro. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 24 cm. 366 or.
- Hostopostoak eta ilargi-jai.** MEABE, Miren Agur; ITURRALDE, Asier//Iturralde, Asier "Gaston". Euskararen Etxea. Bilbo. 20 x 22 cm. 18 or.
- Hotsetik hitzera. Nola bereganatzen dute hizkuntza haur euskaldunek?.** GUTIERREZ, M. Juncal; EZEIZABARRENA, M. Jose//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 352 or.
- Hotza bazkatzen.** IGOA, Izaskun. Balea Zuria. Donostia. 22 x 16 cm. 107 or.

- Humanitatearen une gorenak.** GALARRAGA, Aritz/Bereziartua, Gorka\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 185 or.
- Humanitatearen une gorenak [Interneteko artxiboa. ePub].** GALARRAGA, Aritz/Bereziartua, Gorka\*. Alberdania. Irun.
- Hustu artekoak.** URKIXO, Mikel. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 54 or.
- Hydra. El fluido translúcido [Erakusketa].** (e/i). QUINCOCES, Anabel / DIAZ DE CORCUERA, Ruben; CASTILLEJO, Daniel eta beste/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Gert Vorr In't Holt (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 24 or.
- Ibilbidea.** (i). EGERIA/Lopez Las Heras, Maite//Freijo, Laura. Testu Zaharrak. [Bilbo]. 21 cm. 153 or.
- Ibilgailu zaratatsuak.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Allen, Marie. Susaeta. Madril. 22 x 22 cm. 10 or.
- Ibilgailuak.** (i). CUBINSA, Núria/Belategi, Virginia//Ribes, Txell. Salvatella. Bartzelona. 21 x 18 cm. 24 or.
- Ibilgailuak.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Patrissi, Elisa. Susaeta. Madril. 27,5 x 27,5 cm. 12 or.
- Idazki politikoak.** ARISTI, Pako. Herrima Kultur Elkartea. Zarautz. 21 cm. 307 or.
- Idazten ikasi 1. Lehen Hezkuntza.** (b). ETXEBARRIA, Aintzane; GARAY, Urtza; ROMERO, Asier. Anaya. Madril. 28,5 x 22,5 cm. 56 or.
- Idefix eta menderakaitzak. 1. Latinari zaunka!.** (i). GOSCINNY, René; COULON, Yves; CHOQUET, Matthieu eta beste/Arzallus, Maddalen//Uderzo, Albert; Fenech, Philippe; Bastide, Jean. Bruño. Madril. 20 x 16 cm. 72 or.
- Igarkizunak.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak/Mora, Lucía\*/López, Juan. Susaeta. Madril. 20,5 x 13,5 cm. 32 or.
- Igel bat.** (i). SIMS, Lesley/Santxez, Amets//Kearney, Brendan. Ttarttalo. Aduna. 20 cm. 14 or.
- Igeriketako lehen eguna.** (i). VAN DEN BERG, Esther/Santxez, Amets//Van den Berg, Esther. Ttarttalo. Aduna. 33 x 24 cm. 32 or.
- Ihesaldia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- II. Aniztasuneko Foru Plana. Eskubide berdintasuna / II Plan Foral de Diversidad. Igualdad en derechos.** (e). ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 cm. 326 or.
- Ijito herriarekiko euskal estrategia. 2022-2026. Aurreratu / Estrategia vasca con el pueblo gitano. 2022-2026. Avanzar.** (e). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 20,5 cm. 206 or.
- Ikasbidaia.** (b). OSORO, Jasone//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 132 or.
- Ikaskuntza-Zerbitzua metodologian oinarritutako Gradu Amaierako Lanak garatzeko gida praktikoa.** ASKOREN ARTEAN/Gamito, Rake\*. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 162 or.

**Ikaskuntza-Zerbitzua metodologian oinarritutako Gradu Amaierako Lanak garatzeko gida praktikoa [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN/Gamito, Raket\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Ikaskuntza-Zerbitzua metodologian oinarritutako Gradu Amaierako Lanak garatzeko gida praktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Gamito, Raket\*. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Ikaslearen liburua 3 (Material globalizatua) (Txanela). Lehen Hezkuntza (8 liburuxka).** (b). SAENZ, Maite; OIARBIDE, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 312 or.

**Ikasleen jakin-min, irakasleok zer egin? [Baliabide elektronikoa].** SORRONDEGUI, Leire. Editorial Edita. Don Benito.

**Ikastolako 3 urtekoen artelanen azterketa eta proposamena [Baliabide elektronikoa].** YARZABAL, Amaia. Editorial Edita. Don Benito.

**Ikimilikiliklik.** JAKA, Ana//Mitxelena, Iosu. Elkar. Aduna. 17,5 x 13 cm. 40 or.

**Ikusezin.** (b/i). MORENO, Eloy/Alkain, Ipar. Denonartean. Berriozar. 22 cm. 301 or.

**Ikusezina.** (b). MARTINEZ, Laida. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 152 or.

**Ikusezinak. Erbesteratuen haurrak.** AZKARATE, Miren. Gara. Donostia. 24 x 17 cm. 192 or.

**Ikusi-makusi, zer ikusten duzu?.** (b/i). VAN GENECHTEN, Guido/Arana, Aitor//Potter, Tony. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 33 cm. 8 or.

**Ikuspegiak. 2019ko Arteei eta Kultura Industriei buruzko Estatistikaren datuen irakurketa analitikoak [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ)/LETA Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

**Ilargi betearen kluba.** (i). MAÑAS, Pedro/Jaka, Aiora//Sierra, David. Travel Bug. Donostia. 20 x 14 cm. 128 or.

**Ilargi izpi adarbakarra.** (b/i). TALAVERA, Estelle/Irurk Itzulpenak//Gey, Eva María. Susaeta. Madril. 20,5 x 13,5 cm. 29 or.

**Ilargia.** (b/i). RUBIO, Antonio/Olaso, Xabier//Villán, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 16 or.

**Ilargia eta landareak. Urteko lanen agenda 2023.** ERREKONDO, Jakoba//Olariaga, Antton. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 23 cm. 212 or.

**Ilargiaren alaba.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 152 or.

**Ilargiaren xuxurla.** IGERABIDE, Juan Kruz//Ortega, Manu. Giltza. Bilbo. 19,5 x 13 cm. 84 or.

**Ilargiker eta izotzaren misterioak.** RUBIO, Iratxe; BENITO DEL VALLE, Amelia/Martinez, Jon; Ruiz, Itsaso\*//Bonilla Aberasturi, Lucia. Egilea editore. Bilbo. 21 x 21 cm. 28 or.

**Ilargiko zaindariak.** (b). ARANA, Aitor//Ortega, Manuel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 71 or.

**Ilma amonaren sekretua.** URTAZA, Betzaida//Pelluau, Eléonore. Amesgile. Legorreta. 19 x 15 cm. 53 or.

**Ilunak ziren bihotzak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** AURREKOETXEA, Benjamin. Booktegi. [s.l.].

- Ilunpeko zelataria.** LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 396 or.
- Ilunpeko zelataria [Interneteko artxiboa. ePub].** LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna.
- Ilusionisten trukoa.** (i). BICAN, Leo/Arana Luzuriaga, Aitor//Broseta, Pablo. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 200 or.
- Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeen arreta eta gizarte-inklusionarako jardunbide egokiak 2021/ Buenas prácticas en la atención a la inclusión social y a mujeres víctimas de violencia machista 2021.** (e). GIZARTE INKLUSIOKO ETA INDARKERIA MATXISTAREN EMAKUME BIKTIMEN ARRETAKO ZERBITZUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 x 21 cm. 152 or.
- Indiako oasia.** (i). ZAPATA, Pablo/Arana, Aitor//Corral, Paloma. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 137 or.
- Industria-eremuko automatismo pneumatikoak eta hidraulikoak lantzeko proiektuak. Proiektu-proposamenak, simulazioak eta bideoak [Interneteko artxiboa. PDF].** ARANBARRI, Aitor; BERNEDO, Arkaitz. Eibarko IRALE. Eibar.
- Inercias y sinergias en la educación vasca. Gogoetak eta proposamenak (2017-2021).** (e). LARRUZEA, Gonzalo. Círculo Rojo. Roquetas de Mar. 21 cm. 296 or.
- Informazioa eta Big Data hedabideen sistema hibridoan / Información y Big Data en el sistema híbrido de medios / Information and Big Data in the hybrid media system. XIII Congreso Internacional de Cyberperiodismo [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN/Larrondo, Ainara; Meso, Koldobika; Peña, Simon\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ingelesen hilerria.** (b/i). MENDIOLA, Jose Maria/Urrutibeaskoa, Fauxtin//Gómez, Constantino. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 96 or.
- Ingeniaritzako grafikoak. Ariketa praktikoak 2022-23.** ARIAS, Agustin; GOROZIKA, Jokin; BARRENETXEA, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 181 or.
- Ingeniaritzako grafikoetan sakontzea. Ariketa praktikoak 2022-23.** ARIAS, Agustin; GOROZIKA, Jokin; BARRENETXEA, Lander. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 154 or.
- Ingeteam. Taldearen energia.** INGETEAM. Ingeteam. Zamudio. 22 x 23 cm. 237 or.
- Inguaruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza.** (i). BUSTOS, Antonio; CASCANTE, Sara; DORADO, Raquel eta beste/Bakun//Monreal, Violeta; Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Mateos, Sara. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Inguaruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza.** (b/i). BUSTOS, Antonio; CASCANTE, Sara; DORADO, Raquel eta beste/Bakun//Monreal, Violeta; Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Mateos, Sara. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Inguaruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** (i). BUSTOS, Antonio; CASCANTE, Sara; DORADO, Raquel eta beste/Bakun//Monreal, Violeta; Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Mateos, Sara. Anaya. Madril.
- Inguaruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BUSTOS, Antonio eta beste. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 262 or.



- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza.** (i). BUSTOS, Antonio; CASCANTE MIGULEZ, Sara; DORADO, Raquel eta beste/Bakun/Monreal, Violeta; Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Mateos, Sara. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza.** (b/i). BUSTOS, Antonio; CASCANTE, Sara; DORADO, Raquel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza [Aldizkaria].** (i). AGUILAR, M<sup>a</sup> del Carmen; ARALUCE, Alaska; BUSTOS, Antonio eta beste/Bakun//Aviño, Laura; Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 16 or.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza [Aldizkaria].** (b/i). AGUILAR, M<sup>a</sup> del Carmen; ARALUCE, Alaska; BUSTOS, Antonio eta beste/Bakun//Aviño, Laura; Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 16 or.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** (i). BUSTOS, Antonio; CASCANTE, Sara; DORADO, Raquel eta beste/Bakun. Anaya. Madril.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. EduDynamic. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BUSTOS, Antonio; CASCANTE, Sara; DORADO, Raquel eta beste. Anaya. Madril.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BUSTOS, Antonio eta beste. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 264 or.
- Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza.** (i). BENITEZ, José Kelliam; BUSTOS, Antonio; CACERES, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 224 or.
- Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza.** (b/i). BENITEZ, José Kelliam; BUSTOS, Antonio; CACERES, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 224 or.
- Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** (i). BENITEZ, José Kelliam; BUSTOS, Antonio; CACERES, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril.
- Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BENITEZ, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 270 or.
- Inguruaren Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza.** (i). BENITEZ, José Kelliam; BUSTOS, Antonio; CACERES, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Inguruaren Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza.** (b/i). BENITEZ, José Kelliam; BUSTOS, Antonio; CACERES, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Inguruaren Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** (i). BENITEZ, José Kelliam; BUSTOS, Antonio; CACERES, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril.
- Inguruaren Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** BENITEZ, José Kelliam eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 302 or.
- Inguruari so / Mirar alrededor [Erakusketa].** (e/i). IBARROLA, Jose/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Ibarrola, Jose (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 31 cm. 65 or.
- Ingurune digitala, hizkuntzen estandarizazioa eta euskara / El entorno digital, la estandarización de las lenguas y el euskera / L'environnement numérique, la normalisation des langues et le basque / The digital environment, the standardization of languages and basque.** (e). ASKOREN ARTEAN/Sagarna, Andoni; Urkia, Miriam\*. Euskaltzaindia; Iberoamericana; Vervuert. Bilbo; Madril; Frankfurt. 23 x 15 cm. 296 or.

- Ingurunea 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 248 or.
- Ingurunea 4-1. Lehen Hezkuntza [1. Pastela, ustela: on egin!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 56 or.
- Ingurunea 4-2. Lehen Hezkuntza [2. Kontuz! Oinezkoak bidean: jolas eta solas].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Ingurunea 4-3. Lehen Hezkuntza [3. Bidari ausartak: ibilian-ibilian].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 48 or.
- Ingurunea 4-4. Lehen Hezkuntza [4. Gero eta gehiago gara: hartu-emanetan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 48 or.
- Ingurunea 4-5. Lehen Hezkuntza [5. Gu ere entrenatzaile: Olinpikoak gara!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 44 or.
- Ingurunea 5. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Landareak lurraren opari. 2. hiruhilekoa: Maite ditugu gure bazterrak. 3. hiruhilekoa: Materia gara].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 160 or.
- Ingurunea 6. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Gu gara lurra bera. 2. hiruhilekoa: Non jaio, hala bizi. 3. hiruhilekoa: Ekin eta ekin goaz aurrera].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 244 or.
- Ingurunea 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Gu gara lurra bera. 2. hiruhilekoa: Non jaio, hala bizi. 3. hiruhilekoa: Ekin eta ekin goaz aurrera].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 200 or.
- Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 270 or.
- Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 248 or.
- Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 288 or.
- Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 218 or.
- Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Combi, Federico; Gómez, Nacho; Infante, Juanje. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 224 or.
- Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 236 or.
- Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Albertoyos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Rosetta Testu Zerbitzuak//Combi, Federico eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 256 or.
- Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 372 or.
- Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak; Bakun//Díaz, Carlos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 240 or.
- Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. Gida didaktikoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 256 or.
- Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Albertoyos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Rosetta Testu Zerbitzuak//Díaz, Carlos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 264 or.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 412 or.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Bakun//Clariana, Anna eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 264 or.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza. Gida didaktikoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 264 or.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Albertoyos eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Clariana, Anna eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 272 or.

- Inmersiones XIV. Igartzeko arteak. Euskal Herriko artista berrien biltzarra / Artes adivinatorias. Congreso de artistas emergentes de Euskal Herria.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Lopez de Luzuriaga, Iñaki/Arrazola-Oñate, Cristina\*\*. Inmersiones Kultur Elkartea. Gasteiz. 29 cm. 63 or.
- Inoiz ez. E eguna.** (i). DUHAMEL, Bruno/Elustondo, Miel A./Muro, Gregorio. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 cm. 72 or.
- Inork ikusi ezin duena.** (b/i). SMITH, Sinclair/Arratibel Iza, Txomin. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 196 or.
- Insomnioa.** PLAZA, Gotzon. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 17 cm. 68 or.
- Intxaurren osteko itzala.** (b/i). ARRETXE, Ion/Zabaleta, Josu. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 232 or.
- Ipuin batean bezala.** (b). IRIGOIEN, Joan Mari. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 268 or.
- Ipuin honetan ez dago herensuge bakar bat ere.** (b/i). CARTER, Lou/Rey Escalera, Fernando//Allwright, Deborah. Picarona. Rubí. 27,5 x 24,5 cm. 40 or.
- Ipuin klasikoak.** (b). SUSAEATA TALDEA//Askoren artean. Susaeta. Madril. 18,5 x 16 cm. 360 or.
- Ipuina engainua da.** ZALDUA GONZALEZ, Iban. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 280 or.
- Ipuina engainua da [Interneteko artxiboa. ePub].** ZALDUA, Iban. Elkar. Aduna.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 1. Maritxu Teiletako zelaiko superheroia.** (b). MAIA, Jon; ARZALLUS, Amets; MARTIN, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 3. Imanol aizkolaria.** (b). ARZALLUS, Amets; MAIA, Jon; MARTIN, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 4. Miliaren bidaia harrigarria.** (b). ARZALLUS, Amets; MAIA, Jon; MARTIN, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 5. Argia galeriako lapurreta bitxia.** (b). MARTIN, Alaia; MAIA, Jon; ARZALLUS, Amets eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Iqbalen historia.** (b/i). D'ADAMO, Francesco/Auzmendi, Lurdes/Erdozain, Aurelio\*\*. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 160 or.
- Irganik gabe.** (b). JUARISTI, Felipe. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 112 or.
- Irakaskuntza ertainetako Urruzuno Literatur Lehiaketa 2022. Lan sarituen bilduma.** ASKOREN ARTEAN/Izagirre, Maitane; Hierro, Itxaso; Garcia, Ainara\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 14,5 cm. 238 or.
- Irakaskuntzan eta ikerketan genero ikuspegia txertatzeko gida.** ASKOREN ARTEAN. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 cm. 115 or.
- Irakasle alu bat.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Aduna. 20 x 12,5 cm. 192 or.
- Irakasleentzako gidaliburua. Solas egiteko ipuinak.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos; CHAHIN, Iván Darío/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 25 cm. 32 or.
- Irakurgaiak 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra).** (b). ARREGI, Xabier; BILBATUA, Mariam; OZETA, Arantzazu. Anaya. Madril. 28,5 x 22,5 cm. 128 or.

- Irakurketa eta idazketa koaderno 1.** (b). IMAZ, Lurdes//Moreno, Belen. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 5.** (b). IMAZ, Lurdes//Moreno, Belen. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 6.** (b). IMAZ, Lurdes//Moreno, Belen. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 7.** (b). IMAZ, Lurdes//Moreno, Belen. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 12.** (b). IMAZ, Lurdes//Moreno, Belen. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa idazketa Haur Hezkuntzan [Baliabide elektronikoa].** ALCORTA, Mirari. Editorial Edita. Don Benito.
- Irakurtzen ez zekien zakurra.** IZAGIRRE, Koldo//Irrimarra. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 40 or.
- Irakurtzen ikasi 1. Lehen Hezkuntza.** (b). ETXEBARRIA, Aintzane; GARAY, Urtza; ROMERO, Asier//Labari, José Angel; Mongay, Anna. Anaya. Madril. 28,5 x 22,5 cm. 64 or.
- Iratxo txikia eta shatranj partida.** (i). ORTIZ, Alvaro/Montorio Urizarren, Bego. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 168 or.
- Iraunkortasunerako irudi aktibistak / Imágenes activistas para la sostenibilidad [Interneteko artxiboa. PDF].** FERNANDEZ, Leire; HERRERA, Eduardo. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Irri egin.** (i). TELGEMEIER, Raina/Elustondo, Miel Anjel//Yuek, Stephanie. Astiberri. Bilbo. 20 x 14 cm. 224 or.
- Irudiei bernetan.** ZUGAZAGA B., Andoni//Martin Z., Alazne. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 72 or.
- Irudiz eta euskaraz. Gure hizkuntzaren zinema. Gure zinemaren hizkuntza.** MARTINEZ, Josu//Rodrigues, David (argazkiak). Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 278 or.
- Irudiz eta euskaraz. Gure hizkuntzaren zinema. Gure zinemaren hizkuntza [Interneteko artxiboa. ePub].** MARTINEZ, Josu//Rodrigues, David (argazkiak). Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Irudiz eta euskaraz. Gure hizkuntzaren zinema. Gure zinemaren hizkuntza [Interneteko artxiboa. PDF].** MARTINEZ, Josu//Rodrigues, David (argazkiak). Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Iruleak.** ALBIZUA, Garazi//Carmona, Olga. Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 126 or.
- Irulegi. Irulegiko Eskua, K.a. I. mendeko lekukotasun epigrafiko bat Aranguren Ibarrean.** (i). AIESTARAN DE LA SOTILLA, Mattin eta beste/Olazabal, Asier/Agirre-Mauleon, Juantxo\*/Egaña, Juantxo (argazkiak). Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 111 or.
- Irurtzun eta Atakondoa. Kirol haziak eta fruituak Bi Ahizpen oinetan.** IZNAOLA, Manuel. Nafarroako Unibertsitatea (EUNSA). Iruñea. 21,5 x 14,5 cm. 168 or.
- Isadora Moon eskolara doa.** (b/i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 126 or.

**Isadora Moon jolas-parkera doa.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Muncaster, Harriet. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.

**Isildutako eskuak. Emakume langileak gerra ondoko Euskal Herrian.** ABRIL, Jon. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 256 or.

**Isildutako eskuak. Emakume langileak gerra ondoko Euskal Herrian [Interneteko artxiboa. ePub].** ABRIL, Jon. Elkar. Aduna.

**Isiltasuna josi / Sargir el silenci.** (e). ETXEBERRIA, Lluïsa. Pagès Editors. Lleida. 24 x 18 cm. 104 or.

**Isiltasunean jolaska.** SANTAMARIA, Txemi. Bilboko Elizbarrutiko Teologi-Pastoral Ikastegia. Bilbo. 24 x 16 cm. 166 or.

**Islam txikia eta izeba Kamilaren kobazuloa.** (e). LOIZAGA, Alejandra/Apraiz, Siratz\*/Ndoye, Tamsir. Egilea editore. Gernika-Lumo. 25 x 25 cm. 52 or.

**Ispiluak.** MARTIARENA, Nekane; BARROSO, Nora//Eibar, Eider. 1545 Argialetxea. Oiartzun. 19 x 21 cm. 19 or.

**Ispiluen gainean lotan.** (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Muñoz Otaegi, Jon. Elkar. Aduna. 21 x 13 cm. 308 or.

**Itsas animaliak. Bilatu, aurkitu eta harritu!.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz//Valiente, F. eta beste. Susaeta. Madril. 27,5 x 24 cm. 12 or.

**Itsasargiko misterioa.** GALLASTEGI, Lur/Erdozain Baztan, Aurelio\*\*//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21 x 15 cm. 123 or.

**Itsasargiko misterioa.** (b). GALLASTEGI, Lur/Erdozain Baztan, Aurelio\*\*//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21 x 15 cm. 124 or.

**Itsasoa.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 15,5 x 15,5 cm. 8 or.

**Itsasoa.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 18 cm. 16 or.

**Itsasoa / The sea.** SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 25 x 20 cm. 8 or.

**Itsasoa etxe barruan.** (b). CANO, Harkaitz//Valverde, Mikel. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.

**Itsasoa urak handi.** ITURRIAGA, Unai//Sanvi, Alex. Ikastolen Elkarte. Donostia. 23 x 23,5 cm. 50 or.

**Itsasoko animaliak.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Luk, Betsy. Susaeta. Madril. 24,5 x 19 cm. 10 or.

**Itsasoko animaliak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 31,5 x 21,5 cm. 22 or.

**Itsaspean.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 15,5 x 15,5 cm. 6 or.

**Itsatsi eta margotu +3 [1].** (i). BUSQUETS, Jordi/Irurk Itzulpenak//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 12 or.

**Itsatsi eta margotu +3 [2].** (i). BUSQUETS, Jordi/Irurk Itzulpenak//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 12 or.

**Itsatsi eta margotu +3 [3].** (i). BUSQUETS, Jordi/Irurk Itzulpenak//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 12 or.

**Itsatsi eta margotu +3 [4].** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 29 x 21 cm. 12 or.

**Iturburu. Udal haur eskolako historia.** (e). MADARIAGA, Izaskun. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 23 cm. 237 or.

- Iturritxiki. Getariako badian murgildutako historia.** (i). BENITO, Ana M<sup>a</sup>/Olazabal, Asier/Agirre-Mauoleon, Juantxo\*\*. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 21 cm. 221 or.
- Itxaropena argitaldaria. Zarautzen 1932tik hona.** (e). MUJIKA, Inazio; GURRUTXAGA, Alex; OTAEGI, Lourdes eta beste//Tillac, Pablo; Etxeberria, Santos; Zabalo, Jon "Txiki". Zarauzko Udala; Gipuzkoako Foru Aldundia. Zarautz; Donostia. 22 x 15 cm. 159 or.
- Itxaso zati bat.** LANDA, Erramun. Egilea editore. Bilbo. 38 x 26 cm. 82 or.
- Itzal itzela.** BILBAO, Leire//Mosquera, Yolanda. Ikaselkar. Aduna. 30 x 22 cm. 36 or.
- Itzalen Dama eta Patxi Bakallu.** LEONET, Urtzi//G. Holgado, Iñaki. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 183 or.
- Itzalen Dama eta Patxi Bakallu [Interneteko artxiboa. ePub].** LEONET, Urtzi//G. Holgado, Iñaki. Elkar. Aduna.
- Itzalen distira.** EGAÑA, Arrate. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 152 or.
- Itzalen distira [Interneteko artxiboa. ePub].** EGAÑA, Arrate. Erein. Donostia.
- Itzaletik argira, hauek ere badira. Altzo 1936-45.** OLANO, Manu. Altzoko Udala; Aranzadi Zientzia Elkarte. Altzo; Donostia. 30 cm. 256 or.
- Itzultzea.** (i). ECHART, Pablo/Diez de Ultzurrun, Itziar//Pasamar, Concha. Triqueta Verde. Pontevedra. 26 x 24 cm. 32 or.
- Ivo Laberen kronika.** (i). NEL.LO COLOM, David/Meabe Plaza, Miren Agur//Castro Arbaizar, Beatriz. Giltza. Bilbo. 19,5 x 13 cm. 137 or.
- Ivo Laberen kronika [Interneteko artxiboa. Amazon Kindle].** (i). NEL.LO COLOM, David/Meabe Plaza, Miren Agur//Castro Arbaizar, Beatriz. Giltza. Bilbo.
- Ivo Laberen kronika [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). NEL.LO COLOM, David/Meabe Plaza, Miren Agur//Castro Arbaizar, Beatriz. Giltza. Bilbo.
- Ixon.** (b). JAKA, Ana//Orbe, Alex. Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 56 or.
- Izan eta Oroit. Euskal lurraren oihartzunak.** AURKENERENA, Joseba. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 288 or.
- Izan zirelako gara, garelako izango dira [Laudio Ikastolaren 50 urte].** ASKOREN ARTEAN. Laudio Ikastola. Laudio. 26 cm. 198 or.
- Izar saltzailea.** BIDEGAIN, Eneko//Baskaran, Anne. Ikas. Uztaritze. 28,5 x 26,5 cm. 50 or.
- Jabier Villarreal Armendariz 1962-2019. Imajinario eta paisaia kritikoen kartografia / Una cartografía de imaginarios y paisajes críticos [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN / DOLS RUSIÑO, Joaquim eta beste (testuak)/Euskarabidea//Larrion, Jose Luis eta beste. Nafarroako Museoa; Nafarroako Gobernua. Iruñea. 25 x 25 cm. 290 or.
- Jade [Erakusketa].** (e). SUAREZ, Natalia/Riaño, Javier\*\*. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 77 or.
- Jainkoaren seme.** (i). McCARTHY, Cormac/Mendizabal Alberdi, Juan Mari. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 224 or.
- Jainkoen egoitza [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Jakelinen egunerokoa.** IBARZABAL, Nerea//Garay, Higinia. Ikaselkar. Aduna. 22 x 15 cm. 48 or.
- Janez gero [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** LUZARRAGA, Asel. Booktegi. [s.l.].

- Jantzi hartzatxoa.** (b). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 19 cm. 8 or.
- Jardueren oroitza 2021 [Interneteko artxiboa. PDF].** HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati.
- Jardueren oroitza 2021 / Memoria de actividad 2021.** (e). HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 110 or.
- Jarraitu inurriari.** (b). ELORRIAGA, Unai//Orbe, Alex. Harriet Ediciones. Urnieta. 30 cm. 72 or.
- Jasotzeko ordua!.** (i). BONILLA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla, Rocío. Algar. Alzira. 16 x 16 cm. 20 or.
- Jateko modukoa!.** (i). GARIBAL, Alexandra/Zubizarreta, Patxi//Vicoq, Marianne. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 16,5 cm. 32 or.
- Jende txiki askok, leku txiki askotan, gauza txikiak eginez, mundua alda dezakegu [Baliabide elektronikoa].** LOUVELLI, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Jenisjoplin.** (b). ALBERDI, Uxue. Susa. Zarautz. 21,5 x 13 cm. 290 or.
- Jentilak. Lurpeko mundua.** BERGARA, Aritza. Eguzkilore Liburuak. Derio. 24 cm. 390 or.
- Jessicaren itzala.** (b/i). NORRISS, Andrew/Wyssenbach Ibarra, Usoa. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21,5 x 15,5 cm. 192 or.
- Jesusen Berri Ona. San Mateori entzunez. A urtea.** (b/i). PAGOLA, Jose Antonio/Amundarain Sarasola, Dionisio. Pax, Beditarrak. Lazkao. 21 cm. 248 or.
- Joakin Lizarragaren lexikoaren azterketa.** IRIARTE, Ibai. Euskaltzaindia; Nafarroako Gobernua. Bilbo; Iruñea. 24 x 17 cm. 474 or.
- Joanes Etxeberri andereñoen erresidentzia.** ARREGI, Pakita. Txertoa. Aduna. 24 x 17 cm. 176 or.
- Joanes Etxeberri andereñoen erresidentzia [Interneteko artxiboa. ePub].** ARREGI, Pakita. Txertoa. Aduna.
- João.** (i). GONZALEZ, Paloma/Arana Luzuriaga, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 13 cm. 192 or.
- Jolas dezagun.** (i). CUBINSA, Núria/Belategi, Virginia//Ribes Riera, Txell. Salvatella. Bartzelona. 21 x 18 cm. 24 or.
- Jolastuz hezi. Gorputz hezkuntza lantzeko proposamen didaktikoa [Baliabide elektronikoa].** JORAJURIA, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Jon Zabaleta.** BEGOÑA, Mikel//Zabaleta, Jon. Hernaniko Udala. Hernani. 20 x 20 cm. 23 or.
- Jordi Bertran. Txontxongilolariaren 45 urte / 45 años de marionetista [Erakusketa].** (e). BERTRAN, Jordi. Topic. Tolosa. 21 cm. 53 or.
- Jorge Oteiza, Eduardo Chillida. Dialogoa 50eko eta 60ko urteetan / Diálogo en los años 50 y 60 [Erakusketa].** (e/i). OTEIZA, Jorge / GONZALEZ DE DURANA, Javier (testuak)/Bitez; Vélez, John Joseph/Gonzalez de Durana, Javier\*\*. San Telmo Museoa. Donostia. 26 cm. 434 or.
- Jose Etxenagusia Errazkin margolaria (Hondarribia 1844 – Erroma 1912). Ezezagun ospetsua.** FORNELLS, Montserrat. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 24 cm. 52 or.



- José María Portell XVII. Literatura Saria / XVII Concurso Literario José María Portell.** ASKOREN ARTEAN/On Boscoren Gela\*. On Boskoren Ikasle Ohien Elkartea. Barakaldo. 22 cm. 189 or.
- Juan Irazusta. Pertsona, garaia eta idazlana.** LETURIAGA, Olatz. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 204 or.
- Juan Sebastian Elkano.** (i). ARTETXE, Jose/Bitez. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 232 or.
- Julene Azpeitia 35. Ipuin lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Zumaiaiko Udala. Zumaia. 21 cm. 51 or.
- Juliette, gora ezberdintasuna!.** KORTABITARTE, Nerea//Caballero, Ruben B.; Garcia de la Fuente, Pablo. Egilea editore. [Donostia]. 18 x 25 cm. 32 or.
- Jumping Monkey Hill [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). NGOZI, Chimamanda/Diez de Ultzurrun, Itziar. Booktegi. [s.l.].
- Justizia Digitalaren Plana 2021-2026 / Plan de Justicia Digital 2021-2026.** (e/i). JUSTIZIA DIGITALAREN ETA AZPIEGITUREN ZUZENDARITZA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 250 or.
- Justizia Digitalaren Plana 2021-2026. Laburpen exekutiboa / Plan de Justicia Digital 2021-2026. Resumen ejecutivo.** (e/i). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 29,5 cm. 64 or.
- Justiziaren plan estrategikoa 2022-2028. Justizia Gurea, guztiontzako justizia / Plan estratégico de justicia 2022-2028. Justizia Gurea, una justicia con y para todas las personas.** (e/i). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 21 cm. 379 or.
- Justiziaren plan estrategikoa 2022-2028. Laburpen exekutiboa. Justizia Gurea, guztiontzako justizia / Plan estratégico de justicia 2022-2028. Resumen ejecutivo. Justizia Gurea, una justicia con y para las personas.** (e). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 136 or.
- Jutta Koether. Black Place [Erakusketa].** (e/i). KOETHER, Jutta / AGUIRRE, Peio; LOZANO, Catalina (testuak)/Kerejeta, Maria Jose; Sotirakis, Peter; Errazquin, Ibon/Egoscozabal, Yolanda de\*\*. Artium Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 60 or.
- Kafka eta panpina bidaiaria.** (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Igerabide Sarasola, Juan Kruz//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 148 or.
- Kai handia.** (i). JUAREZ, Uxue/Arratibel, Miren. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 104 or.
- Kai handia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). JUAREZ, Uxue/Arratibel, Miren. Erein. Donostia.
- Kaixo, Kattin.** (b). KAZABON, Antton. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 84 or.
- Kaixo! English-basque conversation guide.** (b/e/i). KNORR, Garikoitz/Askoren artean. Txertoa. Aduna. 22 x 12 cm. 144 or.
- Kaixo! Manual de conversación castellano-euskara.** (b/e). KNORR, Garikoitz. Txertoa. Aduna. 22 x 12 cm. 144 or.

- Kaixo! Manuel de conversation français-euskara.** (b/e/i). KNORR, Garikoitz/Askoren artean. Txertoa. Aduna. 22 x 12 cm. 144 or.
- Kaka putza.** (b/i). BLAKE, Stephanie/Errea Cleix, Inma. Denonartean. Berriozar. 27,5 x 22 cm. 40 or.
- Kalaportutik Iurretara. Joseba Sarrionandia irakurriz.** ASURMENDI, Mikel. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 128 or.
- Kale gorrian.** (b/i). SWINDELLS, Robert/Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 172 or.
- Kale gorriko umeak.** (i). PASOLINI, Pier Paolo/Rey, Fernando. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 260 or.
- Kaleidoskopioak — Garaiz nagoen bitartean — 20 urte.** SANCHEZ, Elena — ODRIOZOLA, Ane — AIERTZA, Mikel. Bermingham. Donostia. 20 cm. 78 or.
- Kaleko artista.** BEDIAGA, Irati/Izagirre, Iban. Ibaizabal. Zornotza. 19,5 x 13 cm. 96 or.
- Kalitatearen kudeaketa. Oinarrizko teoria.** GUTIERREZ, Alazne; AMUTIO, Mainer; PALOS, Roberto. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 140 or.
- Kamila zebra.** (b/i). NUÑEZ, Marisa/Izagirre, Koldo/Villán, Oscar. Kalandraka. Pontevedra. 23 cm. 24 or.
- Kamishibaizalea.** MARTIARENA, Iñaki "Mattin"/Martiarena, Iñaki "Mattin". Denonartean. Berriozar. 17 x 25 cm. 32 or.
- Kandinskyren tradizioa.** (b). SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Kanguru metodoa jaioberri goiztiarretan edo/eta pisu baxukoetan eta hauen amengan [Interneteko artxiboa. PDF].** DE LA FUENTE, Ainhoa. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Kankaleko misterioa.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 176 or.
- Kanta zoragarria [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** AÑORGA, Pello. Booktegi. [s.l.].
- Kantatzen du kantuz. Antologia (+ CD).** IMANOL. Elkar. Aduna. 21 cm. 77 or.
- Kantu saioa elkarrekin [Baliabide elektronikoa].** ALCORTA, Mirari. Editorial Edita. Don Benito.
- Kapibarak.** (i). SODERGUIT, Alfredo/Arrula, Garazi/Sordeguit, Alfredo. Txalaparta. Tafalla. 25 x 21,5 cm. 48 or.
- Kapuscinskiren erretrobisorea [Interneteko artxiboa. ePub].** ETXEBARRIA, Jon. Beta III Milenio. Bilbo.
- Karena.** (b). AGIRRE, Alaine. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 236 or.
- Karlos Baza, "Kalabaza".** (b/i). SANJUAN, Emilio/Uriarte, Javier//Torcida, M<sup>a</sup> Luisa. Bruño. Madril. 20 x 13 cm. 168 or.
- Karmele Jaioren literatura, emozio gorpuztua.** ASKOREN ARTEAN/Olaziregi, Mari Jose; Elizalde, Amaia\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 236 or.
- Kartografia geologikoa: sarrera (2. edizioa. Berrikusia eta emendatua).** (b). MARTINEZ, Luis Miguel; RAMON, Rafael; APRAIZ, Arturo. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 x 21 cm. 236 or.
- Katixa, aitona izan nahi duen neska.** (i). VISKA, Signe/Erro, Angel//Braslina, Elina. La Maleta Ediciones. Llanera. 28 x 21 cm. 32 or.

**Katta ametsetan.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.

**Katta eskolara.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.

**Katta ihesi.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.

**Katta ilargirantz.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.

**Katta mendian.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.

**Katta zinera.** MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.

**Katu artistak / Les chats artistes.** (e/i). WHELAN, Joseph/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.

**Katuak jandakoa.** LUZARRAGA, Asel. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 120 or.

**Katuak jandakoa [Interneteko artxiboa. ePub].** LUZARRAGA, Asel. Elkar. Aduna.

**Kax-kax.** ARRIETA, Yolanda//Rosende, Maite. Denonartean. Berriozar. 16 x 16 cm. 22 or.

**Keinura itzuli.** OLAVE, Elena. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 72 or.

**Kensukeren mundua.** (b/i). MORPURGO, Michael/Alberdi, Uxue//Foreman, Michael. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 188 or.

**Kieveko ilargia.** (i). RODARI, Gianni/Iñurrieta, Uxo//Alemagna, Beatrice. ¡Album!. Bartzelona. 19,5 x 14,5 cm. 32 or.

**Kikik Koko nahi du.** (b). OLAIZOLA, Jesus Mari "Txiliku"//Mitxelena, Jokin. Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 68 or.

**Kili-kolore. Tafalla oinez.** MORILLO, Fernando//Gaumin; Tafallako Ikastolako ikasleak. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 90 or.

**Kimera.** (i). CABRERA, Daniel/Garai, Ane. Marli Brosgen. Madril. 20,5 x 12,5 cm. 174 or.

**Kimika 2. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 360 or.

**Kimika 2. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). ZUBIAURRE, Sabino; ARSUAGA, Jesús María; GARZON, Benito/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 432 or.

**Kimika II. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 424 or.

**Kimu 1. Lehen Hezkuntza [Euskara eta Literatura 1 + Matematika 1 + Erronka 1].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 1.150 or.

**Kimu 2. Lehen Hezkuntza [Euskara 2 + Matematika 2 + Erronka 2].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 1.128 or.

**Kimu 3. Lehen Hezkuntza [Euskara 2 + Matematika 2 + Erronka 2].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 904 or.

**Kimu berriak Euskal Hizkuntzalaritzan.** ASKOREN ARTEAN/Arriortua, Alazne; Lizardi, Aitor; Monforte, Sergio; Vela-Plo, Laura\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 162 or.

**Kimu berriak Euskal Hizkuntzalaritzan [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN/Arriortua, Alazne; Lizardi, Aitor; Monforte, Sergio; Vela-Plo, Laura\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Kimu berriak Euskal Hizkuntzalaritzan [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Arriortua, Alazne; Lizardi, Aitor; Monforte, Sergio; Vela-Plo, Laura\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

**Kiratsa.** ADELETX, Eider//Illarramendi Echabe, Iban. Pamiela. Arre. 26,5 x 21,5 cm. 36 or.

**Kirolean euskara sustatzeko plana 2021-2024 / Plan de fomento del euskera en el deporte 2021-2024.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 20,5 cm. 148 or.

**Kirun-karun pek.** SUAREZ, Jon//Amenabar, Malen; Arbeo, Mariñe. Txalaparta. Tafalla. 22 x 15 cm. 48 or.

**Kitty eta lorategiko sekretua.** (i). HARRISON, Paula/Arana, Aitor// Løvlie, Jenny. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 120 or.

**Kitty eta Tigrearen altxorra.** (b/i). HARRISON, Paula/Arana, Aitor//Løvlie, Jenny. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.

**Kixkur. Pinttoren arreba.** ASTIZ, Iñigo//Valverde, Mikel. Elkar. Aduna. 21,5 x 17 cm. 36 or.

**Klak.** GURRUTXAGA, Maite//Gurrutxaga, Maite. Elkar. Aduna. 20,5 x 20,5 cm. 32 or.

**Kleopatra.** (b). ARRETXE, Jon. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 160 or.

**Klima-aldaketa.** (i). HERRERO, Yayo; GONZALEZ, María; PARAMO, Berta/Unamuno, Mario//Páramo, Berta. Litera Libros. Albuixech. 32 x 24 cm. 56 or.

**Klub hipikoa pop-up.** (i). CAFFERATA, Florencia/Urkulo, Iraitz//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 32,5 x 27,5 cm. 8 or.

**Koaderno handia.** (i). KRISTOF, Agota/Mujika, Eskarne. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 200 or.

**Koaderno handia.** (b/i). KRISTOF, Agota/Mujika, Eskarne. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 200 or.

**Koaderno handia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KRISTOF, Agota/Mujika, Eskarne. Alberdania. Irun.

**Kolak kilimak ditu.** (i). KAWAMURA, Yayo/Sedano, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Barakaldo. 16 x 17 cm. 12 or.

**Koldo Eleizalde Lehiaketak 2022. XXXVII. edizioa. Ipuina, poesia, bertsoa, komikia.** ASKOREN ARTEAN/Bergarako Udala\*\*. Bergarako Udala. Bergara. 21 cm. 156 or.

**Kolore baten jabe.** (i). LIONNI, Leo/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 36 or.

**Koloreak.** (i). COSNEAU, Géraldine/Sedano, Ane//Cosneau, Géraldine. Ikasmina. Bilbo. 18 x 18 cm. 12 or.

**Koloreak.** (b/i). KAWAMURA, Yayo/Sedano, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Bilbo. 16 x 16 cm. 16 or.

**Koloreak.** (i). CUBINSA, Núria/Belategi, Virginia//Ribes Riera, Txell. Salvatella. Bartzelona. 21 x 18 cm. 24 or.

**Koloreak.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iraitz. Susaeta. Madril. 13 x 13 cm. 24 or.

**Koloretako ipuinak.** IRUSTA ZAMALLOA, Antton//Morente, Enrique. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 88 or.

**Koloretako munstroa.** (b/i). LLENAS, Anna/Jimenez, Luis; Jimenez, Ana. Flamboyant. Bartzelona. 25 x 25 cm. 48 or.

**Komandantzia. Frankismo, nazismo eta faxismoaren babesleku.** KEPA ORDOKI MEMORIA HISTORIKOA BIDASOAN. Egilea editore. Irun. 30 cm. 75 or.

**Komunaren hondamena. Solas egiteko ipuinak.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.

- Komunikazio Hezkuntza Berriztatzeko eta Alfabetatze Mediatikoko IV. Jardunaldiak / IV Jornadas Innovación Educativa en Comunicación y Alfabetización Mediática [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN/Perez, Jesús; Meso, Koldobika; Peña, Simón\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Komunikazio politikoaren oinarriak [Interneteko artxiboa. PDF].** AZKUNE, Jon; BARCENA, Iñaki; GOROSTIDI, Izaro eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Komunista.com.** (b). IRIGOIEN, Joan Mari. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 196 or.
- Konfinamenduan ere konta-kontari.** AURKENERENA, Joseba. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 214 or.
- Kontatu bihotzarekin / Cuéntalo con el corazón.** (e). ASKOREN ARTEAN. Parkinson Nervión Ibaizabal Elkartea. Barakaldo. 21 x 15 cm. 103 or.
- Kontu-auditoretzan genero-ekitatea sustatzeko jardunbiderik onenak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Instituto de Censores Jurados de Cuentas de España. Madril.
- Kooperatibismoaren sustraiak (I).** ORTEGA, Igor. LANKI Kooperatibismoaren Ikertegia. Arrasate. 24 x 17 cm. 96 or.
- Kooperatibismoaren sustraiak (II).** ORTEGA, Igor. LANKI Kooperatibismoaren Ikertegia. Arrasate. 24 x 17 cm. 60 or.
- Korapiloak.** (i). URTAZA, Betzaida; ORMAZABAL, Maitane; FERNANDEZ, Xabin/Atela, Aintzane//Nabera, Amaia. Amesgile. Legorreta. 21 x 15 cm. 72 or.
- Korapiloak.** (b). OSORO, Jasone. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 144 or.
- Korrika egin eta kontatzea.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Kote Katua eta munstroak.** (i). MARTINEZ, Rocío/Lopez Gaseni, Manu//Martinez, Rocío. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 30 or.
- Kristalezko kaiola.** (i). SANTOS, Julio/Olano Iurtia, Antton//Pérez, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 139 or.
- Kroketa pozoituak.** (b/i). PEREZ, Sébastien/Santxez, Amets//Lacombe, Benjamin. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 76 or.
- Krutwig. Bere mendeurrenean berrirakurtzen.** ASKOREN ARTEAN//Maroto, Josu. Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 21 cm. 217 or.
- Kukuaren kantua.** GARZES, Idoia//Santos, Mikel "Belatz". Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 76 or.
- Kulero zulatuen mamua.** (i). ANDRES, Jose Carlos/Mujika, Maialen//Gómez. NubeOcho. Madril. 30 cm. 40 or.
- Kultura eta sormen industriaren perimetroak Euskadin [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). RETEGI, Jabier; CARRILLO, Francisco; EGUIA, Ibone eta beste/Lete Itzulpenak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Kultura politiko berri baten eraikuntza Gipuzkoan / Construcción de una nueva cultura política en Gipuzkoa.** (e). KULTURA, LANKIDETZA, GAZTERIA ETA KIROLA DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 x 21 cm. 187 or. or.
- Kurdistan, argi bat Ekialde Hurbilean.** URRUTIKOETXEA, Urtzi. Elkar; Berria; Jakin. Aduna; Andoain. 21 x 14 cm. 203 or.

- Kurdistan, argi bat Ekialde Hurbilean [Interneteko artxiboa. ePub].** URRUTIKOETXEA, Urtzi. Elkar; Berria; Jakin. Aduna; Andoain.
- L'imagier du bébé. Français-basque. (e/i).** COMBES, Adèle/Zubeldia, Nahia//Combes, Adèle. Matahami. Bidarte. 13 x 13 cm. 20 or.
- La Belle.** ALBERDI, Uxue//Hidalgo García, Bruno. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 60 or.
- La peripecia del autómeta. Nestor Sanmiguel Diest [Erakusketa]. (e/i).** SANMIGUEL, Nestor / KEREJETA, M<sup>a</sup> Jose (testuak)/Kerejeta, M<sup>a</sup> Jose; Sutton, Philip/Herraez, Beatriz; Egoscozabal, Yolanda de\*\*. Artium Museoa. Gasteiz. 21 x 15 cm. 12 or.
- Labarreko itsasargia. (b).** FERNANDEZ, Oihane//Orbe, Alex. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 88 or.
- Lagun izoztua. (b).** SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 436 or.
- Lagun minak.** BENITO, Jon. Farmazia Beltza. Donostia. 19 x 14 cm. 289 or.
- Lagunen eskua. Solas egiteko ipuinak. (i).** HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Laikak gurpil gainean narama. (i).** FLOREZ, Héctor/Cid, Elizabeth//Soto, Inma. Babidi-Bú. Sevilla. 23 x 23 cm. 36 or.
- Laineza. Kultura haragi bizitan.** LANARTEA. Lanartea. Andoain. 21 cm. 188 or.
- Lamia. (b).** LARTATEGI, Josu/Erdozain, Aurelio\*//Alonso, Luis. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 48 or.
- Lan jarduerari aplikatutako zientziak 4. DBH.** GARCIA, Carlos; ZABALLOS, Luis Carlos; MARTINEZ, Puri eta beste//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 328 or.
- Lan jarduerari aplikatutako zientziak 4. DBH. Irakaslearen gidaliburua.** GARCIA, Carlos; ZABALLOS, Luis Carlos; MARTINEZ, Puri eta beste//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 322 or.
- Lan Zuzenbidea. (b).** ARRIETA, Francisco Javier. Editorial Dykinson. Madril. 24 x 17 cm. 384 or.
- Lanaren zentzua. Etorkizuna Eraikiz Think Tank (Lanaren Etorkizuna) proiektu esperimenterako esparru kontzeptua / El sentido del trabajo. Marco conceptual para el proyecto experimental de Etorkizuna Eraikiz Think Tank (Futuro del Trabajo).** (e). ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 x 21 cm. 76 or.
- Lanbide Heziketako 6. Euskal Plana. (i).** HEZKUNTZA SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 22 cm. 133 or.
- Lanbideak. (i).** CUBINSA, Núria/Belategi, Virginia//Ribes, Txell. Salvatella. Bartzelona. 21 x 18 cm. 24 or.
- Landa aldeko neskak [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** O'BRIEN, Edna/Lopez, Gema. Erein. Donostia.
- Landura.** OTAMENDI, Jose Luis. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 90 or.
- Landura [Interneteko artxiboa. ePub].** OTAMENDI, Jose Luis. Susa. Zarautz.
- Laneko segurtasun eta osasunerako euskal estrategia 2021-2026 / Estrategia vasca de seguridad y salud en el trabajo 2021-2026. (e).** OSALAN. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 20 x 22 cm. 352 or.

- Langileetan lipoatrofia erdizirkularra garatzea eragin dezaketen arrisku faktoreen azterketa [Interneteko artxiboa. PDF].** CORTES, Ainara. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Lantegietako emakumeak. Kadagua Haraneko 11 fabrika / Obreras. 11 fábricas del Valle del Cadagua [Erakusketa].** (e/i). BARRIO, Javier/Hitzek. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 24 x 17 cm. 420 or.
- Lapatza.** (b). REKALDE, Paddy//Mitxelena, Jokin. Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 56 or.
- Lapurtzea oso gaizki dago.** (i). HEMATOKRITIKOA/Arana, Aitor//Gutiérrez, Santy. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.
- Laranjondoa.** (i). ANTINORI, Andrea/Iñurrieta, Uxo. A Fin de Cuentos. Bilbo. 23 cm. 40 or.
- Larri nago!.** (i). ESCOFFIER, Michaël/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Belanguer, Karine. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 17 cm. 32 or.
- Larrun azpitik [Interneteko artxiboa. PDF].** AURKENERENA, Joseba. Booktegi. [s.l.].
- Larunbatean Bukowskin.** (b). ANDUEZA, John. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 216 or.
- Lasterketa-autoak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 32,5 x 25,5 cm. 18 or.
- Lateralitatea [Baliabide elektronikoa].** SALABERRIA, Aitziber. Editorial Edita. Don Benito.
- Lau haizetara. Ipar Euskal Herria ezagutzeko gida.** (i). RIVIERE, Rémi/Olano, Ion//Marchand, Catherine. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 208 or.
- Lauaxetaren pentsamendua eta jarduera.** GARTZIA, Sebastian. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 cm. 327 or.
- Legazpi eta Urdaneta. Itzulbide bila.** (i). VAZQUEZ, Alber/Itzulpengintzako Atala (Gipuzkoako Foru Aldundia)//Holgado, Iñaki; De la Fuente, Francisco; Gomez Espinosa, Angel. Gipuzkoako Foru Aldundia; Cascaborra Ediciones. Donostia; Bartzelona. 32 x 24 cm. 48 or.
- Lege zaharrea. Lanbideak galzorian / Oficios que desaparecen.** (e). ARRUABARRENA, Jesus Mari//Arruabarrena, Jesus Mari (argazkiak). Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 27,5 x 18,5 cm. 224 or.
- Lege zibilak. Ondasun higiezinak / Leyes civiles. Bienes inmuebles.** (b/e). ASKOREN ARTEAN/Urrutia, Andres\*. Zuzenbidearen Euskal Akademia; HAEE; Editorial Aranzadi. Bilbo; Zizur. 21 cm. 331 or.
- Lege zibilak. Ondasun higiezinak / Leyes civiles. Bienes inmuebles (Papera + eBook).** (e). ASKOREN ARTEAN/Urrutia, Andres\*. Zuzenbidearen Euskal Akademia; HAEE; Editorial Aranzadi. Bilbo; Zizur. 21,5 x 15 cm. 336 or.
- Lege zibilak. Ondasun higiezinak / Leyes civiles. Bienes inmuebles [Interneteko artxiboa].** URRUTIA, Andres. Editorial Aranzadi. Zizur.
- Legitimitateak talkan.** (i). GAGNON, Alain-G./Blanco, Aitor. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 276 or.
- Legitimitateak talkan [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GAGNON, Alain-G./Blanco, Aitor. Alberdania. Irun.
- Lehen Hezkuntzako hasiera zikloko ikasleen mintzamina eta idazmenaren ebaluazioa euskaraz [Baliabide elektronikoa].** GALAR DE GOÑI, Ainhoa. Palmito Books. Murtzia.

- Lehen Hezkuntzako ikastetxeen antolakuntza Euskal Autonomia Erkidegoan.** PEREZ, Elizabeth; PERMACH, Nerea. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 88 or.
- Lehen Hezkuntzako ikastetxeen antolakuntza Euskal Autonomia Erkidegoan [Interneteko artxiboa. PDF].** PEREZ, Elizabeth; PERMACH, Nerea. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Lehen hitzak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27,5 x 28 cm. 12 or.
- Lehen klaketak.** (i). ZARAGUETA, Blanca/Urkizu, Leire//Hace, Laszlo; Zaragüeta, Blanca (argazkiak). Kultura Eskola; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 21 x 27 cm. 126 or.
- Lehen zenbakiak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27,5 x 28 cm. 12 or.
- Lehoi barbaroa.** (i). BESSADI, Bruno/Elustondo, Miel A.//Bessadi, Bruno; Joo. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 x 24 cm. 56 or.
- Lehoitxoa umore txarrez dago.** (i). ROBAARD, Jedda/Santxez, Amets//Robaard, Jedda. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 22 or.
- Leioa. Beste ikuspegi batetik / Desde otro prisma.** (e). ASKOREN ARTEAN. Leioako Udala. Leioa. 25 x 20 cm. 60 or.
- Lekore 0 [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Lekore 1 [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Lekore 2 [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Lekuetatik mezuetara.** ITURBIDE MENDINUETA, Amaia. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 164 or.
- Leo lehengusuaren bisita.** (i). DAMI, Elisabetta/Ituarte, Mari Eli//De Pieri, Erika. Mezulari. Bilbo. 22 x 22 cm. 48 or.
- Leonardoren hegoak.** (b). MORILLO, Fernando. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 210 or.
- Letratik testura. Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 316 or.
- Letratxoa.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Letren jolaslekuan.** (b). ARRIETA, Yolanda//Eibar, Eider. Ikaselkar. Aduna. 17 x 22 cm. 36 or.
- Lettering haurrentzat. Mindfulness sormena.** YOMIKOKO//Yomikoko. Susaeta. Madril. 28 x 21,5 cm. 96 or.
- Lettering liburua. Margotu, praktikatu eta sortu.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 64 or.
- Lettering. Kaligrafia eta errotulazioa.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 22 x 22,5 cm. 96 or.
- Leturiaren egunkari ezkutua.** (b). TXILLARDEGI. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 144 or.
- Libe.** (b). AGIRRE, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 120 or.
- Libe [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRRE, Alaine. Erein. Donostia.
- Liburuzainak zaldi ganean.** (i). PASAMAR, Concha/Iñurrieta, Uxo//Pasamar, Concha. A Fin de Cuentos. Bilbo. 22 x 28 cm. 36 or.
- Lima.** GORROTXATEGI, Miren. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 164 or.
- Lima [Interneteko artxiboa. ePub].** GORROTXATEGI, Miren. Elkar. Aduna.



- Liskarra [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Liur azeria.** (b). ETXEGARAI, Eneko//Rodriguez, Eduardo. Denonartean. Berriozar. 19 x 14,5 cm. 53 or.
- Liztor mutanteak.** LEONE, Santi. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 135 or.
- Liztor mutanteak [Interneteko artxiboa. ePub].** LEONE, Santi. Susa. Zarautz.
- Loaren inbasio isila.** (b). JAKA, Ana//Hidalgo, Bruno. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 88 or.
- Lokartutako arbitroen misterioa.** (b/i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maitane//Lorenzo, Enrique. Ikasmina. Bilbo. 22 cm. 294 or.
- Lorategiaren beste aldea / El otro lado del jardín [Erakusketa].** (e). RODRIGUEZ, Georgina "Gin Ro"/Riaño, Javier\*\*. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 88 or.
- Lore baten ulua. Aullidos de Otxar. 10 urte antzerki komunitarioa egiten / El aullido de una flor. El viaje de aullidos de Otxar. 10 años de teatro comunitario.** (e). IURRE, Arantxa. Literarte. Bilbo. 23 x 23 cm. 84 or.
- Lotara, Potxolo.** (i). GARIBAL, Alexandra/Zubizarreta, Patxi//Vicoq, Marianne. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 16,5 cm. 32 or.
- Loti (h)errena (+ CD).** URRUTIA, Alain; MACKLIN, Elizabeth; CANO, Harkaitz eta beste. Zart. [s.l.]. 20 cm. 106 or.
- Loti ederra — Ahatetxo itsusia.** SUSAETA TALDEA//Inaraja, Javier. Susaeta. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.
- Luaren itzala.** ANDUEZA, John. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 152 or.
- Luaren itzala [Interneteko artxiboa. ePub].** ANDUEZA, John. Elkar. Aduna.
- Lucyrengandik Kantengana. Giza animalia-aren bidaia miragarria.** SUDUPE, Jon. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22,5 x 14,5 cm. 264 or.
- Luixon.** (b/i). GOMEZ, Alfredo/Suarez, Jon//Puebla, Teo. Bruño. Madril. 19 x 12 cm. 128 or.
- Lumbung. Auzolana.** (i). ALBERDI, Uxue; AIYUB, Azhari; JUDAR, Cristina eta beste/Zubillaga, Naroa; Urkulo, Iraitz; Apalauza, Amaia; Royo, Arantzazu. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 233 or.
- Lur gainean, itzal azpian. Emakume nekazariak eta parte hartzea.** MILIKUA, Leire/Goikoetxea, Jule\*. Susa. Zarautz. 20 x 13 cm. 116 or.
- Lur ilaunduan loreak.** HEGUY, Txomin. Maiatz. Baiona. 21 cm. 113 or.
- Lur planeta. Jarduera-liburua.** (i). COPE, Lizzie; BAER, Sam/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak/Maclaine, James\*/Mannaa, Ruaida; Bloggs, Josy; Baugus, Brittany eta beste. Tarttalo. Aduna. 27,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Lurbintoko ohoinak.** LARREA, Adur//Larrea, Adur. Elkar. Aduna. 27 x 19 cm. 112 or.
- Lurzoruen gainazala birgaitzeko gomendioak / Recomendaciones para la rehabilitación superficial de firmes.** (e/i). LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIO SAILA (EJ)/Bitez. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 25 x 21 cm. 100 or.
- Lyrica garaia.** ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 216 or.
- Lyrica garaia [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRETXE, Jon. Erein. Donostia.
- M. Ama\*, eme\*, ume\*.** FERNANDEZ, Estitxu; LAGOMA, Erika. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 324 or.

- M. Ama\*, eme\*, ume\*.** (b). FERNANDEZ, Estitxu; LAGOMA, Erika. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 324 or.
- M. Ama\*, eme\*, ume\* [Interneteko artxiboa. ePub].** FERNANDEZ, Estitxu; LAGOMA, Erika. Elkar. Aduna.
- Magali ez dago bakarrik.** (b). ANDUEZA, John. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 140 or.
- Mahare azkarra.** URTAZA, Betzaida//Sagarzazu, Mirari. Amesgile. Legorreta. 25 x 29 cm. 40 or.
- Mairin Mitchell. Euskaldunen kronista irlandarra / La cronista irlandesa de los vascos [Erakusketa].** (e). ARMENDARIZ, Xabier; EUSKAL HERRIA MUSEOA. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 14 x 24 cm. 104 or.
- Maisu-maistrak egungo eskola publikoaren errealitatean oinarrituaz. Egape ikastola publikoa [Baliabide elektronikoa].** LOUVELLI, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Maitagarri eta animalia ipuinak [1].** SUSAETA TALDEA//Guerra, Carmen. Susaeta. Madril. 26 x 21,5 cm. 200 or.
- Maitagarri eta animalia ipuinak [2].** SUSAETA TALDEA//Guerra, Carmen. Susaeta. Madril. 26 x 21,5 cm. 200 or.
- Maitagarriak.** (i). PEREZ, Sébastien/Santxez, Amets//Haghnejad, Fatemeh "Bluebirdy". Ibaizabal. Zornotza. 35 x 26 cm. 72 or.
- Maite Teologia edo Baztergo Teologia.** ZUBIAGA, Felix. Egilea editore. Zornotza. 21 cm. 111 or.
- Maite zaitut maite, maittea!.** (i). GARIBAL, Alexandra/Zubizarreta, Patxi//Bielinsky, Claudia. Ibaizabal. Zornotza. 28,5 x 19,5 cm. 32 or.
- Maitemintzen al dira loreak?.** (b/i). PEREZ, Sébastien/Santxez, Amets//Parot, Annelore. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 21 cm. 27 or.
- Makilakixki maisua.** (i). ALCANTARA, Ricardo/Zubizarreta, Patxi//Tobella, Montse. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 28 or.
- Makina gelditzen ari da [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). FORSTER, Em/Larrinaga, Jasone. Booktegi. [s.l.].
- Malen eta olatuak.** (i). TECKENTRUP, Britta/Mujika, Maialen//Teckentrup, Britta. NubeOcho. Madril. 24,5 x 24,5 cm. 40 or.
- Malerreka aldeko mintzoak. Erabiltzeko gida.** LAKAR IRAIZOZ, Maite. Malerrekako Mankomunitatea. Doneztebe. 30 cm. 90 or.
- Maleta bat igogailuan.** TOLOSA, Andoni//Martirena, Iñaki "Mattin". Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 88 or.
- Maleta bat igogailuan [Audioliburua. MP3].** TOLOSA, Andoni//Martirena, Iñaki "Mattin". Elkar. Aduna.
- Mamuta ikusi dut!.** (i). WILLMORE, Alex/Salegi, Imanol//Willmore, Alex. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 24,5 cm. 32 or.
- Mandamentu hipermodernoak.** (b). MARTINEZ PEÑA, Iñigo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 168 or.
- Manex [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** BEGIRISTAIN, Xanti. Booktegi. [s.l.].
- Manila konexioa.** (b). ARRETXE, Jon. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- Mare. Ilargiari poemak.** ASKOREN ARTEAN/Salaberria, Xabi\*//Ansa, Udane. 1545 Argitaletxea. Oiartzun. 21 x 21 cm. 171 or.

**Maren.** (b). AGIRRE, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 120 or.

**Margotu eta itsatsi dinosauroak 1.** (i). BUSQUETS, Jordi/Irurk Itzulpenak//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 25 x 23 cm. 8 or.

**Margotu eta itsatsi dinosauroak 2.** (i). BUSQUETS, Jordi/Irurk Itzulpenak//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 25 x 23 cm. 8 or.

**Margotu eta itsatsi dinosauroak 3.** (i). BUSQUETS, Jordi/Irurk Itzulpenak//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 25 x 23 cm. 8 or.

**Margotu eta itsatsi dinosauroak 4.** (i). BUSQUETS, Jordi/Irurk Itzulpenak//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 25 x 23 cm. 8 or.

**Mari Xor.** (b). ARRIETA, Yolanda//Alonso, Aitziber. Denonartean. Berriozar. 20 x 16 cm. 64 or.

**Mari, Meri eta Mori sorgin ausartak.** KAZABON, Antton//Mitxelena, Jokin. Denonartean. Berriozar. 20 x 16 cm. 120 or.

**Maripuzker.** (b). MURUA, Mitxel//Martiarena, Iñaki "Mattin". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.

**Marlene eta taxizapata.** LANDA, Mariasun//Odriozola, Elena. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 68 or.

**Marrakatxarra.** MUJIKA, Inazio//Gurrutxaga, Maite. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 56 or.

**Marrazoa lagun bila dabil.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 23,5 x 20,5 cm. 12 or.

**Marrubizko uda.** MITXELENA, Karmele//Orbe, Alex. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 76 or.

**Mary Anning. Herensuge-ehiztaria.** (i). BAYARRI, Jordi/Berasategi, Maialen//Bayarri, Jordi; Seijas, Dani. Ikaselkar. Aduna. 17 x 23,5 cm. 48 or.

**Maskotak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 31,5 x 21,5 cm. 22 or.

**Maskoten bizitza dibertigarria.** (b/i). CAMPBELL, James/Urkulu, Iraitz//Jones, Rob. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 15,5 cm. 240 or.

**Maskulinitateak.** (i). CONNELL, R.W./Garcia, Ane. Elkar; Jakin. Aduna; Andoain. 21 x 14 cm. 500 or.

**Maskulinitateak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CONNELL, R.W./Garcia, Ane. Elkar; Jakin. Aduna; Andoain.

**Maskulinitateak eta berdintasuna Bizkaian. Maskulinitateak eta gizonak berdintasunaren aurrean: pertzepzioak, erronkak, transformazioak, aliantzak eta proposamenak.** BACETE, Ritxar. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 23 x 15 cm. 204 or.

**Mate 3-1. Lehen Hezkuntza [1. Zur eta lur!].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 44 or.

**Mate 3-2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 40 or.

**Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 408 or.

**Matematika 1-1. Lehen Hezkuntza [1. Matematika non-nahi!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.

**Matematika 1-2. Lehen Hezkuntza [2. Zenbat ote ditut?].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 72 or.

**Matematika 1-3. Lehen Hezkuntza [3. Iker dezagun!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 72 or.

- Matematika 1-4. Lehen Hezkuntza [4. Matematika bila!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Matematika 1-5. Lehen Hezkuntza [5. Neurri-neurrikoa!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 1-6. Lehen Hezkuntza [6. Eta... listo!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 68 or.
- Matematika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH.** COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; COLERA, Ramón//Hoyos, Alberto. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika 1. DBH.** (b). COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; COLERA, Ramón//Hoyos, Alberto. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika 1. DBH.** NIETO, Miguel; TORRESANO, Juan Alberto; PEREZ, Antonio eta beste//Fernández-Marcote, David; Rocafort, Juan Antonio; Shutterstock; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 232 or.
- Matematika 1. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 407 or.
- Matematika 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). MEJIA, Damaris; OCAÑA, José Manuel; ROMERO, Rosana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 1. DBH [Interneteko artxiboa].** NIETO, Miguel; TORRESANO, Juan Alberto; PEREZ, Antonio eta beste//Fernández-Marcote, David; Rocafort, Juan Antonio; Shutterstock; Other Lands. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 1. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 1. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** COLERA, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA, Ramón. Anaya. Madril.
- Matematika 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 156 or.
- Matematika 1. DBH. Lan-koaderno 1.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste/Olaizola, Katti\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Matematika 1. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Prismak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Prismak. LOMLOE. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Proposamen didaktikoa.** COLERA, José; GAZTELU, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 292 or.

- Matematika 1. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). GALLARDO, Rafael; MURIEL, José Antonio/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza.** (i). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel/Bakun//Aznar, M<sup>a</sup> Angeles; Garay, Ester. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica; Carralón, Rafael; Martín, Carmen. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 224 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza.** MARTINEZ, Raquel; BERNABEU, Javier//Zurdo, Roberto; Julve, Oscar; Navarro, Lourdes eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 236 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 276 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MARTINEZ, Raquel; BERNABEU, Javier//Zurdo, Roberto; Julve, Oscar; Navarro, Lourdes eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Material manipulagarria barne].** (b). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 266 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Pérez, Olga; Otero, Gustavo; iStock. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** (i). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** (i). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (i). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 40 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 40 or.

- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Material manipulagarria.** ANAYA TALDEA. Anaya. Madril.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 294 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). TODOLI, Dolors/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica; Carralón, Rafael; Martín, Carmen. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 288 or.
- Matematika 2-4. Lehen Hezkuntza [4. Matematika, zertarako?].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 68 or.
- Matematika 2-5. Lehen Hezkuntza [5. Argi ibili!].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 2-6. Lehen Hezkuntza [6. Kantatzen ez duenak...].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 2. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza.** (b). GOÑI, Jesus Mari//Redondo, Ainhoa. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 148 or.
- Matematika 2. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; COLERA, Ramón/Etxebarria, Xabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 320 or.
- Matematika 2. DBH [1. unitatea. ZoriONa neurri-neurrian da ona - 2. unitatea. Urrutiko eltzea urrez, gerturatu eta lurrez - 3. unitatea. Ez dago handirik txiki barik].** (b). GOMEZ, Maite eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 252 or.
- Matematika 2. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Jarduera fitxak.** (b). GOMEZ, Maite eta beste/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 196 or.
- Matematika 2. DBH. Lan-koadernoak 2.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza.** (i). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel/Bakun//Aznar, M<sup>a</sup> Angeles; Garay, Ester. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 272 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Material manipulagarria barne].** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Material manipulagarria barne].** (b). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Material manipulagarria barne].** (b). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 274 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 384 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel. Anaya. Madril.

- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ezetz asmatu! Desafio-txartelak.** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 15 x 21 cm. 131 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ia-ia 10.000! Deskonposaketa-txartelak.** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 360 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Joko-moko.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 378 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** (i). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo; Reyes, Ariadna. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** (i). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo; Reyes, Ariadna. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (i). CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía Isabel/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo; Reyes, Ariadna. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 3 (Txanela).** (b). GOÑI, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 4 (Txanela).** (b). GOÑI, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** CARVAJAL, Ana Isabel; DE LA ROSA, Lucía. Anaya. Madril. 30 x 24 cm. 304 or.
- Matematika 3. DBH. COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; OLIVEIRA, M<sup>a</sup> José eta beste//Viana, Tatio.** Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika 3. DBH.** (b). COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; OLIVEIRA, M<sup>a</sup> José eta beste//Viana, Tatio. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika 3. DBH. IKASMINA TALDEA.** Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 256 or.
- Matematika 3. DBH. ASKOREN ARTEAN.** Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 143 or.
- Matematika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 3. DBH [Pack].** (b). GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 248 or.
- Matematika 3. DBH. 1. unitatea. Zenbakien mezu ezkutua, ba al dakizu natura, artea eta gizarte-zientziak zenbaki berriz josita daudela?.** (b). GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 3. DBH. 2. unitatea. Zaku bete letra eta zenbaki, mila galdera-erantzun.** (b). GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 92 or.
- Matematika 3. DBH. 3. unitatea. Ezaugarri eta propietate aldakorretan murgilean.** (b). GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 3. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; OLIVEIRA, M<sup>a</sup> José eta beste. Anaya. Madril.

- Matematika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ALCAIDE, Fernando; MORENO, María; SERRANO, Esteban eta beste//Rocafort, Juan Antonio; Echeverría Valer, Miguel; Shutterstock eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak [Pack].** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 1.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 2.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 3.** (b). ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 36 or.
- Matematika 3. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Prismak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Proposamen didaktikoa.** COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; AICARDO B., Ana. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 248 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza.** (i). ALVAREZ, Beatriz; ARIZA, Nuria Fátima; CARVAJAL, Ana Isabel eta beste/Bakun//Amaya, Iris; Labari, José Angel; Viana, Tatio. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 216 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Bakun; Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 184 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza.** SM TALDEA; BERNABEU, Javier//Jiménez, Juanjo; Zurdo, Roberto; Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 256 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 216 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** SM TALDEA; BERNABEU, Javier//Jiménez, Juanjo; Zurdo, Roberto; Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** BERNABEU, Javier//Jiménez, Juanjo; Zurdo, Roberto; Rocafort, Juan Antonio. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** BERNABEU, Javier//Jiménez, Juanjo; Zurdo, Roberto; Rocafort, Juan Antonio. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Baga Biga (Txanela).** (b). GOÑI, Jesus Mari//Orbe, Alex. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 212 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ALVAREZ, Beatriz; ARIZA, Nuria Fátima; CARVAJAL, Ana Isabel eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ezetz asmatu! Desafio-txartelak.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 100 or.



- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Joko-moko.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Albertoyos; Laperla, Artur. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** (i). FERRERO, Luis; GARCIA, M<sup>a</sup> José; GOMEZ, José Manuel eta beste/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** (i). FERRERO, Luis; GARCIA, M<sup>a</sup> José; GOMEZ, José Manuel eta beste/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (i). FERRERO, Luis; GARCIA, M<sup>a</sup> José; GOMEZ, José Manuel eta beste/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 5 (Txanela).** (b). GOÑI, Jesus Mari//Gaztelumendi, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 6 (Txanela).** (b). GOÑI, Jesus Mari//Gaztelumendi, Maite. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ALVAREZ, Beatriz eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 250 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Zenbat bider, hainbat zati.** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 634 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 272 or.
- Matematika 4-1. Lehen Hezkuntza [1. Erosketak neurrian: on egin!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 56 or.
- Matematika 4-2. Lehen Hezkuntza [2. Jolasean ikasiz: jolas eta solas].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4-3. Lehen Hezkuntza [3. Geometria bidelagun: ibilian-ibilian].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4-4. Lehen Hezkuntza [4. Zenbakien mundu harrigarria: hartu-emanetan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 60 or.
- Matematika 4-5. Lehen Hezkuntza [5. Citius, altius, fortius: Olinpikoak gara!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 4.1.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 4.2.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 7 (Txanela).** (b). GOÑI, Jesus Mari//Gaztelumendi, Maite. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 8 (Txanela).** (b). GOÑI, Jesus Mari//Gaztelumendi, Maite. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza.** (i). ALVAREZ, Beatriz; ARIZA, Nuria Fátima; CARVAJAL, Ana Isabel eta beste/Bakun//Amaya, Iris; Labari, José Angel; Reyes, Ariadna. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 224 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 184 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza.** SM TALDEA; BERNABEU, Javier//Varela, Ana; Rocafort, Juan Antonio; Illa, Aarón eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 240 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM).** (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 170 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** SM TALDEA; BERNABEU, Javier//Varela, Ana; Rocafort, Juan Antonio; Illa, Aarón eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ALVAREZ, Beatriz; ARIZA, Nuria Fátima; CARVAJAL, Ana Isabel eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa - 2. hiruhilekoa - 3. hiruhilekoa].** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Eibar, Eider eta beste. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 232 or.

- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Albertoyos; Laperla, Artur. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoia 1. (i).** FERRERO, Luis; GARCIA, M<sup>a</sup> José; GOMEZ, José Manuel eta beste/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoia 2. (i).** FERRERO, Luis; GARCIA, M<sup>a</sup> José; GOMEZ, José Manuel eta beste/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoia 3. (i).** FERRERO, Luis; GARCIA, M<sup>a</sup> José; GOMEZ, José Manuel eta beste/Etxebarria, Joseba//Labari, José Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoia 5.1. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoia 5.2. (b).** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Lan-koadernoia 9 (Txanela). (b).** GOÑI, Jesus Mari//Gaztelumendi, Maite eta beste. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** ALVAREZ, Beatriz eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 252 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Datuak handik, datuak hemendik... Nork ulertu mundu hau?. 2. hiruhilekoa: Elikadura neurtuz, osasuna zaindu. 3. hiruhilekoa: Geometriaren diseinatzaile gara]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 220 or.
- Matematika akademikoa 3. DBH [Interneteko artxiboa]. (i).** OCAÑA, José Manuel; ROMERO, Rosana; MEJIA, Damaris/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika akademikoa 3. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** GALLARDO, Rafael; MURIEL, José Antonio/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta I. 1. Batxilergoa. (i).** COLERA, José; OLIVEIRA, M<sup>a</sup> José; COLERA, Ramón eta beste//Hoyos, Alberto. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 272 or.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta I. 1. Batxilergoa. (b/i).** COLERA, José; OLIVEIRA, M<sup>a</sup> José; COLERA, Ramón eta beste/Bilbao, Itziar//Hoyos, Alberto. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 272 or.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta I. 1. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** COLERA, José; OLIVEIRA, M<sup>a</sup> José; COLERA, Ramón eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta II. 2. Batxilergoa (Navarra, País Vasco). (b/i).** COLERA, José; OLIVEIRA, María José; COLERA, Ramón eta beste/Etxebarria, Jabier; Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika I. 1. Batxilergoa. (i).** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón; GARCIA PEREZ, Rosario; AICARDO B., Ana/Bilbao, Itziar//Hoyos, Alberto. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 392 or.

- Matematika I. 1. Batxilergoa.** (b/i). COLERA, José; OLIVEIRA, M<sup>a</sup> José; COLERA, Ramón eta beste/Bilbao, Itziar//Hoyos, Alberto. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 392 or.
- Matematika I. 1. Batxilergoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 376 or.
- Matematika I. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** COLERA, José; OLIVEIRA, M<sup>a</sup> José; COLERA, Ramón eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika II. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). COLERA, José; OLIVEIRA, María José; COLERA, Ramón eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 448 or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 3. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 320 or.
- Matematika irakaskuntza akademikoetara bideratuta 4. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; OLIVEIRA, María José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 288 or.
- Matematika irakaskuntza aplikatuetara bideratuta 4. DBH (Navarra, País Vasco) [3 liburuki].** (b/i). COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, María José eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 224 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CM2. Baliabide fotokopiagarriak.** (i). PINEL, Nicolas/Zubeldia, Unai. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 21 cm. 154 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CM2. Mini-fitxategiak.** (i). PINEL, Nicolas/Zubeldia, Unai/Dufau, Aines\*\*//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 21 x 14,8 cm. 16 or.
- Matematika Orokorra 1. Batxilergoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 280 or.
- Matematika Orokorra 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika Orokorra 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika Orokorra 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikak DBH 1-n material manipulatzailer bidez lantzeko 5. lan akordioa [Baliabide elektronikoa].** ARBELAITZ, Ainara. Editorial Edita. Don Benito.
- Matematikak DBH 1-n material manipulatzailer bidez lantzeko 6. lan akordioa [Baliabide elektronikoa].** ARBELAITZ, Ainara. Editorial Edita. Don Benito.
- Matematikak ereiten [Baliabide elektronikoa].** ARBELAITZ GALEGO, Ainara. Editorial Edita. Don Benito.
- Matematikako koaderno 1. Lehen Hezkuntza.** (i). SM TALDEA/Bakun//Olivero, Pablo Ignacio; Rocafort, Juan Antonio; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Matematikako koaderno 3. Lehen Hezkuntza.** SM TALDEA//Fant, María Antonella; Rocafort, Juan Antonio; Shutterstock; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 72 or.
- Matematikako koaderno 5. Lehen Hezkuntza.** SM TALDEA//Marcelo Fernández, Ricardo; Rocafort, Juan Antonio; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 72 or.

- Matematikaren gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 120 or.
- Matematikaren gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 113 or.
- Mateo eta desagertaketak.** (i). MONEDERO, Daniel/Zubizarreta, Patxi//Cantone, AnnaLaura. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Mateo eta hodeiak.** (i). MONEDERO, Daniel/Zubizarreta, Patxi//Cantone, AnnaLaura. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Mateo eta kameleoak.** (i). MONEDERO, Daniel/Zubizarreta, Patxi//Cantone, AnnaLaura. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Mateo eta malkoak.** (i). MONEDERO, Daniel/Zubizarreta, Patxi//Cantone, AnnaLaura. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Mateo eta txikitasuna.** (i). MONEDERO, Daniel/Zubizarreta, Patxi//Cantone, AnnaLaura. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Mateo eta zapoak.** (i). MONEDERO, Daniel/Zubizarreta, Patxi//Cantone, AnnaLaura. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Material globalizatua 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua (9 liburuxka).** (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite; BARRENA, Saionara/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaslar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 286 or.
- Material manipulatioa erabiliz 1 DBHko matematikak lantzeko 2. lan akordioa [Baliabide elektronikoa].** OLAVERRIA, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.
- Material manipulatioa erabiliz 1 DBHko matematikak lantzeko 3. lan akordioa [Baliabide elektronikoa].** OLAVERRIA, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.
- Material manipulatioa erabiliz 1 DBHko matematikak lantzeko 4. lan akordioa [Baliabide elektronikoa].** OLAVERRIA, Nerea. Editorial Edita. Don Benito.
- Materialen Zientzia eta Teknologia V. Kongresua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN/Garcia de Cortazar, Maider; Jimenez, Ane\*\*. Tecnalia Research & Innovation Fundazioa. Donostia.
- Matsu, itxasoko jainkosa.** (e/i). PEI HSUAN TSAI/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.
- Maus. Bizirik irtendako baten kontakizuna.** (i). SPIEGELMAN, Art/Gabiria, Julen. Astiberri. Bilbo. 23 x 16 cm. 296 or.
- Mediku-enbriologia [Interneteko artxiboa. ePub].** AZKUE, Jon Jatsu. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Mediku-enbriologia [Interneteko artxiboa. PDF].** AZKUE, Jon Jatsu. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Mel eta ehun goibel.** SUAREZ, Castillo//Barrero, Manuel "Morkots". Denonartean. Berriozar. 20 x 20 cm. 28 or.
- Memet.** (i). CIELLI, Isabella/Iñurrieta, Uxo//Marsily, Noémie. A Fin de Cuentos. Bilbo. 21 x 17 cm. 99 or.
- Memoria duten eskolak / Escuelas con memoria.** (e). MEMORIAREN NAFARROAKO INSTITUTUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 28 x 22 cm. 326 or.

- Memoria partekatu baterantz. Arrasate 1936-1956. Gerra, erresistentzia eta frankismoa.** (b/i). ALTUNA, Miren; GARAI, Juan Ramon/Uranga Diaz, Maite. Intxorta 1937 Kultur Elkartea. Arrasate. 30 cm. 488 or.
- Memoriadun herria. Kontakizun laburren II. Literatura Saria / II Premio literario de relato corto. Un pueblo con memoria.** (e). ASKOREN ARTEAN. Gogoan Sestao Elkartea. Sestao. 21 cm. 122 or.
- Mendaroko txokolatea.** (b). IRASIZABAL, Iñaki. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 168 or.
- Mende bateko konpromisoa Bilboko Portuarekin / Un siglo de compromiso con el Puerto de Bilbao / 100 years of commitment to the Port of Bilbao.** (e). ASKOREN ARTEAN. ACBE Asociación de Consignatarios de Buques y Estibadores del Puerto de Bilbao. Bilbo. 24 x 33 cm. 217 or.
- Mendebaleko euskara zaharra. Ezaugarriak, kronologia eta geografia.** ZULOAGA, Eneko. Euskaltzaindia; EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 23 x 16 cm. 358 or.
- Mendekatzeak.** PEILLEN, Txomin. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 128 or.
- Mendekua ordainetan.** URKIAGA, Jon Ander. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 144 or.
- Mendietako ipuina / El cuento de las montañas.** (e/i). CALLEJA, Severino/Monasterio, Xabier//Tamayo, Daniel. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 20 x 20 cm. 48 or.
- Mesedez itxi atea [Interneteko artxiboa. PDF].** UGALDE, Joseba Mikel. Booktegi. [s.l.].
- Meteoritoak. Arabako Natur Zientzien Museoa / Meteoritos. Museo de Ciencias Naturales de Alava.** (e). CASADO, Jose Vicente. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 72 or.
- Mia. Marteko robot.** GOIKO, Josu//Roller, Juan. Denonartean. Berriozar. 20 x 20 cm. 40 or.
- Mikroipuinak 2020-2021.** GEU ELKARTEA//Olaizola Balboa, Nefer; Agirre Loinaz, Maddalen; Agirre, Esti. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 124 or.
- Mila istorio azalean.** (i). AGUIRRE, Marina/Diez de Ultzurrun Sagalà, Itziar//Pasamar, Concha. Bookolia. Madril. 27 x 23 cm. 36 or.
- Mina hartzeko ere.** ZABALA, Juan Luis. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 76 or.
- Mina hartzeko ere [Interneteko artxiboa. ePub].** ZABALA, Juan Luis. Susa. Zarautz.
- Minotauroen misterioa.** (i). BICAN, Leo/Arana Luzuriaga, Aitor//Broseta, Pablo; Tárraga, Laura. Ibaizabal. Zornotza. 14 x 21 cm. 192 or.
- Mirabella eta herensugearen sorginkeria.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Muncaster, Harriet. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.
- Mirabella eta magia-eskola.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Muncaster, Harriet. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 127 or.
- Misioa.** MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Miss Txatarra.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Gallego, Patxi. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 76 or.
- Miss Txatarra.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Gallego, Patxi. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 76 or.
- Mitoen bilakatzea [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ARANA, Anuntxi. Booktegi. [s.l.].
- Mitra. Arketipoak euskalgintzan.** OZAMIZ, J. Agustin. Uztai Fundazioa. Berango. 21 cm. 250 or.

- Moderniaren hastapenak Euskal Herrian. XVI. mendea: Elkanoren ingurune kulturala.** ASKOREN ARTEAN/Eizagirre Gesalaga, Xabier; Txapartegi Zumeta, Ekai\*. Jakin; EHU Argitalpen Zerbitzua. Andoain; Leioa. 24 x 17 cm. 247 or.
- Moio. Gordetzea ezinezkoa zen.** (b). MINER, Kattalin. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 140 or.
- Monumento X. Ensayo visual.** (e). ORDUÑEZ, Juan Pablo. Asociación de Autores Independientes Contemporáneos (ASAIC). Alacant. 32,5 x 24 cm. 140 or.
- Moreau doktorearen irla.** (i). WELLS, H.G./Gurbindo, Amaia/Lligonya, Judit\*/Rivas Cabezuelo, Manuel. Adapta Editorial. Bartzelona. 20 x 16 cm. 116 or.
- Morlans denboran zehar / Morlans a través del tiempo.** (e/i). ARTESANO, Claudio/Azkarate, Miren. EPE Donostia Kultura. Donostia. 22 cm. 184 or.
- Motx-motxean. Aforismoak hasiberrientzat [Interneteko artxiboa. ePub].** IGERABIDE, Juan Kruz//Jauregi, Koldobika. Denonartean. Berriozar.
- MTN 25. Hoja 86-III. Arespalditza / Respaldiza [Material kartografikoa].** (e). INSTITUTO GEOGRAFICO NACIONAL. Centro Nacional de Información Geográfica. Madril. 54 x 78 cm.
- Mugtarrak mugikorrean harrapatuta.** (i). ORO, Begoña/Etxabe, Amets//Villén, Alejandro. Ikasmina. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 47 or.
- Mundu berri bat guztiontzat 3 (+ 1 CD, 1 DVD).** ASKOREN ARTEAN. Bizipoza Kultur Elkarte. [Andoain]. 16 cm. 25 or.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa.** (i). PRATS, Joaquim; MORADIELLOS, Enrique; GIL, Carlos eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 424 or.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa.** RAMIREZ, Germán; FERNANDEZ, José Manuel; GONZALEZ, Jesús. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 432 or.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa.** GATELL, Cristina; DE MIGUEL, Rafael; GARCIA, Joaquín eta beste. Vicens Vives. Bartzelona. 29 x 22,5 cm. 376 or.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa (Navarra, País Vasco).** (b/i). PRATS, Joaquim; MORADIELLOS, Enrique; GIL, Carlos eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 408 or.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** PRATS, Joaquim; MORADIELLOS, Enrique; GIL, Carlos eta beste. Anaya. Madril.
- Mundua betetzen zenuten / Llenabais el mundo.** (e). IRASTORTZA, Tere. Olifante. Zaragoza. 21 cm. 191 or.
- Mundua den etxea. Kontakizunak eta fabulak mundu posiblei buruz / La casa que es el mundo. Historia y fabulaciones sobre mundos posibles.** (e/i). DAMIAN, Gabriela/Apalauza, Amaia/Hidalgo, Arrate\*\*//Albéniz, Natalia. [s.n.]. Lasierra. 21 cm. 44 or.
- Mundua ulertzeko ipuinak.** (b/i). MORENO, Eloy/Rey, Fernando//Zerda, Pablo. Denonartean. Berriozar. 21,5 x 14 cm. 160 or.
- Mundua ulertzeko ipuinak 2.** (i). MORENO, Eloy/Rey, Fernando//Zerda, Pablo. Denonartean. Berriozar. 21,5 x 14 cm. 150 or.

- Munduak guztiontzat beharko luke, baina ez da.** MUJIKA, Amagoia. Bizipoza Kultur Elkartea. Andoain. 21 cm. 86 or.
- Munduari bira eman zion ontzia [Cartoné].** SARRIONANDIA, Joseba//Hernández, Arístides Esteban. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 163 or.
- Munduari bira eman zion ontzia [Rustika].** SARRIONANDIA, Joseba//Hernández, Arístides Esteban. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 163 or.
- Munduari bira eman zion ontzia [Rustika].** (b). SARRIONANDIA, Joseba//Hernández, Arístides Esteban. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 163 or.
- Munduari itzulia 18 ipuinetan.** (b). IRUSTA, Antton//Morente, Enrique. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 156 or.
- Munduari itzulia 80 egunean.** (b/i). VERNE, Julio/Urkulo, Iraitz/Delgado, Consuelo\*/Socolovsky, Silvina. Susaeta. Madril. 20,5 x 13,5 cm. 72 or.
- Munduenea. Munduko ipuinen etxea [Pack].** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Arrieta, Yolanda//Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 310 or.
- Munduko doinurik zoragarriena.** (i). WUME, Cindy/Sedano, Ane//Wume, Cindy. Ikasmina. Bilbo. 20,5 x 17,5 cm. 40 or.
- Munduko maskotarik hoberena.** (i). SQUILLONI, Arianna/Diez de Ultzurrun, Itziar//Letelier, Karina. Bookolia. Madril. 22 x 22 cm. 44 or.
- Munitibar 1937/04/26. Aire-eraso baten kronika.** IBARZABAL, Patxi; ZUAZO, Kimetz/Muñoz Etxebarria, Gaizka\*\*. Ahaztuen Oroimena 1936 Elkartea; Munitibar Arbatzegi-Gerrikaitzeko Udala. [s.l.]. 24 cm. 252 or.
- Munjoie!.** (i). LANDA, Juan Luis/Navarro, Koro//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 32 x 23,5 cm. 56 or.
- Munstro bat edukiontzian.** (b). AIERTZA, Maribel//Santos, Mikel "Belatz". Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 48 or.
- Munstro txikiak. Mamutxo bere gurasoen bila.** (b). AGIRRE, Alaine; MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 72 or.
- Munstro txikiak. Sorgintxoren adiskide debekatua.** (b). AGIRRE, Alaine; MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 72 or.
- Munstroa al zara?.** (i). KARSTEN, Guilherme/Salegi, Imanol//Karsten, Guilherme. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 23 cm. 34 or.
- Munstroak.** SUSAETA TALDEA//Wade, Sarah. Susaeta. Madril. 21 x 28 cm. 10 or.
- Museo Fournier de Naipes de Alava. 20 piezas destacadas.** (e). MARTIN, Eburne; RUIZ DE ERENTXUN, Itziar. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 46 or.
- Musika 1. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Musika 1. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Musika 1. DBH. Ikaslearen liburua.** CALVILLO, Antonio; GARCIA, María Cristina; GIRALDEZ HAYES, Andrea eta beste//Herrerías, Alex; El Rubencio; Lorenzo de las Cuevas, Antonio Moisés eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 160 or.
- Musika 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CALVILLO, Antonio; GARCIA, María Cristina; GIRALDEZ, Andrea eta beste//Herrerías, Alex; El Rubencio; Lorenzo de las Cuevas, Antonio Moisés eta beste. Ikasmina. Bilbo.



- Musika 1. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG, Elisabet; BELTRAN, M. Luisa; CAÑADA, Irene//Folgueira, Rodrigo; Comotto, Agustín; Subirana, Juan. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 80 or.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 24 or.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 1 (Txanela).** (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Aduna. 21 x 28 cm. 64 or.
- Musika 2. DBH [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Aduna.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG, Elisabet; BELTRAN, M. Luisa; CAÑADA MULOR, Irene//Folgueira, Rodrigo; Comotto, Agustín; Subirana, Juan. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 80 or.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 24 or.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 2 (Txanela).** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 3. DBH [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Aduna.
- Musika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Musika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Musika 3. DBH. Ikaslearen liburua.** SERRANO, Marta; ALFONSEL, Ana Isabel; MULLER, Angel eta beste//Herrerías, Alejandro; García, María José; Rufes, José Luis eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 160 or.
- Musika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** SERRANO, Marta; ALFONSEL, Ana Isabel; MULLER, Angel eta beste//Herrerías, Alejandro; García, María José; Rufes, José Luis eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b). COMA, Meritxell/Arenaza, Libe\*\*//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 3 (Txanela).** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 4 (Txanela).** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 5. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 5 (Txanela).** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean/Saenz, Maite\*\*//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika 6. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 6 (Txanela).** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean/Elkar\*\*//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.
- Musika airean.** (b). JAIIO, Karmelo. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 164 or.
- Musikariak gara.** (i). CUBINSA, Núria/Belategi, Virginia//Ribes, Txell. Salvatella. Bartzelona. 21 x 18 cm. 24 or.

- Musikaste 1973-2022. Euskal musikaren 50 urte / 50 años de música vasca.** (e). LEIÑENA, Pello; BAGUES, Jon. Andra Mari Abesbatza. Eresbil. Errenteria. 21 x 21 cm. 158 or.
- Musikazaleak.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Musikoterapiak tratamendu osagarri bezala duen eragina eskizofrenia duten pazienteetan [Interneteko artxiboa. PDF].** REMENTERIA, Ainhoa/Muñoz, Iraia\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Muskizko San Julian elizan grabatutako itsasontziak / Los barcos grabados en la iglesia de San Julián de Muskiz.** (e). ARMENDARIZ, Xabier; GLARIA, Carlos; GONZALEZ, Juan Manuel (testuak)/Zabala, Marta; Rubio, Silvia; El Pobaleko Burdinola\*\*//Armendariz, Xabier; El Pobaleko Burdinola (argazkiak). El Pobaleko Burdinola. Muskiz. 18 x 28 cm. 75 or.
- Nadea.** LIZARRALDE LIZARRALDE, Ander. Hijos de perra humanos. [s.l.]. 21 cm. 122 or.
- Nafarren aztarna Far West-en. Ameriketako euskal artzainen istorio grafikoak / La huella navarra en el Far West. Historias gráficas de pastores vascos en América.** (e). ESKUALDEEN ARTEKO LANKIDETZAREN ETA KANPOKO HERRITARREN ZERBITZUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 22 cm. 232 or.
- Nafarroako atlasa 2023. Errepideak, turismoa eta ingurumena.** TRACASA INSTRUMENTAL. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 27 x 21 cm. 226 or.
- Nafarroako eta Espainiako historia garaikidea [Baliabide elektronikoa].** MURUA, Yune. Editorial Edita. Don Benito.
- Nafarroako euskalkiak. Hegoaldeko goi-nafarrera. Auritz eta Orreagako aldaera. Hiztegia.** ARANA, Aitor; COLOMO, Koldo; IRIGARAI, Joxepe. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 134 or.
- Nafarroako euskalkiak. Hegoaldeko goi-nafarrera. Orbaibarko aldaera. Hiztegia.** ARANA, Aitor; COLOMO, Koldo. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 110 or.
- Nafarroako Foru Diputazioaren lehendakariordeak Bigarren Errepublikan. Amaya Gúrpide Rubioren erretratuak / Los vicepresidentes de la Diputación Foral de Navarra durante la Segunda República. Retratos de Amaya Gúrpide Rubio.** (e/i). PASCUAL, Angel eta beste (testuak)/Mugica Franco de Medinaceli, Matias. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 21 cm. 156 or.
- Nafarroako hezkuntzaren aldeko itun soziala / Pacto social por la educación en Navarra.** (e). NAFARROAKO ESKOLA KONTSEILUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 17 cm. 168 or.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:200.000 / Mapa topográfico de Navarra, E 1:200.000 [Material kartografikoa].** (e). GARAPEN EKONOMIKORAKO DEPARTAMENTUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 99,5 x 93,5 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:400.000 [Material kartografikoa].** (b). GARAPEN EKONOMIKORAKO DEPARTAMENTUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 51 x 48 cm.
- Nafarroako mapa topografikoa, E 1:850.000 [Material kartografikoa].** (b). GARAPEN EKONOMIKORAKO DEPARTAMENTUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 29,7 x 21 cm.
- Nafarroan eskalada egiteko gida.** (i). VELAZQUEZ, Carlos/Bidera Zerbitzuak//Velazquez, Carlos (argazkiak). Sua. Bilbo. 15 x 21 cm. 408 or.

- Nafarroan eskalada egiteko gida.** (b/i). VELAZQUEZ, Carlos/Bidera Zerbitzuak//Velazquez, Carlos (argazkiak). Sua. Bilbo. 15 x 21 cm. 408 or.
- Naia Chinatown inguruan (+ CD).** (b). RABELLI, Alvaro//Colombo, Pedro José. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 80 or.
- Naian.** LOIOLA, Nerea//Aranguren Oliden, Jon. Erein. Donostia. 21 x 25 cm. 48 or.
- Naiz.** ETXARTE, Oihana. [s.n.]. [s.l.]. 21 x 21 cm. 73 or.
- Naizen artean. Niteratura.** UGALDE, Joseba Mikel. Egilea editore. Bilbo. 18 cm. 94 or.
- Najuk ez du bakarrik lo egin nahi.** (i). BERMUDEZ, Beatriz/Jaso, Xabier//Calvo Torres, Yanira. Egilea editore. [s.l.]. 22 x 22 cm. 36 or.
- Narrazio guztiak (1979-1990).** (b). SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 336 or.
- Narrazioak.** (b). SARRIONANDIA, Joseba. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 148 or.
- Narrazioak eta olerkiak. R. M<sup>a</sup> Azkue Saria 2021.** ASKOREN ARTEAN. Euskaltzaindia; BBK. Bilbo. 20 x 12,5 cm. 80 or.
- Natasha.** ALMANDOZ DE LA CRUZ, Koldo//Trueba, Aritz. Farmazia Beltza. Donostia. 21 x 14 cm. 190 or.
- Natasha.** (b). ALMANDOZ DE LA CRUZ, Koldo//Trueba, Aritz. Farmazia Beltza. Donostia. 21 x 14 cm. 190 or.
- Natur Zientzia 1. DBH.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 280 or.
- Natur Zientziak 1. DBH. Gida didaktikoa.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 224 or.
- Natur zientzien esku-hartze inklusiboa, Lehen Hezkuntzako ikasketak ardatz [Baliabide elektronikoa].** LOUVELLI, Nora. Editorial Edita. Don Benito.
- Natura gure esku.** ZABALA, Aiora/Galarraga, Aritz\*//Solano, Ander. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 142 or.
- Natura gure esku [Interneteko artxiboa. ePub].** ZABALA, Aiora/Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun.
- Natura Zientziak 1. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 184 or.
- Natura Zientziak 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** BARRIALES, Sergio; MARTINEZ, Ana Belén; PEÑA, José Manuel eta beste//Berdugo, Guillermo; Delgado, Jesús; Fernández, Luján eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23,5 cm. 276 or.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** (i). BARRIALES, Sergio; MARTINEZ, Ana Belén; PEÑA, José Manuel eta beste/Bakun//Berdugo, Guillermo; Delgado, Jesús; Fernandez, Luján eta beste. Ikasmina. Bilbo.

- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** GARIN, Mercedes; MESEGAR, Manuel; CAMPA MARTIN, Julián eta beste//Zurdo, Roberto; Martín-Serrano, Santiago; Doyague, Luis eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GARIN, Mercedes; MESEGAR, Manuel; CAMPA, Julián eta beste//Zurdo, Roberto; Martín-Serrano, Santiago; Doyague, Luis eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** (i). BAQUERO, Gregorio; CALDERON, Diana; GONZALEZ, José eta beste/Bakun//Alvarez, Juan José; Illa, Aarón; Martín-Serrano, Santiago eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 248 or.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** (i). BAQUERO, Gregorio; CALDERON, Diana; GONZALEZ, José eta beste/Bakun//Alvarez, Juan José; Illa, Aarón; Martín-Serrano, Santiago eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 122 or.
- Naturaren Zientziak 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 132 or.
- Naturaren Zientziak 2. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 128 or.
- Naturaren Zientziak 3. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 144 or.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 152 or.
- Naturaren Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa. [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Ikasmina. Bilbo.
- Nazio euskaldunaren atarramentua.** ODRIOZOLA, Joxe Manuel. Herrima Kultur Elkarte. Zarautz. 21 cm. 171 or.
- Nazioarteko Zuzenbide Publikoa: oinarrizko testu aukeratuak / Derecho Internacional Público: selección de textos fundamentales [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro Katarain, Irene/Abalde, Oscar; Iruretagoiena, Iñigo\*; Ezeiza, Joseba; Leturia, Ana\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

- Nazioarteko Zuzenbideari buruzko oinarrizko testuak (II). Nazioarteko erantzukizuna, nazioarteko arauen aplikazioa segurtatzeko prozedurak eta estatuen jurisdikzio-immunitateak / Textos fundamentales de Derecho Internacional (II). Responsabilidad internacional, procedimientos para asegurar la aplicación de las normas internacionales e inmunidades jurisdiccionales de los Estados. (e/i). ABALDE, Oscar; IRURETAGOIENA, Iñigo/Aldasoro, Irene. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 182 or.**
- Nazioarteko Zuzenbideari buruzko oinarrizko testuak (II). Nazioarteko erantzukizuna, nazioarteko arauen aplikazioa segurtatzeko prozedurak eta estatuen jurisdikzio-immunitateak / Textos fundamentales de Derecho Internacional (II). Responsabilidad internacional, procedimientos para asegurar la aplicación de las normas internacionales e inmunidades jurisdiccionales de los Estados [Interneteko artxiboa. PDF]. (e/i). ABALDE, Oscar; IRURETAGOIENA, Iñigo/Aldasoro, Irene. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.**
- NBEren enpresei eta gizarte eskubideei buruzko printzipio gidarien aplikazioa Gipuzkoako Oñatiko udalerriko jarduera industrialean / Puesta en práctica de los principios rectores sobre las empresas y los derechos humanos de la ONU en la actividad industrial del municipio de Oñati (Gipuzkoa). (e). SALAZAR, Rodolfo; ZILBETI, Mainer. Oñatiko Lege Soziologiako Nazioarteko Erakundea. Oñati. 24 cm. 184 or.**
- Negua. (i). CUBINSA, Núria/Belategi, Virginia//Ribes Riera, Txell. Salvatella. Bartzelona. 21 x 18 cm. 24 or.**
- Neonatologia unitateko minaren kontrol ez-farmakologikoa aztertzen. Berrikuspen bibliografikoa [Interneteko artxiboa. PDF]. SALAZAR, Haizea/Larretxi, Idoia\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.**
- Neskamearen ipuina. (b/i). ATWOOD, Margaret/Garro Perez, Zigor. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 403 or.**
- Neurtu 2021. EAEko aniztasunari buruzko barometroa. Sexu- eta genero-aniztasunarekiko pertzepzioak eta jarrerak [Interneteko artxiboa. PDF]. ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.**
- New York, New York. (b). OSORO, Jasone/Erdozain Baztan, Aurelio\*\*//Zubimendi Idaeta, Alai. Alai. Donostia. 21,5 x 15 cm. 112 or.**
- Ni ez naiz Mikel Laboa. ITURRIAGA, Unai; CANO, Harkaitz//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 25,5 x 19 cm. 128 or.**
- Ni ez naiz Mikel Laboa. (b). ITURRIAGA, Unai; CANO, Harkaitz//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 21,5 x 19 cm. 128 or.**
- Ni... naiz. Bibliako profetak: esangura duten bizitzak. (i). ELORZA, Jose Luis/Ertzibengoa, Joxe; Elorza, Tomas. Arantzazu Edizio Frantziskotarrak. Oñati. 21 x 13,5 cm. 318 or.**
- Nik dauzkat aitonaren hortzak. (b). ETXEBERRIA, Xabier; ETXEBERRIA, Martin//Mixelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 48 or.**
- Nik ez dakit beste gauza batzuen berri. (i). LEVI, Elisa/Aldasoro, Irene/Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 206 or.**

- Nik ez dakit beste gauza batzuen berri [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). LEVI, Elisa/Aldasoro, Irene/Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun.
- Nire alabak ez dauka erremediorik.** (b). MENDIZABAL, Antxiñe//Morcillo, Jose Mari "Morkots". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 116 or.
- Nire baitako ahotsak. Mikroipuinak.** SANTXO, Joseba. Begiko. Etxebarri. 21,5 x 14 cm. 113 or.
- Nire belarriak.** SUSAETA TALDEA//Zacarias, Betania. Susaeta. Madril. 23 x 22 cm. 8 or.
- Nire eguna orduz ordu.** (b). SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 24 x 24 cm. 8 or.
- Nire hankak.** SUSAETA TALDEA//Zacarias, Betania. Susaeta. Madril. 29 x 22 cm. 8 or.
- Nire lagunen gezurrak.** (b). ITURRALDE, Joxemari//Jalon Martinez, Estibalitz. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 112 or.
- Nire lehen Printze Txikia.** (i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Santxez, Amets. Esfera urdina. Madril. 21 x 21 cm. 32 or.
- Nire lehen soinuak. Animaliak.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Patrissi, Elisa. Susaeta. Madril. 27,5 x 27,5 cm. 12 or.
- Nire minaren etxean.** ANTSORREGI, Iñigo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 132 or.
- Nire minaren etxean.** (b). ANTSORREGI, Iñigo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 132 or.
- Nire minaren etxean [Interneteko artxiboa. ePub].** ANTSORREGI, Iñigo. Elkar. Aduna.
- Nire Sarajevo / Los imperfectos.** (e). ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 14 x 21 cm. 168 or.
- Nire umetako Meñaka olerki-jantziak.** BARAIAZARRA, Luis. Meñakako Udala. Meñaka. 24 x 16 cm. 144 or.
- Nire Uztapide.** ARISTI, Pako//Zabaleta, Jon. Erein. Donostia. 20 x 15,5 cm. 152 or.
- Nirea da!** (i). YARLET, Emma/Salegi Urbieto, Imanol//Yarlet, Emma. Ibaizabal. Zornotza. 26,5 x 26,5 cm. 29 or.
- Niretzat, niretzat.** SUCUNZA, Susana//Canga, Sua. Zuzenbide Kolaboratiboko Euskadiko Elkarte. Gasteiz. 21 x 21 cm. 32 or.
- No Sleep Till Shengal.** (i). ZEROCALCARE/Izagirre Urreaga, Koldo/Almandoz, Koldo; Zapirain, David\*//Zerocalcare. Farmazia Beltza. Donostia. 17 x 14 cm. 208 or.
- Nola egiten dute kaka zuhaitzek?.** (b/i). PEREZ, Sébastien/Santxez, Amets//Parot, Annelore. Ibaizabal. Zornotza. 17 x 21 cm. 27 or.
- Nola sustatu irakurmena Lehen Hezkuntzan.** AGIRRE, Beñat. Punto Rojo Libros. Sevilla. 21 cm. 64 or.
- Non eta Bilbon.** ASKOREN ARTEAN//Erkiaga, Mikel. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24,5 x 16,5 cm. 121 or.
- Non gogoia...** (i). MINA, Javier/Jimenez Maia, Josu//Oses Diaz, Pedro. Denonartean. Berriozar. 29 x 21 cm. 64 or.
- Nor naiz ni? Amerika.** (i). HERAS, Chema; PELAYO, Isabel; MARTINEZ, Pilar eta beste/Irazu, Jone//García, Ester. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 40 or.
- Nor naiz ni? Australia.** (i). HERAS, Chema; PELAYO, Isabel; MARTINEZ, Pilar eta beste/Irazu, Jone//García, Ester. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 32 or.
- Nora doaz animaliak neguan?.** (i). DAYNES, Katie/Santxez Muniain, Amets//Pym, Christine. Tarttalo. Aduna. 21,5 x 19 cm. 12 or.
- Nora hoa?.** AKIZU-GARDOKI, Ortzi. Basotik. Artaza. 21 cm. 96 or.

**Nora(ze)roso.** UNSAIN LETONA, Gartzot. Egilea editore. Donostia. 21 x 15 cm. 140 or.

**Norabidean.** ASKOREN ARTEAN//Azpilikueta, Martin. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 15 x 21 cm.

**Noraren sekretua.** MARTINEZ, Rosa eta beste//Maru, Ja. [s.n.]. [s.l.]. 17 x 24 cm. 30 or.

**Norbait dabil nire koadernoan.** (i). FERNANDEZ, David/Arana, Aitor//Vivas, Rafael. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 120 or.

**Norberak maite duena.** BILLELABEITIA, Miren. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 224 or.

**Novatore ezezaguna. Antonio Gaztañeta almirantearen bizitza (1656-1728) / El novator desconocido. Vida del almirante Antonio de Gaztañeta (1656-1728).** (e/i). RILOVA, Carlos/Larrañaga, Luis Mari. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 17 cm. 310 or.

**Nur eta espazio-ontzia.** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Olano, Antton//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 21 x 15,5 cm. 152 or.

**Obesitatea eta hari lotutako gaixotasunen dietoterapia [Interneteko artxiboa. PDF].** MILTON, Iñaki; PORTILLO, Maria Puy. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

**Ogi beltza baino beltzago, ogi eza.** (e). ARIZNABARRETA, Abel. Antzasti Euskaldunon Etxea. Dima. 27 cm. 62 or.

**Oharra.** (i). SERRANO, Pilar/Irazu Garikano, Jone//Montero Galán, Daniel. Pamiela. Arre. 22 x 22 cm. 40 or.

**Oiartzungo XXXIV. Xabier Lete prosa eta poesia lehiaketa 2021.** ASKOREN ARTEAN. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 21 cm. 94 or.

**Oier [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRRE, Alaine. Erein. Donostia.

**Oihana.** SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 28 x 22,5 cm. 10 or.

**Oihana.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 15,5 x 15,5 cm. 8 or.

**Oihana / The Jungle.** SUSAETA TALDEA//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 25 x 20 cm. 8 or.

**Oihaneko animaliak.** BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 22 x 23 cm. 8 or.

**Oihaneko animaliak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 31,5 x 21,5 cm. 22 or.

**Oihaneko liburua.** SUSAETA TALDEA//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 23,5 x 22 cm. 12 or.

**Oihaneko liburua.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Askoren artean//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 20 x 16 cm. 12 or.

**Oilarraren promesa.** (b). IRIGOIEN, Joan Mari. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 148 or.

**Oinarrizko eskubideak eta haien bermeak.** (i). TAJADURA, Javier/Petirena, Patxi. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 190 or.

**Oinarrizko eskubideak eta polizia. Poliziaren Esku-Hartzeen Erregimen Juridikoa. Galdekizun batzuk / Derechos fundamentales y policía. Régimen Jurídico de las Intervenciones Policiales. Algunas cuestiones.** (e). ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 cm. 196 or.

**Oinarrizko hiztegi poetiko bifokala.** ANDUETZA, Agurtzane; IRISARRI, Estitxu//Anduetza, Agurtzane (argazkiak). Egilea editore. Zugarramurdi. 21 x 15 cm. 104 or.

**Oinarrizko hiztegia. Euskara batua, erronkaria, zaraitzua, aezkera, gaztelania.** AZNAREZ, Josune. Lamiñarra. [s.l.]. 17 cm. 48 or.

- Oinordetza arriskutsua.** (i). MONTES, Barbara; GOMEZ-JURADO, Juan/Hualde Estremera, Jone//G. Forés, David. Denonartean. Berriozar. 20,5 x 14 cm. 192 or.
- Oiza Oteiza Huarte [Erakusketa].** (e). SAENZ, Marisa; SAENZ, Javier; SAENZ, Vicente/Saenz Guerra, Marisa; Saenz Guerra, Javier; Saenz Guerra, Vicente\*\*. Jorge Oteiza Fundazio Museoa. Altzuza. 28 x 21 cm. 159 or.
- Olentzero eransgarriak [1].** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 8 or.
- Olentzero eransgarriak [2].** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 8 or.
- Olentzero eta galtzagorriak.** (b). SUSAETA TALDEA//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 32 or.
- Olentzero eta lapurra.** (b). SUSAETA TALDEA//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 32 or.
- Olentzero ipuinen herrialdean.** (i). VIVIM DEL CUENTU/Olaso Bengoa, Xabier/Olaso, Xabier\*/Bautista Rodriguez, Maitane. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 21 cm. 24 or.
- Olentzero margotu [1].** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 8 or.
- Olentzero margotu [2].** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27 x 19,5 cm. 8 or.
- Olentzero-enborra.** ETXEBARRIA, Jon "Txontxe"//Amenabar Larrañaga, Malen. Elkar. Aduna. 23,5 x 16,5 cm. 52 or.
- Olentzero. Leiho askorekin irekitzeko eta aurkitzeko.** (b). IRUSTA, Antton//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 28,5 x 26 cm. 12 or.
- Olentzeroren istorioak.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Irusta, Antton//Morente, Enrique. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 78 or.
- Olinpiada matematikoa.** (i). LASAOSA, Daniel/Hizkuntza Plangintzarako Atala (NUP). Nafarroako Unibertsitate Publikoa. Iruñea. 26 x 19 cm. 124 or.
- Oliver Twist.** (b/i). DICKENS, Charles/Gomez, Rosa Maria/Iñiguez, Lourdes\*/Armiño, Mónica. Anaya. Madril. 24 x 17 cm. 160 or.
- Oliviak ez daki galtzen.** (i). LINDO, Elvira/Sedano, Ane//Urberuaga, Emilio. Ikasmina. Bilbo. 21,5 x 17,5 cm. 27 or.
- Oliviak ez du bainatu nahi.** (i). LINDO, Elvira/Sedano, Ane//Urberuaga, Emilio. Ikasmina. Bilbo. 21,5 x 17,5 cm. 27 or.
- Ongi etorri Kokoloara.** (i). PINSON, Pauline; RABBIOSI, Ivan/Meabe, Miren Agur//Noiry, Dewi. Ttarttalo. Aduna. 23 x 17 cm. 48 or.
- Ongi etorri Kokoloara. Usoak.** (i). PINSON, Pauline; RABBIOSI, Ivan/Meabe, Miren Agur//Noiry, Dewi. Ttarttalo. Aduna. 23 cm. 42 or.
- Onin eta arimen gaua.** (i). MARTIN, Ibon/Jaka, Aiora//Montiel, Emmanuel. Travel Bug. Donostia. 21 x 15 cm. 138 or.
- Onin eta bidaia miragarria.** (i). MARTIN, Ibon/Jaka, Aiora//Montiel, Emmanuel. Travel Bug. Donostia. 21 x 15 cm. 148 or.
- Oñati XIX. mendean. Hirigintza eta etxegintza.** ZELAIA, Xabier. Oñatiko Udala. Oñati. 29,5 x 21 cm. 277 or.
- Opari ezberdin bat.** (i). AZCONA, Marta/Linazasoro, Eva//Osuna, Rosa. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Oporretako koaderno 1 (LH). Erantzunekin.** (b). IMAZ, Lourdes; IPARRAGIRRE, Isabel//Moreno, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.



- Oporretako koaderno 2 (LH). Erantzunekin.** (b). IMAZ, Lourdes; IPARRAGIRRE, Isabel//Moreno, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 3 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO, Agustin; ALLUE, Mertxe//Moreno, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 4 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO, Agustin; ALLUE, Mertxe//Moreno, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 5 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO, Agustin; RODRIGUEZ, Juan Manuel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar. Aduna. 28 x 21 cm. 84 or.
- Oporretako koaderno 6 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO, Agustin; RODRIGUEZ, Juan Manuel//Moreno, Belen. Ikaselkar. Aduna. 28 x 21 cm. 88 or.
- Orbelen intziriak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** BORDA, Itxaro. Booktegi. [s.l.].
- Ordu txikitan.** IZQUIERDO, Fertxu//Piquero, Irantzu. Ediciones Anfíbias. [s.l.]. 21 cm. [46] or.
- Orereta / Erreterria. Izen bikoitza onartzeko Udalbatzari aurkeztutako eskaera / Solicitud presentada al Ayuntamiento para la aprobación de la doble denominación "Orereta / Erreterria".** (e). ELBERDIN, Luis. Orereta Herri Memoria Artxiboa. Orereta. 31 cm. 1.023 or.
- Oroimenaren azala.** (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 cm. 201 or.
- Ortuan.** (i). CUBINSA, Núria/Belategi, Virginia//Ribes Riera, Txell. Salvatella. Bartzelona. 21 x 18 cm. 24 or.
- Ortzai. Teatro / Antzerkia / Theatre / Théâtre.** (e). PLAZA, Carlos J.; ORTIZ DE ZARATE, Iker. Egilea editore. Gasteiz. 25 x 30 cm. 650 or.
- Osaba Petros eta Goldbachen aierua.** (i). DOXIADIS, Apostolos/Oliveros, Ane; Zabarte, Gaizka. Denonartean. Berriozar. 21 x 14,5 cm. 189 or.
- Osakidetzan Euskararen Erabilera Normalizatzeko III. Plana, 2022-2028 / III Plan de Normalización del Uso del Euskera en Osakidetza, 2022-2028.** (e). ASKOREN ARTEAN. Osakidetza. Gasteiz. 24 cm. 206 or.
- Osasun arloko ikerketa eta berrikuntza estrategia 2022-2025 / Estrategia de investigación e innovación en Salud 2022-2025.** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 cm. 196 or.
- Oskar adarbakar tripontzia eta Adarbakartxo.** (i). CARTER, Lou/Satrustegi Andres, Iñigo//Dyson, Nikki. Picarona. Rubí. 25 x 25 cm. 40 or.
- Oskar eta Andre Arroxa.** (b/i). SCHMITT, Eric-Emmanuel/Artetxe, Miren. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 96 or.
- Oso familia normala.** (i). HERRERA, Gladys; MELERO, Juan Carlos/Labayru Fundazioa/Flores Fernandez, Roberto\*\*. Edex. Bilbo. 20 x 26 cm. 32 or.
- Ostadar 7310.** IBARRA, Iñigo//Merino Petralanda, Irati. Denonartean. Berriozar. 21 x 14,5 cm. 188 or.
- Ostadarren musua.** OIARZABAL, Markel//Oiarzabal, Markel. Gaitzerdi.eus. [s.l.]. 29 cm. 74 or.
- Ostegunak.** (b). ARRETXE, Jon. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 112 or.
- Otordua.** (i). ASHBE, Jeanne/Tarttalo//Ashbé, Jeanne. Tarttalo. Aduna. 15 x 15 cm. 16 or.

- Otso arrautza.** ARNAL, Txabi//González, Tesa. Triqueta Verde. Vigo. 27,5 x 23,5 cm. 48 or.
- Ozio-Bide 75 urte, 1947-2022.** (e). URDANGARIN, Carmelo; VITORIA, Txema. Ozio-Bide Elkartea. Deba. 30 cm. 147 or.
- Palestina, zure mina.** (b). BILBAO, Begoña. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 124 or.
- Palestinako genealogia feminista II. Eredu diren emakumeak / Genealogía feminista palestina II. Mujeres que inspiran.** (e). /UNRWA Euskadi\*. UNRWA Bilbo. 23 cm. 176 or.
- Pankreas [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** TELLERIA, Patxo. Booktegi. [s.l.].
- Paradisua.** (i). GURNAH, Abdulrazak/Berasategi, Joxe Mari; Berasategi, Maialen. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 328 or.
- Paradisua.** (b). EGAÑA, Arrate. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 160 or.
- Paradisua [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GURNAH, Abdulrazak/Berasategi, Joxe Mari; Berasategi, Maialen. Elkar. Aduna.
- Partida txatarra artean.** (i). BICAN, Leo/Arana, Aitor//Broseta, Pablo. Ibaizabal. Zornotza. 14 x 21 cm. 192 or.
- Patata eta tomatea, tripontzi pare!** GARMENDIA, Irati//Arzelus, Ane. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 44 or.
- Patxi txerri-bihotz eta piztia ñimiñoak. Birusak eta bakterioak garaitzeko jarraibideak.** (i). FRASCA, Simone/Satrustegi Andres, Iñigo//Frasca, Simone. Picarona. Rubí. 23 cm. 41 or.
- Paula eta desordena.** (i). DAMI, Elisabetta/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//De Pieri, Erika. Mezulari. Bilbo. 22 x 22 cm. 42 or.
- Paula eta Perlita.** BLAZQUEZ, Elena; PRIETO, Sara. Egilea editore. Bilbo. 23 x 27 cm. 34 or.
- Penalti ikusezinaren misterioa.** (i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maitane//Lorenzo, Enrique. Ikasmina. Bilbo. 22 cm. 328 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). BAN HAR, Yeap; OH, Brandon/Bakun//Ibáñez, Kike; Rocafort, Juan Antonio. Ikasmina. Bilbo. 28,5 x 24,5 cm. 264 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). OH, Brandon; GARCIA, Oiana; GARCIA, Arturo/Bakun//Ibáñez, Kike; Rocafort, Juan Antonio. Ikasmina. Bilbo. 28,5 x 24,5 cm. 248 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). BAN HAR, Yeap; OH, Brandon/Bakun//Bernabeu Ruiz, Javier; Bejar, Eva. Ikasmina. Bilbo. 28,5 x 24,5 cm. 264 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Yeap; BERNABEU RUIZ, Javier; BEJAR, Eva//Ibáñez, Kike; Rocafort, Juan Antonio. Ikasmina. Bilbo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** BAN HAR, Yeap; BERNABEU RUIZ, Javier; BEJAR, Eva//Ibáñez, Kike; Rocafort, Juan Antonio. Ikasmina. Bilbo. 28,5 x 26 cm. 656 or.

- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Yeap; BERNABEU RUIZ, Javier; BEJAR, Eva//Ibáñez, Kike; Rocafort, Juan Antonio. Ikasmina. Bilbo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). BAN HAR, Yeap; OH, Brandon; BERNABEU RUIZ, Javier; BEJAR, Eva/Bakun//Ibáñez, Kike; Rocafort, Juan Antonio. Ikasmina. Bilbo. 28,5 x 24,5 cm. 232 or.
- Pentsatzeko leku bat. [Arte-eskola eta -praktika esperimentalak Euskal Herrian, 1957-1979] / Un sitio para pensar. [Escuelas y prácticas educativas experimentales de arte en el País Vasco, 1957-1979] [Erakusketa].** (e/i). FUENTE, David; HUERCANOS, Juan Pablo; LOPEZ-GOÑI, Irene eta beste (testuak)/Rosetta Testu Zerbitzuak; Sotirakis, Peter/Roseras, Elena; Rubira, Sergio\*\*. Artium Museoa. Gasteiz. 32 x 22,5 cm. 310 or.
- Pentsatzeko leku bat / Un sitio para pensar [Arte-eskola eta -praktika esperimentalak Euskal Herrian, 1957-1979] [Erakusketa].** ONAINDIA, Mikel; ROBLES TARDIO, Rocío; RUBIRA, Sergio (testuak). Artium Museoa. Gasteiz. 28 x 15 cm. 28 or.
- Pepe & Mila eta urtarok.** (i). KAWAMURA, Yayo/Sedano Tellechea, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Bilbo. 16 x 16 cm. 16 or.
- Pepok eta Milak zenbakiak ikasiko dituzte.** (b/i). KAWAMURA, Yayo/Sedano Tellechea, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Bilbo. 17 x 16 cm. 16 or.
- Perikles eta altxorra.** (i). CASSINELLI, Attilio/Edebé Taldea//Attilio. Giltza. Sondika. 18 x 18 cm. 30 or.
- Peru sagutxo.** (i). TODD-STANTON, Joe/Santxez Muniain, Amets//Todd-Stanton, Joe. Ttartalo. Aduna. 27 x 23 cm. 40 or.
- Petare. Miren Egigurenen puskak.** IBARGUREN, Leire. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 208 or.
- Peter Pan.** (b/i). SUSAEETA TALDEA/Askoren artean//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 20 x 16 cm. 12 or.
- Peteren oin erraldoiak.** (i). RIPPIN, Sally/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Kennett, Chris. Mezulari. Bilbo. 21,5 x 15 cm. 44 or.
- Petra Labordarekin sukaldan.** ORTEGA, Koldo eta beste. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 25 cm. 163 or.
- Pikler-Lóczy hezkuntzaren gakoak. Haren sortzaileek idatzitako 20 artikuluren bilduma.** (i). ASKOREN ARTEAN/Maramara Taldea/Herran, Elena\*/Pap, Klára (marrazkiak); Reisman, Marian (argazkiak). EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 394 or.
- Pikondoaren balada.** (b). BILBAO, Leire//Mutuberria, Maite. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 80 or.
- Pilotaren taupadak / Los latidos de la pelota.** (e). ARRIZABALAGA, Aritz//Martinez de la Pera, Asier. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 21 cm. 32 or.
- Pimu ausarta.** TABOADA, Nagore//Sebastián, Isabel. [s.n.]. [Donostia]. 21 x 21 cm. 28 or.
- Pinguino amatxo onena da.** (i). HAUGHTON, Chris/Mujika, Maialen//Haughton, Chris. NubeOcho. Madril. 26 x 25 cm. 48 or.
- Pinotxo — Txokolatzeko etxea.** SUSAEETA TALDEA//Inaraja, Javier. Susaeta. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.

- Pintto eta fanfarrea.** (b/i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttarttalo. Aduna. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pintto eta orkestra.** (b/i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttarttalo. Aduna. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Pintto eta reggae musika.** (i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttattalo. Aduna. 21 x 18,5 cm. 24 or.
- Piztiaren begiak.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 320 or.
- Placencia de Soraluze. Sorrera eta bilakaera (XIV-XVI mendeak) / Génesis y evolución (siglos XIV-XVI).** (e). ELORZA, Javier. Soraluzeko Udala. Soraluze. 27 x 22 cm. 448 or.
- Plancken konstantea / La constante de Planck [Erakusketa].** RAMIREZ-PANTANELLA, Carlos/Riaño, Javier\*\*. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 80 or.
- Plantas. Un retrato de su voz [Erakusketa].** (e/i). GARAY, Danel/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Ordúñez, Juan Pablo "Mawatres"; Pascual, Luis M\*\*\*//Garay, Danel (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Plastika Ikusmira 1. DBH. Ikaslearen koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 1. DBH. Ikaslearen koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 2. DBH. Ikaslearen koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 2. DBH. Ikaslearen koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 3. DBH. Ikaslearen koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 3. DBH. Ikaslearen koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 4. DBH. Ikaslearen koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 4. DBH. Ikaslearen koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastiko gehiagorik ez!.** URTAZA, Betzaida//Evans, Ffion. Amesgile. Legorreta. 25 x 29 cm. 42 or.
- Poema eta abesti guztiak [3 liburuki].** LETE, Xabier/Gurrutxaga, Alex; Otaegi, Lourdes\*. Alberdania; Elkar; Erein; Pamiela; Txalaparta. Irun; Aduna; Donostia; Arre; Tafalla. 22 cm. 968 or.
- Poema liburu bat –irakurtzeko jarraibideak–.** ERRO, Anjel. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 64 or.
- Poesia bizitzeko eta sentitzeko modua da.** IGARTUA, Karmele/Irastortza, Tere\*. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 280 or.
- Poesia idatzia euskaraz. Paradigma bat garaikidea / La poesía escrita en euskera. Un paradigma contemporáneo.** (e). MONTERO, Isabel. Euskalerrian Adiskideen Elkarte. Madril. 21 cm. 55 or.
- Poesiaren xendrak European barna [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i).–/Rodríguez, Fito. Booktegi. [s.l.].

- Poetandreak. Literatura Greko-latindarrean. Antologia poetikoa.** (i). ASKOREN ARTEAN/Lopez Las Heras, Maite. Balea Zuria. Donostia. 16 x 23 cm. 190 or.
- Poéticas del lenguaje.** (e). ASKOREN ARTEAN. Vegueta Ediciones. Bartzelona. 21 x 14,5 cm. 368 or.
- Política. Antequera Azpiri. Gerra marrazkiak / Dibujos de guerra.** (e/i). LERTXUNDI, Mixel/Rosetta Testu Zerbitzuak. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 17 cm. 191 or.
- Poltsikorako poema.** EGIDAZU, Amaia//Bikandi, Saroa. Hegoak. [s.l.]. 15 x 12 cm. 5 or.
- Pop pilulak 8 [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Portugoieta. 1.000 berridazketa. EGA prestatzen lagunduko dizun ariketa-koaderno.** (b). TEJERA-BOLLAIN, Roberto "Alkarterrri". Elkar. Aduna. 27 x 20 cm. 176 or.
- Posidonia australis [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** MAJUELO, Irati. Booktegi. [s.l.].
- Pozaren erdia.** CANO, Harkaitz. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 82 or.
- Pretérito imperfecto [Erakusketa].** (e). GARCIA, Helí/Riaño, Javier\*\*. BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 88 or.
- Prime-time.** (b). ANDUEZA, John. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 280 or.
- Primo de Riveraren diktadura, 1918ko pandemia eta II. Errepublika artean. Hogeigarren urte "zoriontsuak" Hondarribiarentzat?.** (i). PUCHE, Aitor/LUMA Hizkuntza Zerbitzuak. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 24 cm. 123 or.
- Printze txikia.** (b/i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Urkulo, Iraitz/Torrico, Sara\*/Gey, Eva María. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 72 or.
- Printze Txikia [Azal biguna].** (b/i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Saint-Exupéry, Antoine de. Elkar. Aduna. 22 x 15,5 cm. 96 or.
- Printze Txikia [Azal gogorra].** (b/i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Saint-Exupéry, Antoine de. Elkar. Aduna. 22 x 15,5 cm. 96 or.
- Printzesen gaztelua. Sorpresa harrigarriak deskubritu itzazu!.** SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28,5 x 23,5 cm. 20 or.
- Problemak ebatzi. Lehen Hezkuntza. 1. Koaderno (Navarra, País Vasco).** (b). HERNANDEZ, Emilia. Anaya. Madril. 28,5 x 21 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi. Lehen Hezkuntza. 3. Koaderno (Navarra, País Vasco).** (b). HERNANDEZ, Emilia. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi. Lehen Hezkuntza. 4. Koaderno (Navarra, País Vasco).** (b). HERNANDEZ, Emilia. Anaya. Madril. 28,5 x 21 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi. Lehen Hezkuntza. 5. Koaderno (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERALO, Benito; MEJIA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi. Lehen Hezkuntza. 6. Koaderno (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERALO, Benito; MEJIA, José Carlos. Anaya. Madril. 28,5 x 21 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi. Lehen Hezkuntza. 7. Koaderno (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERALO, Benito; MEJIA, José Carlos. Anaya. Madril. 28,5 x 21,5 cm. 40 or.
- Problemak ebatzi. Lehen Hezkuntza. 8. Koaderno (Navarra, País Vasco).** (b). ROMERALO, Benito; MEJIA, José Carlos. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.
- Programazio didaktikoa (2 urte) [Baliabide elektronikoa].** YARZABAL, Amaia. Editorial Edita. Don Benito.

- Programazio didaktikoa. Haur Hezkuntza 5 urteko gela [Baliabide elektronikoa].** LUJAMBIO, Ainhoa. Editorial Edita. Don Benito.
- Programazio didaktikoa. Natura Zientzia 5. maila [Baliabide elektronikoa].** INDAKOETXEA LUKANBIO, Tania. Editorial Edita. Don Benito.
- Proiektua Kumu 2 urteak [Interneteko artxiboa].** ECREATUS. Ecreatus. Madril.
- Proiektua Kumu 3 urteak [Interneteko artxiboa].** ECREATUS. Ecreatus. Madril.
- Proiektua Kumu 4 urteak [Interneteko artxiboa].** ECREATUS. Ecreatus. Madril.
- Proiektua Kumu 5 urteak [Interneteko artxiboa].** ECREATUS. Ecreatus. Madril.
- Proiektuetan, lan praktikoetan eta eztabaidetan oinarrituriko ikaskuntza. Zientziak irakasteko 28 proposamen eta gogoeta. (i).** DOMENECH CASAL, Jordi/Ongay Rodriguez, Iraide. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 164 or.
- Proposamen didaktikoa. Atzerriko hizkuntza [Baliabide elektronikoa].** ATXAGA, Ainara. Editorial Edita. Don Benito.
- Prozesu onkologiko aurreratua pairatzen duten pertsonen lehen tasunak aztertzen, bizitzaren amaierako fasean [Interneteko artxiboa. PDF].** GARMENDIA, Amaia. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Psikodidaktikako XXVIII. Ikerkuntza-jardunaldiak / XXVIII Jornadas de Investigación en Psicodidáctica [Interneteko artxiboa. PDF]. (e).** ASKOREN ARTEAN/Losada, Daniel; Jaureguizar, Joana; Goñi, Eider\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Psikologia 1/2. Batxilergoa. (b).** AKARREGI, Pedro; NAVASCUES, Jose Mari//Elhuyar. Elkar. Aduna. 28 x 21 cm. 104 or.
- Psikomotrizitatea eta aniztasuna [Baliabide elektronikoa].** ERRAZKIN, Ainhoa. Editorial Edita. Don Benito.
- Psikomotrizitatea Haur Hezkuntzan. Haurraren garapenean bidelagun [Baliabide elektronikoa].** ARTOLA, Itziar. Editorial Edita. Don Benito.
- Puagg!!. (b).** ETXEGARAI, Eneko//Rodríguez Quillay, Eduardo. Denonartean. Berriozar. 19 x 14,5 cm. 40 or.
- Puskak. (i).** PUJADAS I FARRE, Irene/Apalauza Olo, Amaia. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 160 or.
- Putza. (i).** ARCAN, Nelly/Elustondo, Miel Anjel. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 208 or.
- Putza [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** ARCAN, Nelly/Elustondo, Miel Anjel. Alberdania. Irun.
- Putza zikinak. Sexu-langileen eskubideen aldeko borroka. (i).** MAC, Juno; SMITH, Molly/Astobiza Uriarte, Amaia. Katakarak Liburuak. Iruñea. 21 x 14 cm. 308 or.
- Quaderni del carcereren antologia I. Materialismo historikoa, zientzia modernoa eta Benedetto Croceren filosofia. (i).** GRAMSCI, Antonio/Begiristain, Unai; Jauregi, Saroi/Antxustegi, Esteban; Belaustegi, Unai\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 13 cm. 442 or.
- Quaderni del carcereren antologia I. Materialismo historikoa, zientzia modernoa eta Benedetto Croceren filosofia [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** GRAMSCI, Antonio/Begiristain, Unai; Jauregi, Saroi/Antxustegi, Esteban; Belaustegi, Unai\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

- Quaderni del carcereren antologia I. Materialismo historikoa, zientzia modernoa eta Benedetto Croceren filosofia [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). GRAMSCI, Antonio/Begiristain, Unai; Jauregi, Saroi/Antxustegi, Esteban\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ramón de Zubiaurre.** (e). GUERRA, Rebecca. Arte eta Historia Museoa. Durango. 20 x 23 cm. 80 or.
- Ramón Serras. Argazkiak / Fotografías.** (e). SERRAS, Ramon. Photomuseum; Zarauzko Udala; Gipuzkoako Foru Aldundia. Zarautz; Donostia. 29 x 13 cm. 54 or.
- Rasik hegan egin nahi du.** (b/i). ORO, Begoña/Bakun//Montero, Dani. Ikasmina. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 68 or.
- Regla / Rue / Arau.** (e). MALLA, Salim/San Martin, Francisco Javier\*. Egilea editore. Gasteiz. 24 x 17 cm. 315 or.
- Retablo de figurillas [Erakusketa].** (e). TAMAYO, Fernando; AYUSO, Adolfo (testuak)/Aginagalde, Iñigo\*\*. Topic. Tolosa. 21 x 21 cm. 65 or.
- Rita eta hilobi-lapurrak.** (b/i). VALVERDE, Mikel/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 68 or.
- Rock kantariaren bahiketa.** (b/i). CASALS, Pere/Olano Irurtia, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 152 or.
- Rodrick-en legea [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Rosa Valverde. Arte kaxak / Cajas de arte [Erakusketa].** (e). VALVERDE, Rosa / GOLVANO, Fernando; SAGUES, Isabel (testuak)/Sagues, Isabel; San Telmo Museoa\*\*. San Telmo Museoa. Donostia. 28 x 21 cm. 34 or.
- Rysánek jauna eta Schlegl jauna [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). NERUDA, Jan/Cid Abasolo, Karlos. Booktegi. [s.l.].
- Sabana.** (i). CUBINSA, Núria/Belategi, Virginia//Ribes Riera, Txell. Salvatella. Bartzelona. 21 x 18 cm. 24 or.
- Sagarroi gazte baten egunkaria.** MIQUELARENA, Trinidad. Egilea editore. [s.l.]. 21 cm. 50 or.
- Sagasti.** ZARATE, Jaime. Beta III Milenio. Bilbo. 22 x 15 cm. 144 or.
- Sagu kontuak.** (i). LOBEL, Arnold/Izagirre, Koldo//Lobel, Arnold. Kalandraka. Pontevedra. 21,5 x 15 cm. 72 or.
- Saguen desagerpena.** (b/i). PEREZ, Sébastien/Santxez Muniain, Amets//Lacombe, Benjamin. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 76 or.
- Salbatzaileak ala zapaltzaileak (Pandemia aldiko irakurketak eta gogoetak).** LEGARRETA, Josu. Punto Rojo Libros. Sevilla. 21 cm. 170 or.
- Saliva.** (e/i). BILBAO, Leire/Bilbao Barruetaña, Leire; Subirana, Jaume/Escrivà, Maria Josep\*\*. Edicions 96. Carcaixent. 16,5 x 13 cm. 48 or.
- Samuel eta Slawo.** LINAZASORO, Karlos. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 145 or.
- Samuel eta Slawo [Interneteko artxiboa. ePub].** LINAZASORO, Karlos. Alberdania. Irun.
- Samurtasunaren hondamena.** (i). SORIANO, Luisma/Goenaga, Aizpea. Artezblai. Bilbo. 21 cm. 119 or.
- San Ferminetan, Lesakan.** (b). ANDUEZA, John. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 160 or.

- San Sebastián. Album del siglo XIX [Erakusketa].** (e). HORCAJO, Lola; FDEZ. BEOBIDE, Juan Jose//Brunet, Jose (argazkiak). Egilea editore. [Donostia]. 27 cm. 192 or.
- Sanson detektibea.** (i). GORELIK, Katerina/Salegi, Imanol//Gorelik, Katerina. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 24 cm. 40 or.
- Sapiens. Gizadiaren historia labor bat.** (b/i). HARARI, Yuval Noah/Sagarna, Andoni; Kintana, Xabier. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 456 or.
- Sara.** (b). ELORTZA ANTIA, Jabi. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 228 or.
- Sarbide periferikoko bide zentralaren infekzioen prebentzioa [Interneteko artxiboa. PDF].** GORT, Amagoia/Hernando, Lorena\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Saroi Sagarroiren kasketak.** (i). DAMI, Elisabetta/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//De Pieri, Erika. Mezulari. Bilbo. 23 x 23 cm. 48 or.
- Sasieskola.** (b). UBEDA, Garbiñe. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 104 or.
- Sastraka / Maleza (+ CD).** (e). LIZARRALDE, Pello; AGORRETA, Jose Ignacio; UBEDA, Imanol//Rayo, Imanol (argazkiak). Erein. Donostia. 30 x 30 cm. 220 or.
- Sauna on! Finlandiatik Euskal Herrira, bidia bat saunaren bihotzera.** OSSA, Joseba (poesia); BERASAIN, Kristina (testuak)/Ossa, Joseba\*\*/Berasain, Kristina (argazkiak). Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 130 or.
- Sediento de mar.** (e). OTXOTEKO, Pello. Pre-Textos. Valentzia. 22 x 14 cm. 204 or.
- Sendabelar baratzea. Urte osoa loretan.** LARREA, Garbiñe//Gartziandia, Maitane (ilustrazioak); Blanco, Dani (argazkiak). Argia. Lasarte-Oria. 22 x 22 cm. 41 or.
- Sentimena zorrozteko irakurri / Leer para sentir mejor / Ler para sentir mellor / Llegir per a sentir millor.** (e/i). VALLE, José Miguel/Reimóndez, María; Garcia Lopez, Ane; Hernández, Pau Joan//Nieto Pereira, Xulia. Alvarellos Editora. Santiago de Compostela. 23 x 13 cm. 204 or.
- Sentimiento popular [Erakusketa].** (e). FULLAONDO, Usoa. Egilea editore. Getxo. 23 x 17 cm. 106 or.
- Sex-sua.** ARETXABALETA, Karlos "Txapel". Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 76 or.
- Sex-sua [Interneteko artxiboa. ePub].** ARETXABALETA, Karlos "Txapel". Elkar. Aduna.
- Sidi abd El Mohamerentzat bisita exotikoa.** (b/i). RUBIO, Itziar/Larrañaga, Arantzazu//Saiz, Fernando; Contreras, Daniel. Kilikids. Iruñea. 21 x 21 cm. 24 or.
- Sierra de Aizkorri - Aratz [Material kartografikoa].** (e). ANGULO, Miguel. Sua. Bilbo. 24,5 x 11 cm.
- Sierra de Urbasa. Txangoak egiteko gida / Guía excursionista [Material kartografikoa].** (e). ANGULO, Miguel. Sua. Bilbo. 24,5 x 11 cm.
- Signa, eredu pedagogikoa.** ASKOREN ARTEAN. Ediciones Lestonnac. Madril. 25 x 20 cm. 73 or.
- Simplicisimus [Interneteko artxiboa. PDF].** TELLERIA, Patxo. Booktegi. [s.l.].
- Sinesmen eta kondairak / Creencias y leyendas.** (e). MUGURUZA, Felix. Laudioko Udala. Laudio. 25 cm. 425 or.
- Sinestun eta zeren? lagunak.** LETE, Xabier; IRIONDO, Lourdes; ARTZE, Joxanton/Gartzia, Sebastian\*. Elizbarrutiko Teologia eta Pastoralta Institutua; Desclée De Brouwer. Bilbo. 23 cm. 148 or.



- Sintesi silabikoa.** CANDINA, Garbiñe//Fernández, Francisco. Pasionporloslibros. La Eliana. 19 x 30 cm. 120 or.
- Soka.** GURREA, Mikel. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 cm. 85 or.
- Soka [Interneteko artxiboa. ePub].** GURREA, Mikel. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.
- Soldaten bilakaera Hego Euskal Herrian. Pobretzea eta prekarietatea.** ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 30 cm. 36 or.
- Solstiziotik solstiziora, Ameriketan zehar [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ARTOLA, Xabier. Booktegi. [s.l.].
- Solteroen dantzalekuak.** AGIRRE, Joxean. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 180 or.
- Solteroen dantzalekuak [Interneteko artxiboa. ePub].** AGIRRE, Joxean. Elkar. Aduna.
- Soniexka.** (i). ULITSKAIA, Ludmila/Zabaleta, Josu. Pasazaite Liburuak. Donostia. 21 x 13,5 cm. 71 or.
- Sorgin-argien ehizan.** IRIGOIEN, Joan Mari. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 96 or.
- Sorgin-argien ehizan [Interneteko artxiboa. ePub].** IRIGOIEN, Joan Mari. Elkar. Aduna.
- Sorgina eta katua.** (i). ORDOÑEZ, Rafael/Arana, Aitor//Fragoso, José. Mezulari. Bilbo. 25 cm. 35 or.
- Sorginak.** (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 32 x 23 cm. 202 or.
- Sorginak.** (i). ROUMIGUIERE, Cécile/Santxez Muniain, Amets//Lacombe, Benjamin. Ibaizabal. Zornotza. 35 x 26 cm. 67 or.
- Sorginkeria magikoa.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Muncaster, Harriet. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.
- Sorginkeriarena gurean.** ARZAK, Juainas Paul. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 443 or.
- Sortzaileek ez dituzte inoiz irudikatzen berek garaile suertatzen diren munduak, eta beste fikzio batzuk / Las creadoras jamás imaginan mundos en los que ganan, y otras ficciones.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Sarriugarte, Danele/Sanchez, Oihane\*. Banizu Nizuke. Portugalete. 21 cm. 357 or.
- Spoon River Antologia.** (i). LEE MASTERS, Edgar/Lopez de Lacalle, Alain. Balea Zuria. Donostia. 21 cm. 338 or.
- SPrako tranbia.** (b). ELORRIAGA, Unai. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 156 or.
- Sua gustuko ez zuen herensugea.** (b/i). MERINO, Gemma/Rey, Fernando//Merino, Gemma. Picarona. Rubí. 27 x 21,5 cm. 40 or.
- Suak pizten direnean / Quan els focs s'encenen.** (e/i). SOTO, Mikel/Elordi, Jon. Pol.len Edicions. Sant Cugat del Vallès. 21,5 x 15 cm. 314 or.
- Subnormala. Eskola-jazarpeneri buruzko istorio bat.** (i). ZUBIZARRETA, Iñaki; FERNANDEZ, Fernando/Apalauza Olo, Amaia//Porto, Miguel. Panini. Torroella de Montgrí. 27 cm. 152 or.
- Suerte txarra [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Sugarraren sakontasuna [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). MANSO, Oscar/Barriola, Joseba. Booktegi. [s.l.].
- Sugegorria.** (b). IGERABIDE, Juan Kruz//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.

- Suite frantsesa.** (i). NEMIROVSKY, Irène/Berasategi, Joxe Mari; Garmendia, Mikel; Sarasola, Joxe Antonio; Elozegi, Joxan/Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun. 24 cm. 476 or.
- Sukarrieta, Abiña auzoa. Azterketa historikoa / Barrio de Abiña, Sukarrieta. Análisis histórico.** (e). ENRIQUEZ FERNANDEZ, Javier. [s.n.]. [s.l.]. 23 x 25 cm. 118 or.
- Sumendi bat daukat.** (b/i). TIRADO, Miriam/Santin, Itziar//Turu, Joan. Carambuco Ediciones. Vilanova i La Geltrú. 22 x 17,5 cm. 28 or.
- Suminaren estrategia.** (b). MORILLO, Fernando. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 140 or.
- Super laguna!.** (b/i). PUJOL, Romain/Murua, Mitxel//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 57 or.
- SuperEuskadi.** (e). PAREDES, Vicente. Caniche Editorial. Bilbo. 24 x 16 cm. 112 or.
- Supergabe.** (i). DIAZ GARCIA, Josu/Santxex Muniain, Amets//Fernandez Villanueva, Alex "AlexF". Ikasmina. Bilbo. 19 x 12 cm. 112 or.
- Superheroi bihurtzeko gida.** (i). CALI, Davide/Mujika, Maialen//Gómez. NubeOcho. Madril. 29 x 25 cm. 44 or.
- Superpatataren jatorria.** (b/i). LAPERLA, Artur/Lopez, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones.artzelona. 26 cm. 53 or.
- Superzirgariak / Supersirgueras.** (e). MINGUEZ, Itziar//Iturralde, Asier "Gaston". Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 19 cm. 48 or.
- Surik bota nahi ez zuen dragoia.** (i). DE LA CROIX, Séverine; SIGNOL, Anthony/Satrustegi Andres, Iñigo//Roland, Pauline; Odone, Jöel. Picarona. Rubí. 24 x 24 cm. 48 or.
- Suspertzen. Ispilu kooperatiboa. Begirada kooperatiboa gizartearen etorkizuneko erronkei / El espejo cooperativo. Una mirada en clave cooperativa a los retos de futuro de la sociedad.** (e). ASKOREN ARTEAN. Arizmendiarietaren Lagunak Elkartea. [Arrasate]. 30 cm. 246 or.
- Sutan ikusi ninduten guztiei / A todos los que me vieron arder / To those that watched me burn.** (e). SVAART, Liben / OLMO, Saioa (testuak). BilbaoArte Fundazioa. Bilbo. 25 cm. 77 or.
- Taldean jolastuko gara eskubaloira [Baliabide elektronikoa].** SALABERRIA, Aitziber. Editorial Edita. Don Benito.
- Tangoa noizean behin (+ CD).** (b). MEABE, Miren Agur//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 72 or.
- Taroka. Errima joko bertsoerikoa.** ASKOREN ARTEAN. Txakur Gorria. Hernani. 15 x 11 cm. 72 or.
- Tarzan, tximinoen erregea.** (i). BURROUGHS, Edgar Rice/Urkulo, Iraitz//Frasca, Simone. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 72 or.
- Teknologia 2. DBH [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Aduna.
- Teknologia 3. DBH [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Aduna.
- Telmo lotsatia da.** (i). CHIU, Grace/Sedano, Ane//Chiu, Grace. Ikasmina. Bilbo. 20,5 x 17,5 cm. 32 or.
- Tene Mujika [Erakusketa].** GOIKOETXEA, Nekane; IBARROLA, Belen; CRESPO, Cira. Debako Udala. Deba. 21 x 15 cm. 118 or.

- Tene Mujika emakumea. Pizkundetik ahanzturara. XXI. mendetik ateratako postargazkiak.** GOIKOETXEA, Nekane. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 245 or.
- Tene Mujika. Udazkeneko argitan.** CRESPO, Cira. Debako Udala. Deba. 21 x 16 cm. 151 or.
- Teodoro Hernandorena XX. Ipuin Lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Zizurkilgo Udala. Zizurkil. 22 cm. 74 or.
- Terrala [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ETXEBERRIA, Aitziber. Booktegi. [s.l.].
- Territoires, langues, littératures & cultures. Confrontations, lectures, translations.** (e). ASKOREN ARTEAN/Le Bihan, Hervé; Arcocha, Aurelia\*\*. Euskaltzaindia; Université Rennes 2" TIR". Bilbo; Rennes. 24 x 17 cm. 600 or.
- The Voice of the Valley. Erlea Maneros Zabala [Erakusketa].** (e/i). MANEROS, Erlea / BELLAMY, Dodie (testua)/Kerejeta, M<sup>a</sup> Jose; Errazquin, Ibon; Sotirakis, Peter/Egoscozabal, Yolanda de\*\*. Artium Museoa. Gasteiz. 27 x 21 cm. 127 or.
- Tibalt erregearen kantutegia / Cancionero del rey Teobaldo / Recueil de chansons du roi Thibaut / Chansonier of King Theobald (+ CD).** (e/i). BARCELLONA, Sergio; GALDEANO, Enrique; ZUZA, Mikel (testuak) / BARCELLONA, Sergio eta beste (interpretatzaileak)/Traducciones CCI; Zuzza Viniegra, Mikel. Nafarroako Gobernu. Iruñea. 21 cm. 202 or.
- Tigre ehizan.** (b). EPALZA, Aingeru. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 116 or.
- Tipi-tapa dementziari at eginez [Interneteko artxiboa. PDF].** SANCHEZ, Adrian. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Tipula eta erremolatxa, hau pagotxa!.** GARMENDIA, Irati//Arzelus, Ane. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 50 or.
- TitiFesta.** TIRADO TORRAS, Miriam//Turu, Joan. Carambuco Ediciones. Vilanova i La Geltrú. 22 x 17,5 cm. 28 or.
- Todo modo.** (i). SCIASCIA, Leonardo/Ugalde, Gaizka. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 184 or.
- Todo modo [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SCIASCIA, Leonardo/Ugalde, Gaizka. Erein. Donostia.
- Totalitarismoaren txertoa Europan al daukagu? Etorkizuna eraikiz.** ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 cm. 60 or.
- Totelak.** (b). ETXEGOIEN, Fermin. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 312 or.
- Totem printzesa.** (i). PEREZ, Sébastien/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Brax, Justine. Ibaizabal. Zornotza. 35,5 x 28 cm. 40 or.
- Traktoretxo eta batela.** (i). QUINTART, Natalie/Santxez, Amets//Goossens, Philippe. Tarttalo. Aduna. 27 x 26 cm. 32 or.
- Traktoretxo eta oreinkumea.** (i). QUINTART, Natalie/Santxez, Amets//Goossens, Philippe. Tarttalo. Aduna. 27 x 26 cm. 32 or.
- Trantsizioa kontziliazioaren aldeko itunetatik zainketen aldeko itunetara. Trantsizio prozesu kontzeptuala eta metodologikoa. Zainketen aldeko itunak Nafarroan.** ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Berdintasunerako Institutua. Iruñea. 28 cm. 62 or.

- Tres árboles de espaldas [Erakusketa].** (e). LINAZA, Genoveva. Egilea editore. Getxo. 24 x 18 cm. 115 or.
- Trumoiaren alaba.** (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 144 or.
- Trumpet.** (i). RODRIGUEZ, Mónica/Arana Luzuriaga, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 13 cm. 123 or.
- Ttinka (+ CD).** HIRIGOYEN, Arantxa / ALBOR, Philippe (musika)//Carrere, Amaia. Belarri. [s.l.]. 18 cm. 29 or.
- Tulipen dantza.** (i). MARTIN, Ibon/Jaka, Aiora. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 528 or.
- Tulipen dantza [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MARTIN, Ibon/Jaka, Aiora. Elkar. Aduna.
- Tupinamburga mahastian.** (i). SERRA, Roser/Irizar, Imanol; Lopetegi, Maite//Bonell Solsona, Antonia. Brins Edicions. Bartzelona. 22 x 30 cm. 24 or.
- Txabola terapeutikoa.** (b). ARISTI, Pako//Larrea, Jokin. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 96 or.
- Txakurrak eta tutuak.** (e/i). VALERO, Carmen; NUÑEZ, Elena/Jayo, Lucia. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 64 or.
- Txalopinak. Zaharberitutako kanta finak.** KAZABON, Antton//Mitxelena, Jokin. Denonartean. Berriozar. 16 x 16 cm. 44 or.
- Txalorik ez, arren [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** CANO, Harkaitz. Booktegi. [s.l.].
- Txan ta Txan ta Txan.** TASIO. Txantrea Elkartea. Iruñea. 23 x 13 cm. 96 or.
- Txango zoroa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Txangoa.** MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Txanogorritxo — Sirenatxoa.** SUSAEТА TALDEA//Inaraja, Javier. Susaeta. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 32 or.
- Txantxa gutxi!!.** (b). JAKA GARCIA, Ana//Mitxelena, Iosu. Elkar. Aduna. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Txerria lagun bila dabil.** SUSAEТА TALDEA. Susaeta. Madril. 23,5 x 20,5 cm. 12 or.
- Txiki mapa. Donostia-San Sebastián haurrentzat [Material kartografikoa].** ASKOREN ARTEAN. En Clave de Sol. Donostia. 41 x 60 cm.
- Txikia izatea gogaikarria da.** (i). FERNANDEZ, Sara/Olaso, Xabier//Jiménez, Daniel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 88 or.
- Txikikondairak.** (i). BILBAO, Xandra/Agirre, Aitziber; Martinez de Santos, Itziar//Ferriz, Fran. Uzanza Editorial. Zuhatsu Kuartango. 19,5 x 25 cm. 72 or.
- Txikikondairak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BILBAO, Xandra/Agirre, Aitziber//Ferriz, Fran. Uzanza Editorial. Zuhatsu Kuartango.
- Txikle bat marrubizkoa.** MERCADO, Igor//García, Alber. Erein. Donostia. 18 x 26 cm. 40 or.
- Txilibitu magikoa / Fluierasul Magic.** (e/i). STEFAN, Daniela/Arrieta, Yolanda/Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.
- Tximeletak eta gozokiak.** GABILONDO, Nahikari//Bautista, Maitane. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 61 or.
- Txirolo.** AIERTZA, Maribel//Ortega, Manu. Ibaizabal. Zornotza. 19,5 x 13 cm. 80 or.

- Txokolatezko munduan programazio didaktikoa [Baliabide elektronikoa].** ALCORTA, Mirari. Editorial Edita. Don Benito.
- Txokomates. Txokolate zaporeko mate laborategia.** SANTIAGO, Ana; ULAZIA, Lurdes. Acanto. Vallromanes. 24 x 16,5 cm. 187 or.
- Txori Gorri. Andre siux baten idazlanak.** (i). ZITKALA-SA/Monasterio, Xabier//Freijo, Laura. Testu Zaharrak. [Bilbo]. 24 cm. 194 or.
- Txori kantazale. Xabier Leteren ildoan (+ CD).** GURRUTXAGA, Alex. [s.n.]. [Hernani]. 18 x 14 cm. 56 or.
- Txoriak kantari.** (i). RUBIO, Antonio/Olaso, Xabier//Villán, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 14 or.
- Txuri Urdin 1972-2022. 50 urte izotz gainean / 50 años fundiendo el hielo.** (e). ENCINAS, Mikel. Txuri Urdin Izotz Taldea. Donostia. 23 cm. 204 or.
- Uda betea.** GORROTXATEGI, Aritz. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 80 or.
- Uda betea [Interneteko artxiboa. ePub].** GORROTXATEGI, Aritz. Elkar. Aduna.
- Udaberririk ankerrena.** ITURRIAGA, Unai//Sanvi, Alex. Elkar; Durango 1936 Kultur Elkarte. Aduna; Durango. 27,5 x 21 cm. 48 or.
- Udazkeneko hostoak.** GESALAGA, Jose Antonio "Zaldubi". [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 193 or.
- Ugaltarriak, harrien elairëa. Ohiko harzolak Erronkaribarren.** ARDANAZ, Naiara eta beste/Orduna Portus, Pablo\*\*. Lamiñarra. Iruñea. 24 cm. 127 or.
- Uharte beltza.** (i). HERGE/Mujika Iraola, Inazio. Zephyrum Ediciones. Bartzelona. 30,5 x 22,5 cm. 64 or.
- Uhartearen mugetan / Aux confins de l'île.** (e). BORDA, Itxaro. Maiatz. Baiona. 21 cm. 146 or.
- Ulises [Azal gogorra].** (b/i). JOYCE, James/Olarra, Xabier. Igela. Iruñea. 25 x 17,5 cm. 1.017 or.
- Ultimo día en el parque [Erakusketa].** (e/i). HUARTE, Paula/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Estankona, Andrea; Lopez, Maite\*\*//Huarte, Paula (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 cm. 16 or.
- Unaxen abenturak.** (i). ANAKABE, Edurne/Valverde, Miren//Arregui, Carlos. Lettera Publicaciones. Getxo. 17 x 17 cm. 93 or.
- Unplugged. Drogei buruzko hezkuntza. Fitxak. 9 Saioa.** (i). EU-DAP/Labayru Fundazioa/Edex Fundazioa\*. Edex. Bilbo. 9,5 x 6 cm. 35 or.
- Unplugged. Drogei buruzko hezkuntza. Irakasleentzako gida.** (i). EU-DAP/Labayru Fundazioa/Edex Fundazioa\*. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 60 or.
- Unplugged. Drogei buruzko hezkuntza. Lan koadernoak.** (b/i). EU-DAP; EDEX FUNDAZIOA/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 22 or.
- Ur-kirolak. Haika urki! Ehun urte brankan / Cien años en proa.** (e). BERMEJO, Alvaro; URRETAZKAIA, Joseba. Xibarit. Tolosa. 31 cm. 165 or.
- Ur-marka.** (i). BRODSKY, Joseph/Arregi Diaz de Heredia, Rikardo. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 168 or.
- Ura gustuko ez zuen krokodiloa.** (b/i). MERINO, Gemma/Crespo Doval, Monica. Picarona. Rubí. 27 x 16 cm. 32 or.
- Ura leporaino.** EGIA, Usue//Egia, Usue. Denonartean. Berriozar. 24 x 17 cm. 236 or.

- Uretako misterioa.** (i). BICAN, Leo; TARRAGA, Laura/Arana Luzuriaga, Aitor//Broseta Micó, Pablo. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 189 or.
- Urratuen arrastoan. UEUk begirada literarioa hauspotu zueneko.** AKIZU, Maialen eta beste/Retolaza, Iratxe\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 15 x 21 cm. 136 or.
- Urratuen arrastoan. UEUk begirada literarioa hauspotu zueneko [Interneteko artxiboa. ePub].** AKIZU, Maialen eta beste/Retolaza, Iratxe\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Urratuen arrastoan. UEUk begirada literarioa hauspotu zueneko [Interneteko artxiboa. PDF].** AKIZU, Maialen eta beste/Retolaza, Iratxe\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Urre koloreko baien misterioa.** (i). FERNANDEZ, David/Olaso Bengoa, Xabier//Ranucci, Claudia. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 22 or.
- Urrezko igitaia.** (b/i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Salvat. Madril. 30 x 23 cm. 48 or.
- Urrezko tikiaren bila.** (i). PEREZ, Sébastien/Santxez, Amets//Lacombe, Benjamin. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 80 or.
- Urrun da zeru urdina. Ataramiñe 2002-2017.** ASKOREN ARTEAN/Urain, Jokin\*. Ataramiñe Kultur Elkarte. Zornotza. 21 x 15 cm. 367 or.
- Urte haiek Arespalditzan, Aiaraldeko lurretan / Aquellos años en Respaldiza, tierra ayalesa.** (e/i). MARTIN, Alain/Fernandez, Gontzal. Rubric. Portugalete. 22 cm. 123 or.
- Urtebete itsasargian.** (b). MEABE, Miren Agur. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 136 or.
- Urtebetetzea.** (b). MEABE, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Urteko programazio didaktikoa [Baliabide elektronikoa].** ERRAZKIN, Ainhoa. Editorial Edita. Don Benito.
- Urtu aurretik.** BORDA, Xabi. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 78 or.
- Urtu aurretik [Interneteko artxiboa. ePub].** BORDA, Xabi. Susa. Zarautz.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 1. Arroxali.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*\*//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 2. Hiru txerrikumeak.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*\*//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 3. Txanogorritxo.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*\*//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 3 urte). 4. Ametsak airean.** (b). ZUGAZAGASTI ALBERDI, Arantza; SANTA CRUZ AGIRRE, Jabi//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte) [Pack].** (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite; RAMIREZ, Iratxe//De la Torre, Almudena; Belmonte, Jose; Leza, Maria Jesus. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.

- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 1. Koxmeren gezurrak.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 2. Inurria eta txirrita.** (b). MURUA, Mitxel//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 3. Zazpi antxumeak.** (b). MURUA, Mitxel//Belmonte, Jose. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 4 urte). 4. Mari Domingi eta Olentzero.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Leza, Maria Jesus. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 1. Gulliver Liliputen.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Odriozola, Elena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 2. Artzain gezurtia.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 1 - Urtxintxa 5 urte). 3. Olentzeroren oparia.** (b). SAENZ DE OIARZABAL, Maite/Zugazagasti, Arantza\*. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 5. Izei txikia.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Odriozola, Elena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 6. Ehunzango kaskarina.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Mitxelena, Jon. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 7. Bi indiar txiki inauterietan.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Ortega Santos, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 3 urte). 8. Txantxangorri mokofina.** (b). ZUGAZAGASTI, Arantza//Eibar Zugazabeitia, Eider. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 26 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 5. Mari Kanela.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Leza, Maria Jesus. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.

- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 6. Bi anaiak eta sorginak.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 7. Lehoia eta kilkerra.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Belmonte, Jose. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 4 urte). 8. Martin Txiki eta basajaunak.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Belmonte, Jose. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 112 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 4. Makilakixki.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//Lucas Erro, Jesus. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 5. Ahatetxo itsusia.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 6. Ziripot eta Miel Otxin.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 2 - Urtxintxa 5 urte). 7. Erraldoi berekoia.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Ortega, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 9. Bremengo musikariak.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega, Manu. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 10. Azenario erraldoia.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio//Ortega, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 3 urte). 11. Ttanttoren opor sekretuak.** (b). ZUGAZAGASTI, Arantza//Eibar, Eider. Elkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 9. Hansel eta Gretel.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Fano, Daniel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.



- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 10. Sasi guztien gainetik.** (b). ZUGAZAGASTI, Arantza//Mitxelena, Jokin. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 28 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 4 urte). 11. Jon Zikinen anaia.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Ortega, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte) [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 84 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 8. Babarrun ale magikoak.** (b). ORMAZABAL, Joxantonio/Zugazagasti, Arantza\*//De la Torre, Almudena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 9. Galtxagorri langileak.** (b). MURUA, Mitxel/Zugazagasti, Arantza\*//Odriozola, Elena. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtxintxa. Ipuinak (Ikaslearen karpeta 3 - Urtxintxa 5 urte). 10. Suarenugarretan.** (b). MENDOZA, Asier/Zugazagasti, Arantza\*//Ortega, Manuel. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 19,5 x 16,5 cm. 27 or.
- Urtziren diarioa.** (b). KAZABON, Antton//Mendiola, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 20 cm. 83 or.
- Ustekabeko bira.** (i). CID, Almudena/Murua, Mitxel//Martín, Montse. Alberdania. Irun. 19 x 14 cm. 160 or.
- Utikan, birusa!.** (b). JAKA, Ana//Mitxelena, Iosu. Elkar. Aduna. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Utzi azalari.** AZPIAZU, Ainara "Axi" / LUJANBIO, Maialen (bertsoak)//Azpiazu, Ainara. Dobera Euskara Elkartea. Hernani. 25 cm. 75 or.
- Utzi bakean!.** (i). HEMATOKRITIKOA/Arana, Aitor//Gutiérrez, Santy. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 125 or.
- Ventas/Katea.** (e). MARTIARENA, Migeltxo. Luis de Urantz Kultur Taldea. Irun. 24 cm. 728 or.
- Verme.** (e). FERNANDEZ, Federico//González, Germán. Kalandraka. Pontevedra. 33,5 x 14 cm. 20 or.
- VideoFlux. Bideoa, irudia, erregistroa / Video, imagen, registro.** (e/i). LAUZIRIKA, Arantza/Morales, Koldo; Cerezo, Belen/Lauzirika, Arantza\*. Banizu Nizuke. Portugalete. 15 x 21 cm. 200 or.
- Viriditas. Landareen mundu zoragarria ikusarazi ziguten emakumeak.** (i). ERICE, Aina S./Iñurrieta, Uxo//Mijangos, Amanda. A Fin de Cuentos. Bilbo. 29 cm. 87 or.
- Viteritarrak. Hiru belaunaldi medikuntzan (1921-2021) / Los Viteri de Eibar. Tres generaciones de médicos (1921-2021).** (e). NARBALZA, Antxon. Ego Ibarra Batzordea. Eibar. 19 x 25 cm. 192 or.
- Vitoria-Gasteizko kuadrillako ondare arkitektonikoa. Elementu txikiak / Patrimonio arquitectónico en la cuadrilla de Vitoria-Gasteiz. Elementos menores.** (e/i). PALACIOS, Victorino; RODRIGUEZ, Jose; MARTINEZ, Angel/Arabako Foru Aldundiaren Euskara Zerbitzua. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 442 or.
- Vredaman.** (b). ELORRIAGA, Unai. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 208 or.

- Walt Whitman.** (i). WHITMAN, Walt/Goikoetxea, Josu. Susa. Zarautz. 21 cm. 64 or.
- Walt Whitman [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). WHITMAN, Walt/Goikoetxea, Josu. Susa. Zarautz.
- Waluk 2. Bidaia handia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MIRALLES, Ana; RUIZ, Emilio/Montorio Uribarren, Bego//Miralles, Ana. Astiberri. Bilbo.
- Waluk 3. Txakur Handiaren bidea [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MIRALLES, Ana; RUIZ, Emilio/Montorio Uribarren, Bego//Miralles, Ana. Astiberri. Bilbo.
- Wendyk hegan ikasi zuen gaua.** (b/i). MARTIN, Andreu/Artetxe, Miren. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 176 or.
- William Butler Yeats.** (i). YEATS, William Butler/Igerabide, Juan Kruz. Susa. Zarautz. 21 cm. 60 or.
- William Butler Yeats [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). YEATS, William Butler/Igerabide, Juan Kruz. Susa. Zarautz.
- Winesburg, Ohio.** (i). ANDERSON, Sherwood/Jauregi, Joannes. Erein; Igela. Donostia; Iruñea. 19,5 x 13 cm. 304 or.
- Winesburg, Ohio [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ANDERSON, Sherwood/Jauregi, Joannes. Erein. Donostia.
- WWME 2021 III. Jardunaldia. Irakaskuntzaren berrikuntza kontrol ingeniarietan itsas energian / III Jornada Internacional WWME 2021. Innovación y docencia en la ingeniería de control para energía marina / Wind (and) Marine Energy. Innovation and lecture notes in control engineering for ocean energy [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). GARRIDO, Aitor J.; SANTOS, Matilde; M'ZOUGHFI, Fares eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Xaguxatar bidea. Gizakiak zizelkaturiko natura biziari jarraika.** SORAZU, Alain. [Azpeitiko Udala]. [Azpeitia]. 21 cm. 85 or.
- Xake Mate.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 128 or.
- Xamuk esan du barkatu!.** (i). HART, Caryl/Santxez, Amets//Ohora, Zachariah. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 25 cm. 28 or.
- Xamuk esan du nirea da!.** (i). HART, Caryl/Santxez, Amets//Ohora, Zachariah. Ibaizabal. Zornotza. 25 x 25 cm. 28 or.
- Xaxi eta katakume ñimiñoak.** (i). MELLING, David/Santxez, Amets//Melling, David. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 22 cm. 26 or.
- Xiberoako xendak. 59 mendi ibilbide, 35 gailur.** (i). LARRANDABURU, Robert/Urrutikoetxea, Egoitz//Larrandaburu, Robert; Larrandaburu, Mertxe; Farge, Hervé. Sua. Baiona. 21 x 13,5 cm. 224 or.
- Xirimiri.** (i). PEREZ, Fernando/Sarrionandia, Joseba//Pérez, Fernando. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 36 or.
- Xirimiriskatxoa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ORDOÑEZ, Rafael/Diez de Ultzurrun, Itziar//Sierra, David. Bookolia. Madril.
- XL. Salvatore Mitxelena Saria. 2021-2022.** ASKOREN ARTEAN. Zarauzko Udala. Zarautz. 21 cm. 159 or.
- XX. Otxarkoagako mugarik gabeko umeentzako ipuinak 2022 / XX concurso de cuentos infantiles sin fronteras 2022.** (e). ASKOREN ARTEAN. Txirula Kultur Elkarte. [Bilbo]. 21 cm. 116 or.

- XXXVI. Noble Villa de Portugaleta komiki lehiaketa / XXXVI concurso de cómic Noble Villa de Portugaleta.** (e). ASKOREN ARTEAN. Portugaleteko Udala. Portugaleta. 30 cm.
- Yako Kokomoko.** ETXABE, Kris//Caballero, Paul. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 40 or.
- Yucataneko egunak.** (i). PINTO, Sagrario/Santxez, Amets//Doyague, Luis. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 178 or.
- Zaharkin santua.** GOITIANDIA, Zigor. Egilea editore. Zornotza. 21 x 14 cm. 200 or.
- Zainketa intentsiboen unitate neonataletan jaioberri goiztiarrak dituzten gurasoen estresaren eta antsietatearen maneirako erizaintza esku-hartzeak [Interneteko artxiboa. PDF].** MURGUIA, Ainhoa/Calle, M<sup>a</sup> Dolores\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Zainketa intentsiboetako erizaintzako eskuliburu praktikoa. Erizaintzako praktiketako ikasleentzako gida azkarra.** (i). VALLEJO, Gorka; FERNANDEZ, Irrintzi; BALLESTEROS, Sendoa/Gabilondo, Nahikari; Goenaga, Ane. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 14 cm. 384 or.
- Zainketen oinarriak. Zainketen aldeko itunak Nafarroan.** ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Berdintasunerako Institutua. Iruñea. 28 cm. 105 or.
- Zalantza dantza 2022. Ohiko zalantzak A-tik Z-ra.** AMATRIA, Xabier eta beste. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 180 or.
- Zaldi berdea.** SAGARDUI, Jose Mari "Gatza". Ataramiñe Kultur Elkarte. Zornotza. 21 x 15 cm. 195 or.
- Zaldien entziklopedia.** (b/i). ANIDO, Gerardo/Urkulo, Iraitz//Rodriguez, Toni. Susaeta. Madril. 29,5 x 23,5 cm. 176 or.
- Zaldun ipurterrea. Istorio sutsu bat.** (i). BEACH/Satrustegi, Iñigo//Beach. Picarona. Rubí. 26 x 26 cm. 32 or.
- Zaraitzuera ikasliburua.** ARANA, Aitor. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 186 or.
- Zarata Do Maiorrean.** BARRENETXEA, Iban//Barrenetxea, Iban. Ikaselkar. Aduna. 25,5 x 19 cm. 36 or.
- Zazpi bider zazpi.** (b). JUARISTI, Felipe. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 160 or.
- Zazpi giltzak / Las siete llaves.** (e). ANDRADE, Marisol//González, Victoria. Círculo Rojo. Roquetas de Mar. 21 x 15 cm. 50 or.
- Zazpi pertsonaia istorio bila.** ARRIETA, Yolanda//Alonso, Aitziber. Denonartean. Berriozar. 21 x 13 cm. 64 or.
- Zebratxoa oso atsegina da.** (i). ROBAARD, Jedda/Santxez, Amets//Robaard, Jedda. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 22 or.
- Zelaian jolasean.** (i). BIJSTERBOSCH, Anita/Santxez, Amets//Bijsterbosch, Anita. Tarttalo. Aduna. 26 x 25 cm. 32 or.
- Zenbait idazlan... eta arkitekturako beste lan batzuk / Algunos escritos... y otras labores de arquitectura (1969-2019) [Interneteko artxiboa. PDF].** GALARRAGA, Iñaki. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Zenbakizko metodoak MATLAB erabiliz. Problema ebatziak. 2. edizioa [Interneteko artxiboa. PDF].** MIJANGOS, Eugenio. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

**Zenbat diren nire soldaduak! Pelayos, haurtzaro beliko bat irudizatzen / ¡Cuántos son mis soldados! Pelayos, ilustrando una infancia bélica.** (e). URRICELQUI, Iñaki; CASPISTEGUI, Francisco Javier; LIZARRAGA, Silvia. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 21 cm. 336 or.

**Zendabalitz.** (b). ELIZARI, Erika. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 128 or.

**Zeozer gaizki doa.** CHIVITE, Beatriz. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 96 or.

**Zer du zeruak gure aurka?.** GARMENDIA, Irati//Arzelus, Ane. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 48 or.

**Zer gertatzen da klimarekin?.** (i). MATHISMOEN, Ole/Sarriugarte, Danele; Rosetta T.Z.//Jordahl, Jenny. Erein. Donostia. 20,5 x 27,5 cm. 72 or.

**Zer jakingo duzue epela baino ezagutu ez duzuenok?.** IRASIZABAL, Iñaki. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 200 or.

**Zer jakingo duzue epela baino ezagutu ez duzuenok? [Interneteko artxiboa. ePub].** IRASIZABAL, Iñaki. Elkar. Aduna.

**Zer ordu da?.** (b/i). GREENWELD, Jessica/Bakun//Scott, Kimberley. Tarttalo. Aduna. 28 x 21 cm. 20 or.

**Zerak [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRIETA, Yolanda. Denonartean. Berriozar.

**Zerbitzariren idazlan hautatuak.** ELISSALDE, Jean/Kaltzakorta, Jabier\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 648 or.

**Zeremonia.** MITXELENA, Olatz. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 18 x 11 cm. 40 or.

**Zergatik nago mundu honetan.** ETXEBESTE, Malen//Etxebeste, Malen. 1545 Argitaletxea. Oiartzun. 17 x 24 cm. 43 or.

**Zergatik panpox.** (b). URRETABIZKAIA, Arantxa. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 64 or.

**Zerria.** ZUBIZARRETA, Patxi//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.

**Zesarren erramu-koroa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.

**Zesarren oparia.** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.

**Zesarren oparia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.

**Zesarren papiroa.** (b/i). GOSCINNY / FERRI, Jean-Yves (testua)/Lasa Urkiri, Usua; Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo; Conrad, Didier. Bruño. Madril. 30 x 23 cm. 48 or.

**Zientzia esperimenduak etxean!.** (i). SUSAEETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Williams, Gareth. Susaeta. Madril. 27,5 x 23 cm. 24 or.

**Zigarrotxoa ahoz aho.** (b). KAZABON, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 13 cm. 94 or.

**Zimurrak.** (b/i). ROCA, Paco/Montorio Uribarren, Bego. Astiberri. Bilbo. 24 x 24 cm. 100 or.

**Zinema festa bat da. Enkontru ezinezko bat Zinemaldiaren 70. urteurrenean.** AGIRRE, Katixa//Piquero, Irantzu. Euskadiko Filmategia. Donostia. 19 cm. 124 or.

**Zinemarako arkitekturak Bilbon (1986-2011) / Arquitecturas para el cine en Bilbao.** (e). GARCIA DE LA TORRE, Bernardo I. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. Bilbo. 27 cm. 279 or.

- Zinkunegi Arruti'tar Joseba Indalezio. 1885-1964.** ZINKUNEGI ARZELUS, Jonan. [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 101 or.
- Zirimola printzesaren gaztelua.** SUSAETA TALDEA//Bécue, Benjamin. Susaeta. Madril. 37 x 26 cm. 18 or.
- Zirkua.** SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 28 x 22,5 cm. 10 or.
- ZIUn ospitaleratuta egon diren pazienteak trauma ondoko estresa pairatzeko dituzten arrisku faktoreak [Interneteko artxiboa. PDF].** HERNANDEZ, Ania/Lopez de Audicana, Yolanda\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Zizili.** (b). ELORRIAGA, Unai//Egurza Arruti, Mai. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 104 or.
- Zomorro hotela.** (i). SENIOR, Suzy/Satrustegi Andres, Iñigo//Martin, Leire. Picarona. Rubí. 29 cm. 25 or.
- Zomorroen kluba.** (b). MARTINEZ, Laida. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 106 or.
- Zooa.** SUSAETA TALDEA//Rigol-Yang. Susaeta. Madril. 28 x 22,5 cm. 10 or.
- Zoonomia.** ARRIEN, Nerea. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 112 or.
- Zoriontsu izateko gakoa / Caabi ngir am mbëkte.** (e/i). MACOUMBA NDIAYE MBAYE//Arrieta, Yolanda//Arrieta, Yolanda\*/Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 31 or.
- Zoriontsuak izatea aukeratu genuen.** (b). AYLLON, Mikel. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 120 or.
- Zorri zoragarriak.** ALBERDI, Uxue//Azpiazu, Ainara "Axi". Elkar. Aduna. 24 x 22 cm. 36 or.
- Zoru pelbikoko muskuluen ariketen eragina erditze-osteko gernu-inkontinentzian [Interneteko artxiboa. PDF].** MARTINEZ DE ZUAZO, Olatz/Hernando, Lorena\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Zozo ergelak eta azeri gaiztoa.** OLAIZOLA, Jesus Mari "Txiliku"//Morente, Enrique. Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 44 or.
- Zu bezain ahul.** (b). JAIO, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 132 or.
- Zuhaitz bat.** (i). SIMS, Lesley/Santxez Muniain, Amets//Allen, Emma. Tarttalo. Aduna. 20 cm. 14 or.
- Zuhaitzen balioa.** (i). DOMINGUEZ, Susana/Gorrotxategi, Aritz//Rodriguez, Daniel. Saure. Legutio. 23,5 x 15,5 cm. 114 or.
- Zuihitsua. Idazlumari jarraiki.** JIMENEZ, Josu. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 208 or.
- Zure argitan bizitza.** (i). TAIA, Abdela/Zubizarreta, Patxi. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 174 or.
- Zure argitan bizitza [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). TAIA, Abdela/Zubizarreta, Patxi. Alberdania. Irun.
- Zure gorputza zurea da.** (i). SERRANO, Lucía/Mujika, Maialen//Serrano, Lucía. NubeOcho. Madril. 27 x 22,5 cm. 40 or.
- Zurekin batera. Euskara 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra) (+ CD-ROM).** (b). PIKO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 144 or.
- Zurekin batera. Euskara 2. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-Audio).** (b). PIKO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 168 or.
- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM).** (b). PIKO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 176 or.

- Zurekin batera. Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno** (Navarra, País Vasco). (b).  
PIKO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 56 or.
- Zurekin batera. Euskara 4. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-ROM)**. (b).  
PIKO, Biotza. Anaya. Madril. 28,5 x 22,5 cm. 176 or.
- Zurekin batera. Euskara 5. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-Audio)**. (b).  
PIKO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 172 or.
- Zurekin batera. Euskara 6. Lehen Hezkuntza (Navarra, País Vasco) (+ CD-Audio)**. (b).  
PIKO, Biotza. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 184 or.
- Zuretan bizitza. Zurezko zuzkidura-bizitokiak eraikitze**ko gida. DEL PRIM, Iñaki;  
RICO-MARTINEZ, Jose Miguel; GONZALEZ-QUINTIAL, Francisco eta beste. EHU  
Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 234 or.